

**PREGÃO PRESENCIAL 13/2019**

**ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA**

**Objeto:** Registro de preços, pelo tipo menor preço global por lote, visando aquisições futuras, parceladas e a pedido, de materiais de construção diversos, conforme estimativa abaixo e custos estimados que foram calculados com base nas cotações prévias de mercado devidamente juntadas ao processo:

Das especificações dos itens e da estimativa de custos, com base nas cotações prévias realizadas no mercado:

**Lote 01 – Materiais de Pintura:**

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Aguarrás Mineral, lata de 05 litros, para diluição de vernizes, esmaltes sintéticos e tintas à óleo, a serem aplicados à pincel, trincha ou rolo, 1ª linha	Unid.	45	R\$ 78,79	R\$ 3.545,58
2	Brocha retangular nº 02	Unid.	15	R\$ 11,78	R\$ 176,65
3	Cabo para rolo de lâ 15 cm	Unid.	10	R\$ 8,23	R\$ 82,33
4	Cabo para rolo de lâ 23 cm	Unid.	25	R\$ 15,95	R\$ 398,75
5	Cal para pintura com catalizador	Unid.	30	R\$ 15,67	R\$ 470,20
6	Corante liquido diversas cores 1ª linha	Unid.	175	R\$ 5,36	R\$ 938,00
7	Diluyente p/ tinta acrílica de demarcação viária - lata 18 L	Unid.	60	R\$ 177,57	R\$ 10.654,20
8	Fita crepe 24 x 50	Rolo	100	R\$ 6,46	R\$ 645,67
9	Fita crepe 48 x 50	Rolo	100	R\$ 10,80	R\$ 1.080,33
10	Folha de lixa d'água 120	Unid.	100	R\$ 2,33	R\$ 232,67
11	Folha de lixa d'água 180	Unid.	100	R\$ 1,84	R\$ 184,00
12	Folha de lixa d'água 220	Unid.	100	R\$ 2,33	R\$ 232,67
13	Folha de lixa d'água 80	Unid.	100	R\$ 1,84	R\$ 184,00
14	Folha de lixa p/ ferro 100	Unid.	100	R\$ 3,71	R\$ 371,33
15	Folha de lixa p/ ferro 120	Unid.	100	R\$ 3,71	R\$ 371,33
16	Folha de lixa p/ ferro 150	Unid.	100	R\$ 3,44	R\$ 343,67
17	Folha de lixa p/ ferro 220	Unid.	100	R\$ 3,44	R\$ 343,67
18	Folha de lixa para madeira 120	Unid.	300	R\$ 2,08	R\$ 625,00
19	Folha de lixa para madeira 80	Unid.	300	R\$ 1,25	R\$ 375,00
20	Folha de lixa para massa 100	Unid.	150	R\$ 1,04	R\$ 156,50
21	Folha de lixa para massa 150	Unid.	400	R\$ 1,04	R\$ 417,33
22	Folha de lixa para massa 180	Unid.	100	R\$ 1,39	R\$ 139,00
23	Folha de lixa para massa 220	Unid.	100	R\$ 1,39	R\$ 139,00
24	Fundo para galvanizado 3,6 L – 1ª linha	Unid.	25	R\$ 125,63	R\$ 3.140,75
25	Fundo preparador de paredes, incolor, lata de 18 litros, 1ª linha, à base de água, com rendimento entre 140 a 270 m2 /	Unid.	25	R\$ 166,33	R\$ 4.158,25

	demão, de uso externo e interno				
26	Massa acrílica 18 lt – à base de resina acrílica, 1ª linha, com alto teor de sólidos, indicada para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, de paredes internas e externas	Unid.	15	R\$ 133,86	R\$ 2.007,85
27	Massa acrílica 3,6 lt – à base de resina acrílica, 1ª linha, com alto teor de sólidos, indicada para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, de paredes internas e externas	Unid.	15	R\$ 45,45	R\$ 681,80
28	Massa corrida 0,9 lt – à base de PVA, 1ª linha, para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e superfícies seladas	Unid.	30	R\$ 13,34	R\$ 400,30
29	Massa corrida 18 lt – à base de PVA, 1ª linha, para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e superfícies seladas	Unid.	30	R\$ 77,06	R\$ 2.311,90
30	Massa corrida 25 Kg (barrica) – à base de PVA, 1ª linha, para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e superfícies seladas	Unid.	30	R\$ 47,68	R\$ 1.430,30
31	Massa corrida 3,6 lt – 1ª linha	Unid.	30	R\$ 30,90	R\$ 927,10
32	Massa corrida 3,6 lt – à base de PVA, 1ª linha, para superfícies não seladas, reboco, gesso, fibrocimento, massa fina e concreto, e superfícies seladas	Unid.	30	R\$ 29,75	R\$ 892,40
33	Neutrol 18 lt – 1ª linha	Unid.	6	R\$ 291,10	R\$ 1.746,58
34	Neutrol 45 3,6 lt	Unid.	10	R\$ 105,36	R\$ 1.053,60
35	Pincel 1"– 1ª linha	Unid.	20	R\$ 10,62	R\$ 212,40
36	Pincel 1" 1/2– 1ª linha	Unid.	20	R\$ 6,77	R\$ 135,47
37	Pincel 1/2– 1ª linha	Unid.	20	R\$ 4,38	R\$ 87,67
38	Pincel 2"– 1ª linha	Unid.	30	R\$ 8,56	R\$ 256,90
39	Pincel 2" 1/2– 1ª linha	Unid.	30	R\$ 11,39	R\$ 341,70
40	Pincel 3"– 1ª linha	Unid.	50	R\$ 15,38	R\$ 769,17
41	Pincel 3/4– 1ª linha	Unid.	30	R\$ 4,75	R\$ 142,40
42	Pincel 4"– 1ª linha	Unid.	30	R\$ 18,66	R\$ 559,70
43	Rolo de espuma p/ pintura tamanho 05cm	Unid.	50	R\$ 4,93	R\$ 246,67
44	Rolo de espuma p/ pintura tamanho 23cm	Unid.	50	R\$ 25,13	R\$ 1.256,50
45	Rolo de espuma p/ pintura com cabo 15 cm	Unid.	50	R\$ 13,96	R\$ 697,83
46	Rolo de espuma p/ pintura com cabo 9 cm	Unid.	50	R\$ 5,81	R\$ 290,33
47	Rolo de lã 1000 + 23 cm com cabo	Unid.	50	R\$ 34,84	R\$ 1.742,00
48	Rolo de lã 9 cm com cabo	Unid.	320	R\$ 8,86	R\$ 2.835,20
49	Rolo de lã anti gota p/ pintura 15 cm com cabo	Unid.	320	R\$ 14,06	R\$ 4.499,20
50	Rolo de lã anti gota p/ pintura 23 cm com cabo	Unid.	100	R\$ 38,14	R\$ 3.814,00
51	Selador acrílico 18 lt – 1ª linha, à base de resina acrílica, cargas, umectantes, anti-mofo, antiespumante, conservante, agentes de proteção, água e pigmentos, uso interno e externo	Unid.	60	R\$ 145,41	R\$ 8.724,80
52	Selador para madeira 3,6 lt – 1ª linha	Unid.	6	R\$ 95,13	R\$ 570,76
53	Spray – tubo 300 ml (varias cores)	Unid.	150	R\$ 19,54	R\$ 2.931,00

54	Suporte para rolo com bucha e metal - 23cm	Unid.	70	R\$ 8,68	R\$ 607,37
55	Thinner 5 lt – 1ª linha	Unid.	250	R\$ 71,86	R\$ 17.964,17
56	Thinner 0,9 lt – 1ª linha	Unid.	100	R\$ 13,49	R\$ 1.348,67
57	Tinta acrílica acetinada concreto 18 lt – 1ª linha, à base de resina acrílica, com anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção, rendimento de 200 a 250 m2 / demão em superfície com massa corrida, uso interno e externo	Unid.	50	R\$ 269,16	R\$ 13.457,83
58	Tinta acrílica cores variadas 18 lt – 1ª linha, à base de resina acrílica, com anti-mofo, antiespumante, conservante e agentes de proteção, rendimento de 200 a 250 m2 / demão em superfície com massa corrida, uso interno e externo	Unid.	20	R\$ 334,90	R\$ 6.697,93
59	Tinta acrílica fosca cores variadas 3,6 L	Unid.	20	R\$ 82,92	R\$ 1.658,40
60	Tinta acrílica fosca cores variadas 18 L	Unid.	20	R\$ 189,26	R\$ 3.785,27
61	Tinta acrílica p/ demarcação viária padrão DER-SP 3.09 (amarela, branca, azul e preta) lata 18 lt	Unid.	320	R\$ 291,29	R\$ 93.212,80
62	Tinta esmalte base d'água 3,6 lt – 1ª linha	Unid.	50	R\$ 94,86	R\$ 4.743,00
63	Tinta esmalte base d'água 0,9 lt – 1ª linha	Unid.	50	R\$ 34,16	R\$ 1.707,83
64	Tinta esmalte sintético cores variadas 0,9 lt	Unid.	120	R\$ 28,28	R\$ 3.393,60
65	Tinta esmalte sintético cores variadas 3,6 lt – 1ª linha, com rendimento de 35 a 40 m2 galão / demão, para superfícies de madeira e metal, uso interno e externo	Unid.	220	R\$ 91,39	R\$ 20.106,53
66	Tinta látex cores variadas 18 lt – 1ª linha	Unid.	200	R\$ 335,86	R\$ 67.172,67
67	Tinta látex cores variadas 3,6 lt – 1ª linha	Unid.	100	R\$ 110,64	R\$ 11.064,33
68	Tinta látex econômica cores variadas 16 lt – 1ª linha	Unid.	100	R\$ 82,32	R\$ 8.232,33
69	Tinta látex fosca 18L	Unid.	200	R\$ 220,03	R\$ 44.006,67
70	Tinta óleo cores variadas 3,6 lt – 1ª linha	Unid.	20	R\$ 80,60	R\$ 1.612,07
71	Tinta para piso e cimento 18 litros	Unid.	130	R\$ 244,70	R\$ 31.810,57
72	Vedacit 3,6 lt – 1ª linha	Unid.	20	R\$ 50,12	R\$ 1.002,47
73	Vedapren parede 18 lt – 1ª linha	Unid.	15	R\$ 231,94	R\$ 3.479,05
74	Verniz marítimo 0,9 lt – 1ª linha, acabamento brilhante, com rendimento de 30 a 70 m2 / demão para madeiras novas internas e externas e para repintura	Unid.	15	R\$ 29,14	R\$ 437,05
75	Verniz marítimo 3,6 lt – 1ª linha, acabamento brilhante, com rendimento de 30 a 70 m2 / demão para madeiras novas internas e externas e para repintura	Unid.	15	R\$ 89,28	R\$ 1.339,15
76	Zarcão 3,6 litro - 1ª linha	Unid.	30	R\$ 92,05	R\$ 2.761,40
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 410.864,19</b>	

**Lote 02 – Peças e Acabamentos:**

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Alça de apoio cromada 60 cm reforçada	Unid.	10	R\$ 111,94	R\$ 1.119,43

2	Argamassa	Unid.	150	R\$ 9,51	R\$ 1.427,00
3	Argamassa C3	Unid.	50	R\$ 43,40	R\$ 2.170,17
4	Argamassa piso sobre piso externa	Unid.	50	R\$ 41,55	R\$ 2.077,50
5	Argamassa piso sobre piso interna	Unid.	150	R\$ 37,74	R\$ 5.661,50
6	Assento almofadado para bacia sanitária branco	Unid.	40	R\$ 96,97	R\$ 3.878,80
7	Assento elevado 13 cm branco	Unid.	10	R\$ 160,23	R\$ 1.602,33
8	Assento para bacia sanitária branco	Unid.	50	R\$ 33,46	R\$ 1.673,17
9	Assento para bacia sanitária infantil branco	Unid.	50	R\$ 49,80	R\$ 2.490,17
10	Bacia sanitária	Unid.	20	R\$ 98,26	R\$ 1.965,27
11	Bacia sanitária com caixa acoplada	Unid.	20	R\$ 236,37	R\$ 4.727,33
12	Bacia sanitária p/ crianças	Unid.	20	R\$ 195,29	R\$ 3.905,87
13	Balde de PVC p/massa	Unid.	6	R\$ 33,48	R\$ 200,90
14	Boia eletro boia 15A CB-2012 sup e inf	Unid.	5	R\$ 42,61	R\$ 213,07
15	Cabo de aço 1/8 6x7 - ruptura 600 kg	Metro	200	R\$ 4,31	R\$ 862,00
16	Caixa acoplada para bacia sanitária	Unid.	10	R\$ 251,18	R\$ 2.511,83
17	Caixote de PVC p/massa	Unid.	9	R\$ 56,96	R\$ 512,61
18	Cantoneira de alumínio L polida 1"	Unid.	6	R\$ 19,61	R\$ 117,68
19	Cantoneira de alumínio L polida 1/2"	Unid.	6	R\$ 10,84	R\$ 65,04
20	Cantoneira de alumínio L polida 3/4"	Unid.	6	R\$ 15,07	R\$ 90,42
21	Cantoneira de alumínio L polida 5/8"	Unid.	6	R\$ 14,18	R\$ 85,06
22	Carriola p/ constr. pneu e câmara chapa reforçada	Unid.	18	R\$ 186,06	R\$ 3.349,02
23	Coluna p/ lavatório	Unid.	20	R\$ 87,05	R\$ 1.741,00
24	Corda 8 mm poliéster color	Metro	300	R\$ 1,93	R\$ 578,40
25	Corrente galvanizada 3,5mm	Metro	15	R\$ 17,53	R\$ 262,95
26	Corrente galvanizada 5mm	Metro	15	R\$ 29,38	R\$ 440,65
27	Dobradiça cromada 3.1/2 jogo com 3 peças	Jogo	12	R\$ 21,38	R\$ 256,60
28	Ducha higiênica	Peça	5	R\$ 72,47	R\$ 362,35
29	Faca para roçadeira costal 2 pontas	Unid.	5	R\$ 35,03	R\$ 175,13
30	Facão cabo longo 13"	Unid.	15	R\$ 82,82	R\$ 1.242,30
31	Facão nº 16 sem bainha	Unid.	5	R\$ 37,87	R\$ 189,35
32	Facão nº 20 sem bainha	Unid.	5	R\$ 44,98	R\$ 224,92
33	Facão para cana	Unid.	5	R\$ 58,80	R\$ 293,98
34	Fechadura inox externa	Unid.	50	R\$ 68,33	R\$ 3.416,50
35	Fechadura inox externa porta ferro	Unid.	50	R\$ 101,14	R\$ 5.057,00
36	Fechadura inox interna	Unid.	60	R\$ 70,17	R\$ 4.210,40
37	Fechadura inox interna porta ferro	Unid.	50	R\$ 114,63	R\$ 5.731,67
38	Fechadura inox p/banheiro	Unid.	50	R\$ 77,90	R\$ 3.895,00
39	Ferro vergalhão aço 1"	Barra	30	R\$ 163,89	R\$ 4.916,60
40	Ferro vergalhão aço 1/2"	Barra	90	R\$ 68,33	R\$ 6.149,70
41	Ferro vergalhão aço 1/4"	Barra	500	R\$ 21,28	R\$ 10.641,67
42	Ferro vergalhão aço 3/8"	Barra	300	R\$ 46,73	R\$ 14.020,00

43	Ferro vergalhão aço 5/16"	Barra	300	R\$ 29,07	R\$ 8.721,00
44	Fio de nylon 2,4mm redondo p/ roçadeira - laranja	Metro	20	R\$ 3,43	R\$ 68,60
45	Fio de nylon 2,7mm redondo p/ roçadeira lateral gasolina	Metro	20	R\$ 3,30	R\$ 66,00
46	Fita dupla face 12mm x 2mts	Unid.	10	R\$ 16,29	R\$ 162,90
47	Fixador de cal 150 ml	Unid.	100	R\$ 1,92	R\$ 191,67
48	Gabinete p/ pia 1,20 de Aço	Unid.	6	R\$ 602,08	R\$ 3.612,46
49	Gabinete p/ pia 1,20 de Formica	Unid.	6	R\$ 347,93	R\$ 2.087,56
50	Gabinete p/ pia 1,50 de Aço	Unid.	6	R\$ 711,13	R\$ 4.266,76
51	Gabinete p/ pia 1,50 de Formica	Unid.	6	R\$ 512,87	R\$ 3.077,20
52	Gabinete p/ pia 1,80 de Aço	Unid.	6	R\$ 847,82	R\$ 5.086,92
53	Gabinete p/ pia 1,80 de Formica	Unid.	6	R\$ 774,30	R\$ 4.645,82
54	Gabinete p/ pia 2,00 de Aço	Unid.	6	R\$ 857,80	R\$ 5.146,80
55	Gabinete p/ pia 2,00 de Formica	Unid.	6	R\$ 795,04	R\$ 4.770,26
56	Galão de água 5 litros térmico	Unid.	9	R\$ 47,58	R\$ 428,25
57	Grampo crosby 1/8	Unid.	50	R\$ 2,01	R\$ 100,67
58	Grampo crosby 3/16	Unid.	50	R\$ 2,23	R\$ 111,67
59	Grampo crosby 5/16	Unid.	50	R\$ 2,61	R\$ 130,50
60	Grelha de ferro 15x100 cm	Unid.	15	R\$ 92,22	R\$ 1.383,25
61	Grelha de ferro 20x100 cm	Unid.	15	R\$ 99,84	R\$ 1.497,55
62	Grelha de ferro 20x50 cm	Unid.	15	R\$ 62,03	R\$ 930,50
63	Grelha de ferro 25x25 cm	Unid.	18	R\$ 40,93	R\$ 736,68
64	kit p/banheiro c/5 pçs	Unid.	10	R\$ 74,12	R\$ 741,23
65	kit p/banheiro c/7 pçs	Unid.	10	R\$ 95,87	R\$ 958,73
66	Lavatório	Unid.	15	R\$ 97,53	R\$ 1.462,95
67	LIGA embalagem com 20 Kg	Unid.	200	R\$ 9,93	R\$ 1.986,67
68	Linha de pedreiro 100 m	Unid.	15	R\$ 7,42	R\$ 111,25
69	Linha de pedreiro 50 m	Unid.	15	R\$ 6,87	R\$ 103,00
70	Lona amarela 4x4 para barraca	Unid.	50	R\$ 83,16	R\$ 4.157,83
71	Lona azul 4x4 para barraca	Unid.	150	R\$ 83,16	R\$ 12.473,50
72	Lona preta (4 metros de largura reforçada)	Metro	1500	R\$ 7,15	R\$ 10.720,00
73	Lona preta (6 metros de largura reforçada)	Metro	500	R\$ 14,88	R\$ 7.438,33
74	Lona preta (8 metros de largura reforçada)	Metro	500	R\$ 15,74	R\$ 7.868,33
75	Madeirite 2,20x1,10 10mm	Peça	20	R\$ 71,37	R\$ 1.427,40
76	Madeirite 2,20x1,10 12mm	Peça	20	R\$ 72,54	R\$ 1.450,73
77	Malha de ferro 15 x 15 fio 4,2mm	Unid.	100	R\$ 91,03	R\$ 9.103,00
78	Malha de ferro 20 x 20 fio 3,4mm	Unid.	100	R\$ 40,21	R\$ 4.020,67
79	Mictório de louça	Unid.	30	R\$ 324,49	R\$ 9.734,70
80	Número para residência em cerâmica - acabamento	Unid.	30	R\$ 48,96	R\$ 1.468,90
81	Número para residência em cerâmica - piso	Unid.	30	R\$ 48,96	R\$ 1.468,90
82	Óculos de proteção leopardo cinza	Unid.	30	R\$ 9,26	R\$ 277,90
83	Peneira metálica para piscina sem cabo	Unid.	3	R\$ 62,64	R\$ 187,92

84	Pia 1,20 GRANITO sem gabinete	Unid.	6	R\$ 330,69	R\$ 1.984,12
85	Pia 1,20 INOX sem gabinete	Unid.	6	R\$ 196,57	R\$ 1.179,40
86	Pia 1,50 GRANITO sem gabinete	Unid.	6	R\$ 404,97	R\$ 2.429,84
87	Pia 1,50 INOX sem gabinete	Unid.	6	R\$ 238,81	R\$ 1.432,86
88	Pia 1,80 GRANITO sem gabinete	Unid.	6	R\$ 472,96	R\$ 2.837,76
89	Pia 1,80 INOX sem gabinete	Unid.	6	R\$ 473,67	R\$ 2.842,04
90	Pia 2,00 GRANITO sem gabinete	Unid.	6	R\$ 486,28	R\$ 2.917,68
91	Pia 2,00 INOX sem gabinete	Unid.	6	R\$ 482,26	R\$ 2.893,58
92	Pia marmofibra 1,50	Unid.	6	R\$ 205,28	R\$ 1.231,66
93	Piso cerâmico PI 4 45x45cm 1ª linha	m²	3000	R\$ 15,78	R\$ 47.350,00
94	Piso cerâmico PI 5 45x45cm 1ª linha	m²	3000	R\$ 21,83	R\$ 65.480,00
95	Piso porcelanato retificado 55x55cm 1ª linha	m²	1000	R\$ 58,51	R\$ 58.510,00
96	Porta de madeira lisa p/pintura 100 cm	Unid.	60	R\$ 149,31	R\$ 8.958,40
97	Porta de madeira lisa p/pintura 70 cm	Unid.	60	R\$ 99,35	R\$ 5.961,00
98	Porta de madeira lisa p/pintura 80 cm	Unid.	60	R\$ 99,35	R\$ 5.961,00
99	Porta de madeira lisa p/pintura 90 cm	Unid.	60	R\$ 108,43	R\$ 6.505,80
100	Portas de madeira lisa p/verniz 80 cm	Unid.	60	R\$ 143,99	R\$ 8.639,20
101	Porta laminada 210x80 cm	Unid.	15	R\$ 250,12	R\$ 3.751,75
102	Porta mista 210x80 cm	Unid.	9	R\$ 405,99	R\$ 3.653,94
103	Porta mista c/basculante 210x80	Unid.	9	R\$ 398,45	R\$ 3.586,08
104	Porta sanfonada 70cm	Unid.	15	R\$ 105,05	R\$ 1.575,80
105	Porta sanfonada 80cm	Unid.	15	R\$ 120,56	R\$ 1.808,40
106	Prumo metal cdo 1000g	Unid.	6	R\$ 52,44	R\$ 314,64
107	Rejunte p/ piso e revestimento 1 kg diversas cores	Unid.	200	R\$ 2,98	R\$ 595,33
108	Revestimento cerâmico PI 3 32x45cm 1ª linha	m²	3000	R\$ 17,09	R\$ 51.270,00
109	Spray lubrificante WD-40	Unid.	10	R\$ 33,23	R\$ 332,30
110	Tanque 1 bojo marmofibra	Unid.	5	R\$ 136,90	R\$ 684,50
111	Tanque 2 bojos 1,00mt marmofibra	Unid.	5	R\$ 194,34	R\$ 971,68
112	Tanque 2 bojos 1,23mt marmofibra	Unid.	5	R\$ 272,06	R\$ 1.360,28
113	Tanque de cimento azulejado com pé	Unid.	6	R\$ 279,88	R\$ 1.679,26
114	Tanque de INOX um bojo	Unid.	6	R\$ 447,93	R\$ 2.687,58
115	Tanque de louça 18 lt	Unid.	10	R\$ 339,02	R\$ 3.390,23
116	Tanque de louça 22 lt	Unid.	6	R\$ 521,13	R\$ 3.126,78
117	Tela para galinheiro 1,5m	Metro	200	R\$ 7,14	R\$ 1.427,33
118	Veneziana de correr 100x120 cm c/grade	Unid.	6	R\$ 574,81	R\$ 3.448,84
119	Veneziana de correr 100x150 cm c/grade	Unid.	6	R\$ 585,60	R\$ 3.513,58
120	Veneziana de correr 100x200 cm c/grade	Unid.	6	R\$ 997,63	R\$ 5.985,80
121	Vitro basculante 40x60 cm MAX-AR	Unid.	6	R\$ 262,92	R\$ 1.577,54
122	Vitro basculante 60x100 cm MAX-AR	Unid.	6	R\$ 395,94	R\$ 2.375,64
123	Vitro basculante 60x60 cm MAX-AR	Unid.	12	R\$ 243,81	R\$ 2.925,72
124	Vitro basculante 60x80 cm	Unid.	12	R\$ 311,77	R\$ 3.741,24

125	Vitro de correr 100x120 cm c/grade	Unid.	12	R\$ 506,14	R\$ 6.073,68
126	Vitro de correr 100x150 cm c/grade	Unid.	12	R\$ 519,74	R\$ 6.236,84
127	Vitro de correr 100x200 cm c/grade	Unid.	12	R\$ 769,50	R\$ 9.234,00
128	Vitro máximo ar 60x100 cm	Unid.	12	R\$ 355,90	R\$ 4.270,76
129	Vitro máximo ar 60x60 cm	Unid.	12	R\$ 271,37	R\$ 3.256,48
<b>TOTAL:</b>				<b>R\$ 590.867,65</b>	

**Lote 03: Material Elétrico:**

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Abraçadeira Aço Lâmp. Fluor. 20/40	UN	1	R\$ 1,79	R\$ 89,50
2	Abraçadeira Galvanizada P/ XT2 80cm	UN	2	R\$ 19,73	R\$ 592,00
3	Abraçadeira Nylon 100x2,5 BC c/ 200	PC	3	R\$ 20,72	R\$ 207,20
4	Abraçadeira Nylon 100x2,5 PT c/ 200	PC	4	R\$ 20,72	R\$ 207,20
5	Abraçadeira Nylon 150x3,5 BC c/ 200	PC	5	R\$ 48,35	R\$ 483,47
6	Abraçadeira Nylon 150x3,5 PT c/ 200	PC	6	R\$ 48,35	R\$ 483,47
7	Abraçadeira Nylon 200x2,5 BC c/ 200	PC	7	R\$ 52,48	R\$ 524,77
8	Abraçadeira Nylon 200x2,5 PT c/ 200	PC	8	R\$ 52,48	R\$ 524,77
9	Abraçadeira Nylon 250x4,8 BC c/ 200	PC	9	R\$ 55,25	R\$ 552,53
10	Abraçadeira Nylon 250x4,8 PT c/ 200	PC	10	R\$ 55,25	R\$ 552,53
11	Abraçadeira Nylon 300x4,8 BC c/ 100	PC	11	R\$ 27,63	R\$ 276,27
12	Abraçadeira Nylon 300x4,8 PT c/ 100	PC	12	R\$ 27,63	R\$ 276,27
13	Abraçadeira Nylon 380x4,8 BC c/ 100	PC	13	R\$ 37,00	R\$ 370,00
14	Abraçadeira Nylon 380x4,8 PT c/ 100	PC	14	R\$ 37,00	R\$ 370,00
15	Abraçadeira Tipo D 1	UN	15	R\$ 3,55	R\$ 1.066,00
16	Abraçadeira Tipo D 1.1/2	UN	16	R\$ 1,85	R\$ 185,00
17	Abraçadeira Tipo D 1.1/4	UN	17	R\$ 4,62	R\$ 462,00
18	Abraçadeira Tipo D ½	UN	18	R\$ 2,10	R\$ 210,00
19	Abraçadeira Tipo D 2	UN	19	R\$ 3,35	R\$ 167,50
20	Abraçadeira Tipo D ¾ C/ Cunha	UN	20	R\$ 3,88	R\$ 1.164,00
21	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 20x10mm	UN	21	R\$ 4,84	R\$ 145,20
22	Acabamento Cotovelo 90° Sistema A 40x16mm	UN	22	R\$ 15,79	R\$ 236,80
23	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 20x10mm	UN	23	R\$ 4,84	R\$ 242,00
24	Acabamento Cotovelo Externo Sistema A 40x16mm	UN	24	R\$ 15,79	R\$ 157,87
25	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 20x10mm	UN	25	R\$ 4,84	R\$ 72,60
26	Acabamento Cotovelo Interno Sistema A 40x16mm	UN	26	R\$ 15,79	R\$ 157,87
27	Acabamento Cruzeta Sistema A 20x10mm	UN	27	R\$ 4,84	R\$ 24,20
28	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 20x10mm	UN	28	R\$ 4,84	R\$ 24,20
29	Acabamento Luva de Ponta Sistema A 40x16mm	UN	29	R\$ 15,79	R\$ 78,93
30	Acabamento Luva Sistema A 20x10mm	UN	30	R\$ 4,84	R\$ 96,80
31	Acabamento Luva Sistema A 40x16mm	UN	31	R\$ 15,79	R\$ 157,87
32	Acabamento Tê Sistema A 20x10mm	UN	32	R\$ 4,84	R\$ 96,80
33	Acabamento Tê Sistema A 40x16mm	UN	33	R\$ 15,79	R\$ 157,87
34	Acoplamento 2P+T 16A 6H AZ (N-3056)	UN	34	R\$ 90,65	R\$ 271,95
35	Acoplamento 3P+T 16A 9H AZ (N-4059)	UN	35	R\$ 92,35	R\$ 277,04

36	Acoplamento 3P+T 32A 9H AZ (N-4259)	UN	36	R\$ 115,32	R\$ 345,95
37	Alicate P/ Crimpar RJ 11/ RJ 45/ RJ 12	UN	37	R\$ 120,74	R\$ 362,23
38	Antena Interna VHF/UHF/FM	UN	38	R\$ 87,84	R\$ 439,22
39	ANTENA UHF LONGA HDTV	UN	39	R\$ 70,89	R\$ 708,87
40	Armação Press Bow 2-Postos	UN	40	R\$ 27,29	R\$ 136,43
41	Armação Press Bow 3-Postos	UN	41	R\$ 39,59	R\$ 79,18
42	Armação Press Bow 4-Postos	UN	42	R\$ 77,85	R\$ 155,71
43	Armação Press Bow Padrão PB1	UN	43	R\$ 23,13	R\$ 115,63
44	Arruela Eletroduto 1	UN	44	R\$ 1,54	R\$ 61,73
45	Arruela Eletroduto 1.1/2	UN	45	R\$ 2,65	R\$ 39,75
46	Arruela Eletroduto 1.1/4	UN	46	R\$ 2,16	R\$ 32,40
47	Arruela Eletroduto ½	UN	47	R\$ 0,86	R\$ 17,27
48	Arruela Eletroduto 2	UN	48	R\$ 3,39	R\$ 33,93
49	Arruela Eletroduto ¾	UN	49	R\$ 0,93	R\$ 37,07
50	Auto Transformador 1050w/1500va Bivolt	UN	50	R\$ 261,68	R\$ 523,36
51	Auto Transformador 1500w/2000va Bivolt	UN	51	R\$ 313,85	R\$ 627,71
52	Auto Transformador 1800w/3000va Bivolt	UN	52	R\$ 432,65	R\$ 432,65
53	Auto Transformador 210w/300va Bivolt	UN	53	R\$ 116,92	R\$ 350,76
54	Auto Transformador 350w/500va Bivolt	UN	54	R\$ 153,18	R\$ 306,36
55	Auto Transformador 525w/750va Bivolt	UN	55	R\$ 171,56	R\$ 514,67
56	Auto Transformador 750w/1010va Bivolt	UN	56	R\$ 208,93	R\$ 626,78
57	Balancim p/ Grampo C DP - 540	UN	57	R\$ 2,93	R\$ 29,30
58	Barramento Bifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	58	R\$ 25,93	R\$ 129,65
59	Barramento Bifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	59	R\$ 130,83	R\$ 1.308,27
60	Barramento Neutro/Terra	UN	60	R\$ 67,31	R\$ 336,55
61	Barramento p/ 56 Bipolar DIN PINO	UN	61	R\$ 249,23	R\$ 1.246,13
62	Barramento p/ 57 TRIPOLAR DIN PINO	UN	62	R\$ 368,95	R\$ 1.844,75
63	Barramento Trifásico P/08 Disj NEMA Forquilha	UN	63	R\$ 93,18	R\$ 465,88
64	Barramento Trifásico P/12 Disj DIN Pino	UN	64	R\$ 25,93	R\$ 388,95
65	Base Externa DP 544 38x38	UN	65	R\$ 16,74	R\$ 83,72
66	Base Fotocelula PVC	UN	66	R\$ 23,56	R\$ 2.355,67
67	Base Interna 1 Furo 38x38 DP-542	UN	67	R\$ 16,74	R\$ 83,72
68	Base Interna 4 Furos 38x38 DP-543	UN	68	R\$ 13,78	R\$ 68,90
69	Base p/ Ligação em Pannel 38x38 DP-530	UN	69	R\$ 22,38	R\$ 111,92
70	Base para rele-fotocélula NA / NF	UN	70	R\$ 77,70	R\$ 38.850,00
71	Bateria 12V	UN	71	R\$ 17,85	R\$ 178,53
72	Bateria Selada 12v 7Ah P/ Central	UN	72	R\$ 145,66	R\$ 1.456,57
73	Bateria Talk About AA 3,6v 650mAh	UN	73	R\$ 60,19	R\$ 361,12
74	Bateria Telefone S/ Fio 2,4v 300mAh	UN	74	R\$ 35,49	R\$ 70,98
75	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh	UN	75	R\$ 35,49	R\$ 141,96
76	Bateria Telefone S/ Fio 3,6v 600mAh AAA	UN	76	R\$ 35,49	R\$ 141,96
77	Botão Cogumelo Vermelho LAY5-ES 542	UN	77	R\$ 18,16	R\$ 54,48
78	Botão de Comando LAY5 - EA21 - Preto	UN	78	R\$ 18,16	R\$ 90,80
79	Botão de Comando LAY5 - EA31 - Verde	UN	79	R\$ 18,16	R\$ 90,80
80	Botão de Comando LAY5 - EA42 - Vermelho	UN	80	R\$ 18,16	R\$ 90,80



<b>81</b>	Botão de Comando LAY5 - EA51 - Amarelo	UN	81	R\$ 18,16	R\$ 90,80
<b>82</b>	Braço Tempo Curvo 30cm	UN	82	R\$ 5,67	R\$ 56,73
<b>83</b>	Braço Tempo Reto 30cm	UN	83	R\$ 5,67	R\$ 56,73
<b>84</b>	Braço Tempo Reto 50cm	UN	84	R\$ 9,43	R\$ 47,17
<b>85</b>	Braquete Porcelana C/ 3 Rex	UN	85	R\$ 20,72	R\$ 103,60
<b>86</b>	Braquete Porcelana C/ 4 Rex	UN	86	R\$ 27,26	R\$ 136,28
<b>87</b>	Braquete Porcelana C/ 2 Rex	UN	87	R\$ 14,31	R\$ 71,53
<b>88</b>	Bucha Eletroduto 1	UN	88	R\$ 1,20	R\$ 60,17
<b>89</b>	Bucha Eletroduto 1.1/2	UN	89	R\$ 2,31	R\$ 34,70
<b>90</b>	Bucha Eletroduto 1.1/4	UN	90	R\$ 2,03	R\$ 30,50
<b>91</b>	Bucha Eletroduto ½	UN	91	R\$ 0,68	R\$ 20,30
<b>92</b>	Bucha Eletroduto 2	UN	92	R\$ 1,85	R\$ 18,50
<b>93</b>	Bucha Eletroduto ¾	UN	93	R\$ 0,86	R\$ 43,17
<b>94</b>	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 16	MT	94	R\$ 12,46	R\$ 2.491,33
<b>95</b>	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 25	MT	95	R\$ 13,69	R\$ 1.369,00
<b>96</b>	Cabo Alumínio Quadruplex 4 x 35	MT	96	R\$ 14,24	R\$ 4.273,00
<b>97</b>	Cabo Audio Video 1 + 1 P2-Estéreo	UN	97	R\$ 8,88	R\$ 44,40
<b>98</b>	Cabo Audio Video 1 + 1 RCA	UN	98	R\$ 5,03	R\$ 15,08
<b>99</b>	Cabo Audio Video 2-RCA + 1-P2 COD. 176	UN	99	R\$ 8,91	R\$ 44,55
<b>100</b>	Cabo Audio Video 3 + 3 RCA	UN	100	R\$ 12,39	R\$ 61,97
<b>101</b>	Cabo Audio Video Componente	UN	101	R\$ 20,44	R\$ 102,22
<b>102</b>	Cabo Audio Video HDMI 2MT MO-P25	UN	102	R\$ 36,48	R\$ 182,38
<b>103</b>	Cabo Audio Video HDMI 4- MT KA-C26	UN	103	R\$ 324,92	R\$ 1.624,62
<b>104</b>	Cabo Audio Video P2 (Macho) / P2 (Fêmea) Stereo	UN	104	R\$ 8,91	R\$ 44,55
<b>105</b>	Cabo Blindado Microfone ( Estéreo )	MT	105	R\$ 8,91	R\$ 445,50
<b>106</b>	Cabo Blindado Microfone ( Mono )	MT	106	R\$ 8,91	R\$ 445,50
<b>107</b>	Cabo Coaxial 4mm Bipolar - 80% Malha	MT	107	R\$ 2,31	R\$ 462,67
<b>108</b>	Cabo Coaxial 75oh - 67% Malha	MT	108	R\$ 2,31	R\$ 2.313,33
<b>109</b>	Cabo Coaxial 75oh+Tripolar - 67% Malha	UN	109	R\$ 1,85	R\$ 370,00
<b>110</b>	Cabo Coaxial RG-06 75oh - 67% Malha	UN	110	R\$ 2,34	R\$ 1.171,67
<b>111</b>	Cabo Flex 1,5mm Amarelo	MT	111	R\$ 1,33	R\$ 663,33
<b>112</b>	Cabo Flex 1,5mm Azul	MT	112	R\$ 1,33	R\$ 663,33
<b>113</b>	Cabo Flex 1,5mm Branco	MT	113	R\$ 1,33	R\$ 663,33
<b>114</b>	Cabo Flex 1,5mm Preto	MT	114	R\$ 1,33	R\$ 663,33
<b>115</b>	Cabo Flex 1,5mm Verde	MT	115	R\$ 1,33	R\$ 663,33
<b>116</b>	Cabo Flex 1,5mm Vermelho	MT	116	R\$ 1,33	R\$ 663,33
<b>117</b>	Cabo Flex 10mm Azul	MT	117	R\$ 8,94	R\$ 8.943,33
<b>118</b>	Cabo Flex 10mm Preto	MT	118	R\$ 8,94	R\$ 13.415,00
<b>119</b>	Cabo Flex 10mm Verde	MT	119	R\$ 8,94	R\$ 4.471,67
<b>120</b>	Cabo Flex 10mm Vermelho	MT	120	R\$ 8,94	R\$ 13.415,00
<b>121</b>	Cabo Flex 16mm Azul	MT	121	R\$ 12,39	R\$ 12.393,33
<b>122</b>	Cabo Flex 16mm Preto	MT	122	R\$ 12,39	R\$ 12.393,33
<b>123</b>	Cabo Flex 16mm Verde	MT	123	R\$ 12,39	R\$ 6.196,67
<b>124</b>	Cabo Flex 16mm Vermelho	MT	124	R\$ 12,39	R\$ 12.393,33
<b>125</b>	Cabo Flex 2,5mm Amarelo	MT	125	R\$ 1,88	R\$ 940,00

<b>126</b>	Cabo Flex 2,5mm Azul	MT	126	R\$ 1,88	R\$ 3.760,00
<b>127</b>	Cabo Flex 2,5mm Branco	MT	127	R\$ 1,88	R\$ 1.880,00
<b>128</b>	Cabo Flex 2,5mm Preto	MT	128	R\$ 1,88	R\$ 3.760,00
<b>129</b>	Cabo Flex 2,5mm Verde	MT	129	R\$ 1,88	R\$ 940,00
<b>130</b>	Cabo Flex 2,5mm Vermelho	MT	130	R\$ 1,88	R\$ 3.760,00
<b>131</b>	Cabo Flex 25mm Azul	MT	131	R\$ 23,74	R\$ 9.497,33
<b>132</b>	Cabo Flex 25mm Preto	MT	132	R\$ 23,74	R\$ 9.497,33
<b>133</b>	Cabo Flex 25mm Verde	MT	133	R\$ 23,74	R\$ 2.374,33
<b>134</b>	Cabo Flex 35mm Azul	MT	134	R\$ 35,09	R\$ 3.509,00
<b>135</b>	Cabo Flex 35mm Preto	MT	135	R\$ 35,09	R\$ 3.509,00
<b>136</b>	Cabo Flex 35mm Verde	MT	136	R\$ 35,09	R\$ 3.509,00
<b>137</b>	Cabo Flex 4mm Amarelo	MT	137	R\$ 3,33	R\$ 999,00
<b>138</b>	Cabo Flex 4mm Azul	MT	138	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00
<b>139</b>	Cabo Flex 4mm Branco	MT	139	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00
<b>140</b>	Cabo Flex 4mm Preto	MT	140	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00
<b>141</b>	Cabo Flex 4mm Verde	MT	141	R\$ 3,33	R\$ 1.665,00
<b>142</b>	Cabo Flex 4mm Vermelho	MT	142	R\$ 3,33	R\$ 3.330,00
<b>143</b>	Cabo Flex 50mm Azul	MT	143	R\$ 54,73	R\$ 5.473,00
<b>144</b>	Cabo Flex 50mm Preto	MT	144	R\$ 54,73	R\$ 5.473,00
<b>145</b>	Cabo Flex 6mm Amarelo	MT	145	R\$ 5,03	R\$ 1.508,00
<b>146</b>	Cabo Flex 6mm Azul	MT	146	R\$ 5,03	R\$ 7.540,00
<b>147</b>	Cabo Flex 6mm Branco	MT	147	R\$ 5,03	R\$ 2.513,33
<b>148</b>	Cabo Flex 6mm Preto	MT	148	R\$ 5,03	R\$ 7.540,00
<b>149</b>	Cabo Flex 6mm Verde	MT	149	R\$ 5,03	R\$ 2.513,33
<b>150</b>	Cabo Flex 6mm Vermelho	MT	150	R\$ 5,03	R\$ 7.540,00
<b>151</b>	Cabo Flex 70mm Azul	MT	151	R\$ 75,85	R\$ 7.585,00
<b>152</b>	Cabo Flex 70mm Preto	MT	152	R\$ 75,85	R\$ 7.585,00
<b>153</b>	Cabo Flex 95mm Preto	MT	153	R\$ 111,56	R\$ 11.155,67
<b>154</b>	Cabo P/ Alarme 4x0,50mm Color	MT	154	R\$ 5,12	R\$ 1.023,33
<b>155</b>	Cabo P/ Alarme de Aço Inox 0,45mm/480m	UN	155	R\$ 6,91	R\$ 20,72
<b>156</b>	Cabo P/ Pendente PP 2x 0,75mm c/ Alma de Aço	MT	156	R\$ 6,48	R\$ 647,67
<b>157</b>	Cabo Philips 2x18	MT	157	R\$ 0,65	R\$ 64,67
<b>158</b>	Cabo Philips 3x18	MT	158	R\$ 0,86	R\$ 86,33
<b>159</b>	Cabo PP 2x 0,50mm	MT	159	R\$ 2,50	R\$ 124,83
<b>160</b>	Cabo PP 2x 0,75mm	MT	160	R\$ 3,36	R\$ 168,00
<b>161</b>	Cabo PP 2x 1,5mm	MT	161	R\$ 4,53	R\$ 1.359,00
<b>162</b>	Cabo PP 2x 1mm	MT	162	R\$ 3,39	R\$ 339,33
<b>163</b>	Cabo PP 2x 2,5mm	MT	163	R\$ 7,09	R\$ 2.837,33
<b>164</b>	Cabo PP 2x 4mm	MT	164	R\$ 11,59	R\$ 3.478,00
<b>165</b>	Cabo PP 2x 6mm	MT	165	R\$ 16,25	R\$ 4.874,00
<b>166</b>	Cabo PP 3x1,5mm	MT	166	R\$ 6,26	R\$ 626,00
<b>167</b>	Cabo PP 3x 1mm	MT	167	R\$ 4,41	R\$ 441,00
<b>168</b>	Cabo PP 3x2,5mm	MT	168	R\$ 9,96	R\$ 1.992,00
<b>169</b>	Cabo PP 3x4mm	MT	169	R\$ 16,31	R\$ 2.446,50
<b>170</b>	Cabo PP 3x6mm	MT	170	R\$ 22,79	R\$ 4.557,33

<b>171</b>	Cabo PP 4x 1mm	MT	171	R\$ 5,73	R\$ 573,33
<b>172</b>	Cabo PP 4x 1,5mm	MT	172	R\$ 8,45	R\$ 845,00
<b>173</b>	Cabo PP 4x 2,5mm	MT	173	R\$ 12,89	R\$ 1.289,00
<b>174</b>	Cabo PP 4x 4mm	MT	174	R\$ 21,09	R\$ 2.109,00
<b>175</b>	Cabo PP 4x 6mm	MT	175	R\$ 30,65	R\$ 3.065,00
<b>176</b>	Cabo Rede Nível 5 Azul Cat. 5	MT	176	R\$ 3,27	R\$ 9.800,00
<b>177</b>	Caixa Controle Ventilador Branca	UN	177	R\$ 50,54	R\$ 1.516,10
<b>178</b>	Caixa de Passagem 15x15cm	UN	178	R\$ 34,63	R\$ 103,88
<b>179</b>	Caixa de Passagem 20x20cm	UN	179	R\$ 116,55	R\$ 1.165,50
<b>180</b>	Caixa de Passagem 30x30cm	UN	180	R\$ 142,45	R\$ 1.424,50
<b>181</b>	Caixa de Passagem Alumínio 10x10x6	UN	181	R\$ 35,27	R\$ 352,73
<b>182</b>	Caixa de Passagem Alumínio 15x15x10	UN	182	R\$ 74,28	R\$ 371,38
<b>183</b>	Caixa de Passagem Alumínio 20x20x10	UN	183	R\$ 116,55	R\$ 582,75
<b>184</b>	Caixa de Passagem Alumínio 30x30x12	UN	184	R\$ 254,38	R\$ 2.543,77
<b>185</b>	Caixa de Proteção Interfone F-8	UN	185	R\$ 69,87	R\$ 349,33
<b>186</b>	Caixa Fácil BR	UN	186	R\$ 6,20	R\$ 309,83
<b>187</b>	Caixa Luz 4x2 PVC	UN	187	R\$ 1,14	R\$ 342,00
<b>188</b>	Caixa Luz 4x4 PVC	UN	188	R\$ 1,88	R\$ 376,00
<b>189</b>	Caixa Mont.(BRBO01-100x100x50) Opaca ABS	UN	189	R\$ 29,35	R\$ 146,77
<b>190</b>	Caixa Mont.(BRBO03-150x110x70) Opaca ABS	UN	190	R\$ 30,34	R\$ 151,70
<b>191</b>	Caixa Mont.(BRBO04-190x140x70) Opaca ABS	UN	191	R\$ 31,30	R\$ 156,48
<b>192</b>	Caixa Mont.(BRBO05-240x190x90) Opaca ABS	UN	192	R\$ 33,05	R\$ 165,27
<b>193</b>	Caixa Mont.(BRBT01-100x100x50) Transp ABS	UN	193	R\$ 34,01	R\$ 170,05
<b>194</b>	Caixa Mont.(BRBT03-150x110x70) Transp ABS	UN	194	R\$ 35,55	R\$ 177,77
<b>195</b>	Caixa Mont.(BRBT04-190x140x70) Transp ABS	UN	195	R\$ 37,18	R\$ 185,92
<b>196</b>	Caixa Mont.(BRBT05-240x190x90) Transp ABS	UN	196	R\$ 38,48	R\$ 192,40
<b>197</b>	Caixa Padrão Tipo 2 Bifásica	UN	197	R\$ 989,66	R\$ 4.948,28
<b>198</b>	Caixa Padrão Tipo 3 Trifásica	UN	198	R\$ 1.009,61	R\$ 2.019,21
<b>199</b>	Caixa Padrão Tipo 5 Polifásica Esq.	UN	199	R\$ 1.252,82	R\$ 2.505,64
<b>200</b>	Caixa Padrão Tipo L	UN	200	R\$ 887,97	R\$ 887,97
<b>201</b>	Caixa p/ Tomada	UN	201	R\$ 6,66	R\$ 19,98
<b>202</b>	Caixa Porta Base L	UN	202	R\$ 884,15	R\$ 884,15
<b>203</b>	Caixa Sistema A	UN	203	R\$ 6,48	R\$ 1.943,00
<b>204</b>	Calha Fluorescente 1x110 H.O	UN	204	R\$ 59,35	R\$ 1.187,07
<b>205</b>	Calha Fluorescente 1x 20	UN	205	R\$ 11,53	R\$ 346,00
<b>206</b>	Calha Fluorescente 1x 40	UN	206	R\$ 19,21	R\$ 1.921,00
<b>207</b>	Calha Fluorescente 2x110 H.O	UN	207	R\$ 73,94	R\$ 1.478,80
<b>208</b>	Calha Fluorescente 2x 20	UN	208	R\$ 12,80	R\$ 639,83
<b>209</b>	Calha Fluorescente 2x 40	UN	209	R\$ 22,11	R\$ 2.210,67
<b>210</b>	Campainha Cigarra Bivolt Sobrepor	UN	210	R\$ 23,06	R\$ 345,95
<b>211</b>	Campainha digital sem fio	UN	211	R\$ 62,69	R\$ 313,43
<b>212</b>	Campainha Dim Dom 127v	UN	212	R\$ 289,65	R\$ 4.344,75
<b>213</b>	Campainha Dim Dom 220v	UN	213	R\$ 289,65	R\$ 1.448,25
<b>214</b>	Canaleta 110x20x2000mm BR	UN	214	R\$ 12,64	R\$ 5.057,33
<b>215</b>	Canaleta 20x10x2000mm Branca	UN	215	R\$ 12,03	R\$ 4.810,67

<b>216</b>	Canaleta 20x10x2000mm MF	UN	216	R\$ 8,26	R\$ 3.305,33
<b>217</b>	Canaleta 20x10x2000mm C/FITA ADESIVA BR	UN	217	R\$ 10,73	R\$ 5.365,00
<b>218</b>	Canaleta 40x16x2000mm Branca	UN	218	R\$ 35,36	R\$ 3.536,33
<b>219</b>	Canaleta 40x16x2000mm MF	UN	219	R\$ 35,36	R\$ 3.536,33
<b>220</b>	Canaleta 52x14x2000mm (PISO)	UN	220	R\$ 74,12	R\$ 3.706,17
<b>221</b>	Canaleta PVC 20x20 EB ( Fechada )	UN	221	R\$ 18,32	R\$ 915,83
<b>222</b>	Canaleta PVC 30x30 EA (Aberta )	UN	222	R\$ 28,77	R\$ 1.438,50
<b>223</b>	Canaleta PVC 30x30 EB ( Fechada )	UN	223	R\$ 28,77	R\$ 4.315,50
<b>224</b>	Canaleta PVC 30x50 EA (Aberta )	UN	224	R\$ 50,69	R\$ 2.534,50
<b>225</b>	Canaleta PVC 50x50 EA (Aberta )	UN	225	R\$ 55,50	R\$ 2.775,00
<b>226</b>	Canaleta PVC 80x80 EA (Aberta )	UN	226	R\$ 66,14	R\$ 3.306,83
<b>227</b>	Cantoneira c/ 4 furos Reforçada DP - 580	UN	227	R\$ 17,64	R\$ 88,18
<b>228</b>	Cantoneira DP 573	UN	228	R\$ 9,10	R\$ 45,48
<b>229</b>	Cantoneira ZZ DP-584	UN	229	R\$ 11,59	R\$ 23,19
<b>230</b>	Capacitor 10uf x 250v A/C	UN	230	R\$ 24,45	R\$ 978,13
<b>231</b>	Carregador de Bateria C/ 2 Pilhas AA REFRESH	UN	231	R\$ 23,56	R\$ 117,78
<b>232</b>	Centrinho PVC Multiuso	UN	232	R\$ 16,77	R\$ 335,47
<b>233</b>	Centro Distr. Embutir BR 24 / 24+02 Din ou 16 Nema	UN	233	R\$ 82,69	R\$ 165,39
<b>234</b>	Centro Distr. Embutir BR 36 / 36+03 Din ou 24 Nema	UN	234	R\$ 161,94	R\$ 323,87
<b>235</b>	Centro Distr. Embutir BR 5/ 5 Din ou 3 Nema	UN	235	R\$ 16,77	R\$ 50,32
<b>236</b>	Centro Distr. Embutir BR 9/ 9 Din ou 6 Nema	UN	236	R\$ 23,56	R\$ 70,67
<b>237</b>	Centro Distr. Embutir BR 12 / 12 Din ou 08 Nema	UN	237	R\$ 91,73	R\$ 275,19
<b>238</b>	Centro Distr. Sobr. BR 12S 12 Din ou 08 Nema	UN	238	R\$ 91,73	R\$ 275,19
<b>239</b>	Centro Distr. Sobr. BR 24S 24+02 Din ou 16 Nema	UN	239	R\$ 82,69	R\$ 248,08
<b>240</b>	Centro Distr. Sobr. BR 36S 36+03 Din ou 24 Nema	UN	240	R\$ 161,94	R\$ 485,81
<b>241</b>	Centro Distr. Sobr. BR 5S 5 Din ou 3 Nema	UN	241	R\$ 16,77	R\$ 50,32
<b>242</b>	Centro Distr. Sobr. BR 9S 9 Din ou 6 Nema	UN	242	R\$ 23,56	R\$ 235,57
<b>243</b>	Centro para 1 disjuntor	UN	243	R\$ 11,19	R\$ 223,87
<b>244</b>	Chave 14203 - A1B1P1Q	UN	244	R\$ 63,11	R\$ 315,57
<b>245</b>	Chave 14223 - MFT2FP1Q/13	UN	245	R\$ 63,11	R\$ 315,57
<b>246</b>	Chave 18531 - GFSTSE	UN	246	R\$ 21,71	R\$ 108,53
<b>247</b>	Chave 40108 - A2E2Q	UN	247	R\$ 30,88	R\$ 154,42
<b>248</b>	Chave Bóia CB-2002 SUP E INF 2,0Mt	UN	248	R\$ 116,67	R\$ 700,04
<b>249</b>	Chave CS-301D - MB1P1 ( Metal )	UN	249	R\$ 32,80	R\$ 328,00
<b>250</b>	Chave EST.TRIG 20A M-15	UN	250	R\$ 241,12	R\$ 482,23
<b>251</b>	Chave EST.TRIG 30A M-160	UN	251	R\$ 294,95	R\$ 589,90
<b>252</b>	Chave EST.TRIG 45A M-161	UN	252	R\$ 309,20	R\$ 618,39
<b>253</b>	Chave EST.TRIG 60A M-162	UN	253	R\$ 322,76	R\$ 645,53
<b>254</b>	Chave MON/SIMP 25A M-100	UN	254	R\$ 205,29	R\$ 410,58
<b>255</b>	Chave REVER.TRIF 15A M-08	UN	255	R\$ 172,82	R\$ 345,64
<b>256</b>	Chave REVER.TRIF 20A M-09	UN	256	R\$ 178,68	R\$ 357,36
<b>257</b>	Chave REVER.TRIF 30A M-10	UN	257	R\$ 198,23	R\$ 396,45
<b>258</b>	Chave REVER.TRIF 60A M-11	UN	258	R\$ 226,47	R\$ 452,94
<b>259</b>	Chave Seccionadora NH-00 125A	UN	259	R\$ 152,10	R\$ 456,31
<b>260</b>	Chave Seccionadora NH-01 250A	UN	260	R\$ 498,39	R\$ 996,78

<b>261</b>	Chave Seletora Audio Video GST-061 COD. 1258	UN	261	R\$ 61,61	R\$ 184,82
<b>262</b>	Chave Seletora LAY5 - ED21 2 Pos. Fixa	UN	262	R\$ 70,36	R\$ 211,08
<b>263</b>	Chave Seletora LAY5 - ED33 3 Pos. Fixa	UN	263	R\$ 74,56	R\$ 223,67
<b>264</b>	Chave Seletora Tensão 127v/220v	UN	264	R\$ 14,00	R\$ 28,00
<b>265</b>	Chave SIMP.TRIF 15A M-03	UN	265	R\$ 203,93	R\$ 407,87
<b>266</b>	Chave SIMP.TRIF 20A M-04	UN	266	R\$ 226,63	R\$ 453,25
<b>267</b>	Chave SIMP.TRIF 30A M-05	UN	267	R\$ 244,38	R\$ 488,77
<b>268</b>	Chave SIMP.TRIF 60A M-07	UN	268	R\$ 254,22	R\$ 508,44
<b>269</b>	Chave Teste Voltagem Digital R8187	UN	269	R\$ 19,67	R\$ 59,02
<b>270</b>	Chumbador CB 1/4 DP-625	UN	270	R\$ 7,19	R\$ 35,93
<b>271</b>	Chuveiro Aquecedor Versátil 4700w/127v	UN	271	R\$ 343,79	R\$ 1.031,38
<b>272</b>	Chuveiro Aquecedor Versátil 6000w/220v	UN	272	R\$ 343,79	R\$ 1.031,38
<b>273</b>	Chuveiro Bella Ducha 127/220 v	UN	273	R\$ 99,84	R\$ 1.996,80
<b>274</b>	Chuveiro Ducha Higiênica 3T 4000w/127v	UN	274	R\$ 252,16	R\$ 1.260,78
<b>275</b>	Chuveiro Ducha Higiênica 3T 4000w/220v	UN	275	R\$ 252,16	R\$ 1.260,78
<b>276</b>	Chuveiro Gorducha 4T 5450w/127v	UN	276	R\$ 98,08	R\$ 980,80
<b>277</b>	Chuveiro Gorducha 4T 5800w/220v	UN	277	R\$ 98,08	R\$ 980,80
<b>278</b>	Chuveiro Max Ducha 127/220v	UN	278	R\$ 98,08	R\$ 1.961,60
<b>279</b>	Chuveiro Tradição 5500w/127v	UN	279	R\$ 349,25	R\$ 3.492,47
<b>280</b>	Chuveiro Tradição 6800w/220v	UN	280	R\$ 349,25	R\$ 6.984,93
<b>281</b>	Conector Baquelite até 16,0mm - 512	UN	281	R\$ 18,25	R\$ 547,60
<b>282</b>	Conector Baquelite até 6,0mm - 412	UN	282	R\$ 6,69	R\$ 200,70
<b>283</b>	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-06 Compressão	UN	283	R\$ 4,10	R\$ 123,10
<b>284</b>	Conector Cabo Coaxial 75oh RG-59 Rosca	UN	284	R\$ 0,86	R\$ 86,33
<b>285</b>	Conector Cabo Coaxial Emenda F+F (Porca+Arruela)	UN	285	R\$ 1,82	R\$ 54,60
<b>286</b>	Conector Cabo Coaxial Emenda T	UN	286	R\$ 4,10	R\$ 123,10
<b>287</b>	Conector Haste Terra 1/2	UN	287	R\$ 2,84	R\$ 85,10
<b>288</b>	Conector Luva Compressão 10mm	UN	288	R\$ 2,19	R\$ 109,50
<b>289</b>	Conector Luva Compressão 16mm	UN	289	R\$ 3,49	R\$ 174,33
<b>290</b>	Conector Luva Compressão 25mm	UN	290	R\$ 4,56	R\$ 228,17
<b>291</b>	Conector Luva Compressão 35mm	UN	291	R\$ 5,92	R\$ 296,00
<b>292</b>	Conector Luva Compressão 50mm	UN	292	R\$ 8,02	R\$ 400,83
<b>293</b>	Conector Luva Compressão 6mm	UN	293	R\$ 2,03	R\$ 101,67
<b>294</b>	Conector Luva Compressão 70mm	UN	294	R\$ 9,74	R\$ 487,17
<b>295</b>	Conector Metal Cabo 10mm	UN	295	R\$ 6,51	R\$ 195,20
<b>296</b>	Conector Metal Cabo 16mm	UN	296	R\$ 8,08	R\$ 484,60
<b>297</b>	Conector Metal Cabo 25mm	UN	297	R\$ 10,02	R\$ 601,20
<b>298</b>	Conector Metal Cabo 35mm	UN	298	R\$ 11,53	R\$ 692,00
<b>299</b>	Conector Metal Cabo 50mm	UN	299	R\$ 13,81	R\$ 414,40
<b>300</b>	Conector Metal Cabo 70mm	UN	300	R\$ 19,49	R\$ 1.948,67
<b>301</b>	Conector Plástico até 10,0mm -	UN	301	R\$ 16,68	R\$ 500,40
<b>302</b>	Conector Plástico até 16,0mm -	UN	302	R\$ 2,84	R\$ 85,10
<b>303</b>	Conector Plástico até 4,0mm -	UN	303	R\$ 9,16	R\$ 274,70
<b>304</b>	Conector Porcelana Bipolar 16mm Lux	UN	304	R\$ 10,85	R\$ 325,60
<b>305</b>	Conector Porcelana Tripolar 10mm Lux	UN	305	R\$ 10,85	R\$ 542,67

<b>306</b>	Conector RJ-11	UN	306	R\$ 0,40	R\$ 20,17
<b>307</b>	Conector RJ-11 6x4 Emenda ( T )	UN	307	R\$ 0,68	R\$ 20,30
<b>308</b>	Conector RJ-11 6x4 Emenda Fêmea	UN	308	R\$ 3,21	R\$ 96,20
<b>309</b>	Conector RJ-11 Multiplicador de Linha 5 Sidas	UN	309	R\$ 3,39	R\$ 101,80
<b>310</b>	Conector RJ-45	UN	310	R\$ 1,36	R\$ 135,67
<b>311</b>	Conector RJ-45 8x8 Emenda ( T )	UN	311	R\$ 4,10	R\$ 123,10
<b>312</b>	Conj. 1-Tecla Paralela	UN	312	R\$ 33,61	R\$ 672,20
<b>313</b>	Conj. 1-Tecla Paralela +Tom. NBR 14136	UN	313	R\$ 14,82	R\$ 222,30
<b>314</b>	Conj. 1-Tecla Pulsador Campainha	UN	314	R\$ 12,58	R\$ 251,60
<b>315</b>	Conj. 1-Tecla Simples	UN	315	R\$ 10,45	R\$ 522,67
<b>316</b>	Conj. 1-Tecla Simples +1-Tecla Paralela	UN	316	R\$ 27,38	R\$ 547,60
<b>317</b>	Conj. 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	317	R\$ 29,88	R\$ 597,53
<b>318</b>	Conj. 2-Teclas Paralelas	UN	318	R\$ 32,41	R\$ 162,03
<b>319</b>	Conj. 2-Teclas Paralelas +Tom. NBR 14136	UN	319	R\$ 50,26	R\$ 502,60
<b>320</b>	Conj. 2-Teclas Simples	UN	320	R\$ 22,57	R\$ 112,85
<b>321</b>	Conj. 2-Teclas Simples+Tom. NBR 14136	UN	321	R\$ 40,05	R\$ 400,53
<b>322</b>	Conj. 3-Teclas Paralelas	UN	322	R\$ 52,97	R\$ 158,92
<b>323</b>	Conj. 3-Teclas Simples	UN	323	R\$ 51,89	R\$ 259,47
<b>324</b>	Conj. Bari 1-Tecla Paralelo	UN	324	R\$ 34,23	R\$ 684,53
<b>325</b>	Conj. Bari 1-Tecla Paralelo + Tomada NBR 14136	UN	325	R\$ 20,01	R\$ 400,20
<b>326</b>	Conj. Bari 1-Tecla Simples	UN	326	R\$ 33,61	R\$ 672,20
<b>327</b>	Conj. Bari 1-Tecla Simples + 1-Tecla Paralela	UN	327	R\$ 14,68	R\$ 293,53
<b>328</b>	Conj. Bari 1-Tecla Simples + Tomada NBR-14136	UN	328	R\$ 30,31	R\$ 606,20
<b>329</b>	Conj. Bari 2-Tecla Paralela	UN	329	R\$ 39,53	R\$ 592,90
<b>330</b>	Conj. Bari 2-Teclas Paralelas + Tom.2p+t NBR 14136	UN	330	R\$ 48,99	R\$ 244,97
<b>331</b>	Conj. Bari 2-Teclas Simples	UN	331	R\$ 27,81	R\$ 278,10
<b>332</b>	Conj. Bari 2-Tecla Simples + 1-Tecla Paralela	UN	332	R\$ 44,46	R\$ 88,92
<b>333</b>	Conj. Bari 2-Teclas Simples + Tom.2p+t NBR 14136	UN	333	R\$ 41,84	R\$ 418,40
<b>334</b>	Conj. Bari 3-Teclas Paralelas	UN	334	R\$ 52,97	R\$ 529,73
<b>335</b>	Conj. Bari 3-Tecla Simples	UN	335	R\$ 36,57	R\$ 182,83
<b>336</b>	Conj. Bari Interruptor Bipolar Paralelo	UN	336	R\$ 49,92	R\$ 99,84
<b>337</b>	Conj. Bari Interruptor Bipolar Simples	UN	337	R\$ 40,02	R\$ 200,12
<b>338</b>	Conj. Bari Interruptor Intermediário	UN	338	R\$ 49,92	R\$ 249,60
<b>339</b>	Conj. Bari Pulsador Campainha	UN	339	R\$ 16,96	R\$ 508,80
<b>340</b>	Conj. Bari Tom. 20A. NBR-14136 2p+Terra	UN	340	R\$ 23,96	R\$ 1.197,83
<b>341</b>	Conj. Bari Tomada Dist. 2p+Terra NBR 14136	UN	341	R\$ 39,28	R\$ 1.178,50
<b>342</b>	Conj. Bari Tomada Telefone Padrão + RJ-11	UN	342	R\$ 22,57	R\$ 2.257,00
<b>343</b>	Conj. Bari Tomada Universal 2p+Terra NBR 14136	UN	343	R\$ 17,36	R\$ 2.604,00
<b>344</b>	Conj. Sistema A 1-Pulsador Campainha	UN	344	R\$ 16,62	R\$ 166,20
<b>345</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Paralela	UN	345	R\$ 50,97	R\$ 509,70
<b>346</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Bipolar Simples	UN	346	R\$ 11,01	R\$ 110,07
<b>347</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Intermediária	UN	347	R\$ 50,97	R\$ 509,70
<b>348</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela	UN	348	R\$ 20,23	R\$ 202,27
<b>349</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Paralela+Tom NBR 14136	UN	349	R\$ 20,23	R\$ 404,53
<b>350</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples	UN	350	R\$ 11,01	R\$ 330,20

<b>351</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+1-Tecla Paralela	UN	351	R\$ 31,02	R\$ 310,17
<b>352</b>	Conj. Sistema A 1-Tecla Simples+Tom. NBR 14136	UN	352	R\$ 31,02	R\$ 620,33
<b>353</b>	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralela	UN	353	R\$ 35,18	R\$ 351,80
<b>354</b>	Conj. Sistema A 2-Teclas Paralelas+Tom. NBR 14136	UN	354	R\$ 62,04	R\$ 930,55
<b>355</b>	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples	UN	355	R\$ 26,98	R\$ 269,80
<b>356</b>	Conj. Sistema A 2-Teclas Simples+Tom. NBR 14136	UN	356	R\$ 45,42	R\$ 454,20
<b>357</b>	Conj. Sistema A 3-Teclas Paralelas	UN	357	R\$ 53,44	R\$ 534,37
<b>358</b>	Conj. Sistema A 3-Teclas Simples	UN	358	R\$ 20,23	R\$ 202,27
<b>359</b>	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 10A (NBR 14136)	UN	359	R\$ 11,50	R\$ 2.300,67
<b>360</b>	Conj. Sistema A Tomada 2P+T 20A (NBR 14136)	UN	360	R\$ 13,01	R\$ 390,30
<b>361</b>	Conj. Sistema A Tomada Distanciada (NBR 14136)	UN	361	R\$ 46,10	R\$ 1.382,90
<b>362</b>	Conj. Sistema A Tomada Rede Jack RJ-45 8-Fios	UN	362	R\$ 68,57	R\$ 4.800,13
<b>363</b>	Conj. Sistema A Tomada Telefone + Jack RJ-11	UN	363	R\$ 24,36	R\$ 1.218,00
<b>364</b>	Conj. Tecla Bipolar Paralela	UN	364	R\$ 49,06	R\$ 98,11
<b>365</b>	Conj. Tecla Bipolar Simples	UN	365	R\$ 38,39	R\$ 76,77
<b>366</b>	Conj. Tecla Intermediária	UN	366	R\$ 49,06	R\$ 98,11
<b>367</b>	Conj. Tom. Dist. NBR 14136 ( S/ Placa )	UN	367	R\$ 34,59	R\$ 1.037,80
<b>368</b>	Conj. Tom. 10A NBR-14136 2p+T Vertical	UN	368	R\$ 12,30	R\$ 123,03
<b>369</b>	Conj. Tom. 10A NBR-14136 2p+Terra	UN	369	R\$ 17,33	R\$ 1.732,67
<b>370</b>	Conj. Tom. 20A. NBR-14136 2p+Terra	UN	370	R\$ 18,93	R\$ 378,67
<b>371</b>	Conj. Tomada Redonda 2P + T 10 A BR - NBR	UN	371	R\$ 20,23	R\$ 2.022,67
<b>372</b>	Conj. Tomada Redonda 2 P + T 10 A VM - NBR	UN	372	R\$ 20,23	R\$ 2.022,67
<b>373</b>	Conj. Tomada Redonda 2P + T 20 A VM - NBR	UN	373	R\$ 20,23	R\$ 1.011,33
<b>374</b>	Conj. Tomada Telefone+Jack RJ-11	UN	374	R\$ 19,16	R\$ 574,80
<b>375</b>	Contalet Contadut Cônico Montável 1 Ref. CNC-M	UN	375	R\$ 4,07	R\$ 162,80
<b>376</b>	Contalet Contadut Cônico Montável 1/2 Ref. CNC-M	UN	376	R\$ 2,96	R\$ 88,80
<b>377</b>	Contalet Contadut Cônico Montável 11/2 Ref.CNC-M	UN	377	R\$ 6,81	R\$ 136,27
<b>378</b>	Contalet Contadut Cônico Montável 2 Ref. CNC-M	UN	378	R\$ 6,81	R\$ 136,27
<b>379</b>	Contalet Contadut Cônico Montável 3/4 Ref. CNC-M	UN	379	R\$ 2,99	R\$ 179,40
<b>380</b>	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 1/2 Ref. CNC	UN	380	R\$ 2,96	R\$ 118,40
<b>381</b>	Contalet Contadut Cônico Montável Lo 3/4 Ref. CNC	UN	381	R\$ 2,99	R\$ 119,60
<b>382</b>	Contalet Contadut Cônico Montável Long 1 Ref. CNC	UN	382	R\$ 4,07	R\$ 162,80
<b>383</b>	Contalet Contadut Reto Luva 1 Ref. RT	UN	383	R\$ 4,81	R\$ 384,80
<b>384</b>	Contalet Contadut Reto Luva 1/2 Ref. RT	UN	384	R\$ 4,07	R\$ 244,20
<b>385</b>	Contalet Contadut Reto Luva 11/2 - Ref. 17-SV	UN	385	R\$ 8,33	R\$ 249,80
<b>386</b>	Contalet Contadut Reto Luva 11/4 - Ref. 17-SV	UN	386	R\$ 7,06	R\$ 211,80
<b>387</b>	Contalet Contadut Reto Luva 2 - Ref. 17-SV	UN	387	R\$ 12,06	R\$ 361,70
<b>388</b>	Contalet Contadut Reto Luva 3/4 Ref. RT	UN	388	R\$ 7,06	R\$ 706,00
<b>389</b>	Contalet Montável C/Tampa 11/2 Tipo X Rf CM-CT	UN	389	R\$ 31,42	R\$ 314,20
<b>390</b>	Contalet Montável C/Tampa 2 Tipo X Ref CM-CT	UN	390	R\$ 43,51	R\$ 435,07
<b>391</b>	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo L Ref CM-ST	UN	391	R\$ 12,67	R\$ 760,40
<b>392</b>	Contalet Montável S/Tampa 1 Tipo X Ref CM-ST	UN	392	R\$ 12,67	R\$ 760,40
<b>393</b>	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo L Ref CM-ST	UN	393	R\$ 6,97	R\$ 209,00
<b>394</b>	Contalet Montável S/Tampa 1/2 Tipo X Ref CM-ST	UN	394	R\$ 6,97	R\$ 209,00
<b>395</b>	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo L Ref CM-ST	UN	395	R\$ 6,97	R\$ 418,00

<b>396</b>	Contalet Montável S/Tampa 3/4 Tipo X Ref CM-ST	UN	396	R\$ 6,97	R\$ 418,00
<b>397</b>	Contalet Suporte RJ-45-1 3/4 - Ref. Sup-RJ-1	UN	397	R\$ 6,38	R\$ 63,80
<b>398</b>	Contalet Suporte RJ-45-2 3/4 - Ref. Sup-RJ-2	UN	398	R\$ 6,38	R\$ 63,80
<b>399</b>	Contalet Tampa 1 - Cega - Ref. TC	UN	399	R\$ 4,84	R\$ 193,60
<b>400</b>	Contalet Tampa 1 1 Tecla - T1I	UN	400	R\$ 5,15	R\$ 205,87
<b>401</b>	Contalet Tampa 1 2 Teclas - T2I	UN	401	R\$ 5,15	R\$ 154,40
<b>402</b>	Contalet Tampa 1 3 Teclas - T3I	UN	402	R\$ 5,15	R\$ 102,93
<b>403</b>	Contalet Tampa 1 - Tomada NBR-14136	UN	403	R\$ 6,01	R\$ 240,53
<b>404</b>	Contalet Tampa 1 - Tomada Redonda Ref. TR-1	UN	404	R\$ 6,01	R\$ 240,53
<b>405</b>	Contalet Tampa 3/4 - 1 Tecla Ref. TP	UN	405	R\$ 6,01	R\$ 300,67
<b>406</b>	Contalet Tampa 3/4 - 2 Teclas Ref. TP	UN	406	R\$ 6,01	R\$ 180,40
<b>407</b>	Contalet Tampa 3/4 - 3 Teclas Ref. TP	UN	407	R\$ 6,01	R\$ 180,40
<b>408</b>	Contalet Tampa 3/4 - Cego Ref. TC	UN	408	R\$ 3,73	R\$ 223,80
<b>409</b>	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Distanciada Ref. TP	UN	409	R\$ 3,73	R\$ 74,60
<b>410</b>	Contalet Tampa 3/4 - Tomada NBR-14136	UN	410	R\$ 3,73	R\$ 223,80
<b>411</b>	Contalet Tampa 3/4 - Tomada Redonda Ref. TP	UN	411	R\$ 3,73	R\$ 223,80
<b>412</b>	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-1- Ref. TPRJ-1	UN	412	R\$ 6,38	R\$ 127,60
<b>413</b>	Contalet Tampa 3/4 RJ/45-2- Ref. TPRJ-2	UN	413	R\$ 6,69	R\$ 133,80
<b>414</b>	Contalet Tampão Plástico 1 - Ref. TPP	UN	414	R\$ 3,08	R\$ 92,50
<b>415</b>	Contalet Tampão Plástico 1/2 - Ref. TPP	UN	415	R\$ 9,16	R\$ 366,27
<b>416</b>	Contalet Tampão Plástico 11/2 - Ref. TPP	UN	416	R\$ 0,71	R\$ 21,30
<b>417</b>	Contalet Tampão Plástico 2 - Ref. TPP	UN	417	R\$ 1,29	R\$ 38,80
<b>418</b>	Contalet Tampão Plástico 3/4 - Ref. TPP	UN	418	R\$ 3,08	R\$ 308,33
<b>419</b>	Contato ZB2 - BE 102 NC Vermelho	UN	419	R\$ 23,22	R\$ 696,60
<b>420</b>	Contato ZB2 - BE 101 NO Verde	UN	420	R\$ 23,22	R\$ 696,60
<b>421</b>	Contator CJX1B-16 (3TF 42)	UN	421	R\$ 96,05	R\$ 960,47
<b>422</b>	Contator CJX1B-22 (3TF 43)	UN	422	R\$ 105,30	R\$ 1.052,97
<b>423</b>	Contator CJX1B-32 (3TF 44)	UN	423	R\$ 111,46	R\$ 1.114,63
<b>424</b>	Contator CJX1B-63 (3TF 47)	UN	424	R\$ 128,64	R\$ 1.286,37
<b>425</b>	Contator CJX2 0910 LC1D 0910	UN	425	R\$ 127,77	R\$ 1.277,73
<b>426</b>	Contator CJX2-K 0910 ( 110v )	UN	426	R\$ 135,02	R\$ 1.350,20
<b>427</b>	Contator CJX2-K 0910 ( 220v )	UN	427	R\$ 135,82	R\$ 2.037,30
<b>428</b>	Contator CJX2-K 0910 ( 24v )	UN	428	R\$ 139,98	R\$ 1.399,83
<b>429</b>	Controle Dimer p/ Ventilador	UN	429	R\$ 50,54	R\$ 7.580,50
<b>430</b>	Controle Trans. P/ Portão 292Mhz	UN	430	R\$ 19,49	R\$ 194,87
<b>431</b>	Controle Trans. P/ Portão 325Mhz	UN	431	R\$ 19,49	R\$ 194,87
<b>432</b>	Controle Trans. P/ Portão 433Mhz	UN	432	R\$ 19,49	R\$ 194,87
<b>433</b>	Controle Ventilador 1 Int. Paralelo CV-01	UN	433	R\$ 50,54	R\$ 505,37
<b>434</b>	Controle Ventilador 127v (Teto)	UN	434	R\$ 50,54	R\$ 1.516,10
<b>435</b>	Controle Ventilador 2 Int. Paralelo CV-02	UN	435	R\$ 50,54	R\$ 505,37
<b>436</b>	Controle Ventilador 220v (Teto)	UN	436	R\$ 50,54	R\$ 758,05
<b>437</b>	Controle Ventilador Oscilante Externo	UN	437	R\$ 50,54	R\$ 2.526,83
<b>438</b>	Controle Ventilador Remoto 127v	UN	438	R\$ 50,54	R\$ 252,68
<b>439</b>	Conversor/gravador digital	UN	439	R\$ 164,62	R\$ 1.646,20
<b>440</b>	Cotovelo Reto 90° Liso 50x50mm DP 723	UN	440	R\$ 36,41	R\$ 364,13



<b>441</b>	Curva de Inversão 200x100mm	UN	441	R\$ 83,87	R\$ 335,47
<b>442</b>	Curva de Inversão 90° 50x50mm DP-721	UN	442	R\$ 54,85	R\$ 219,41
<b>443</b>	Curva Eletroduto 180 x 1	UN	443	R\$ 8,42	R\$ 42,10
<b>444</b>	Curva Eletroduto 180 x 1.1/2	UN	444	R\$ 12,67	R\$ 63,37
<b>445</b>	Curva Eletroduto 180 x 1.1/4	UN	445	R\$ 11,62	R\$ 58,12
<b>446</b>	Curva Eletroduto 180 x 2	UN	446	R\$ 11,04	R\$ 55,20
<b>447</b>	Curva Eletroduto 180 x 3/4	UN	447	R\$ 5,21	R\$ 52,10
<b>448</b>	Curva Eletroduto 90 x 1	UN	448	R\$ 5,24	R\$ 157,30
<b>449</b>	Curva Eletroduto 90 x 1.1/2	UN	449	R\$ 7,19	R\$ 71,87
<b>450</b>	Curva Eletroduto 90 x 1.1/4	UN	450	R\$ 6,44	R\$ 64,43
<b>451</b>	Curva Eletroduto 90 x 1/2	UN	451	R\$ 2,65	R\$ 26,50
<b>452</b>	Curva Eletroduto 90 x 2	UN	452	R\$ 10,24	R\$ 102,37
<b>453</b>	Curva Eletroduto 90 x 3/4	UN	453	R\$ 3,36	R\$ 168,00
<b>454</b>	Curva Galvanizada 90 x 1	UN	454	R\$ 9,65	R\$ 193,07
<b>455</b>	Curva Galvanizada 90 x 1.1/2	UN	455	R\$ 8,42	R\$ 42,10
<b>456</b>	Curva Galvanizada 90 x 1.1/4	UN	456	R\$ 8,14	R\$ 40,70
<b>457</b>	Curva Galvanizada 90 x 1/2	UN	457	R\$ 5,30	R\$ 53,03
<b>458</b>	Curva Galvanizada 90 x 2	UN	458	R\$ 8,79	R\$ 43,93
<b>459</b>	Curva Galvanizada 90 x 3/4	UN	459	R\$ 5,67	R\$ 226,93
<b>460</b>	Curva Horiz. 90° P/ Eletrocalha 100x100mm	UN	460	R\$ 33,33	R\$ 99,99
<b>461</b>	Curva Horiz. 90° P/ Eletrocalha 100x50mm	UN	461	R\$ 24,88	R\$ 74,64
<b>462</b>	Curva Horiz. 90° P/ Eletrocalha 200x100mm	UN	462	R\$ 52,48	R\$ 157,43
<b>463</b>	Curva Horiz. 90° P/ Eletrocalha 50x50mm	UN	463	R\$ 18,35	R\$ 55,04
<b>464</b>	Curva Horiz. 90° p/ Perfilado 38x38	UN	464	R\$ 11,47	R\$ 57,35
<b>465</b>	Curva Vertical Externa 90° DP 604	UN	465	R\$ 26,79	R\$ 133,97
<b>466</b>	Curva Vertical Interna 100x50mm	UN	466	R\$ 29,48	R\$ 88,43
<b>467</b>	Curva Vertical Interna 90° 38x38 DP-602	UN	467	R\$ 11,47	R\$ 34,41
<b>468</b>	Dimmer de Luz Rotativo Bivolt - BR	UN	468	R\$ 37,21	R\$ 111,64
<b>469</b>	Disj. Bipolar 10A	UN	469	R\$ 44,52	R\$ 667,85
<b>470</b>	Disj. Bipolar 15A	UN	470	R\$ 44,92	R\$ 673,85
<b>471</b>	Disj. Bipolar 20A	UN	471	R\$ 44,92	R\$ 673,85
<b>472</b>	Disj. Bipolar 25A	UN	472	R\$ 44,92	R\$ 673,85
<b>473</b>	Disj. Bipolar 30A	UN	473	R\$ 44,92	R\$ 673,85
<b>474</b>	Disj. Bipolar 35A	UN	474	R\$ 95,37	R\$ 1.430,55
<b>475</b>	Disj. Bipolar 40A	UN	475	R\$ 51,09	R\$ 766,35
<b>476</b>	Disj. Bipolar 50A	UN	476	R\$ 55,93	R\$ 839,00
<b>477</b>	Disj. Bipolar 60A	UN	477	R\$ 54,42	R\$ 816,30
<b>478</b>	Disj. Bipolar 70A	UN	478	R\$ 63,18	R\$ 947,65
<b>479</b>	Disj. Bipolar 90A	UN	479	R\$ 63,18	R\$ 947,65
<b>480</b>	Disj. Caixa Moldada Tripolar 125 A 400 V	UN	480	R\$ 495,86	R\$ 7.437,90
<b>481</b>	Disj. Din Bipolar C 06A	UN	481	R\$ 46,16	R\$ 692,35
<b>482</b>	Disj. Din Bipolar C 100A	UN	482	R\$ 127,77	R\$ 1.916,60
<b>483</b>	Disj. Din Bipolar C 10A	UN	483	R\$ 44,53	R\$ 668,02
<b>484</b>	Disj. Din Bipolar C 125A	UN	484	R\$ 141,28	R\$ 2.119,15
<b>485</b>	Disj. Din Bipolar C 16A	UN	485	R\$ 44,92	R\$ 1.347,70

<b>486</b>	Disj. Din Bipolar C 20A	UN	486	R\$ 44,92	R\$ 1.347,70
<b>487</b>	Disj. Din Bipolar C 25A	UN	487	R\$ 44,92	R\$ 1.347,70
<b>488</b>	Disj. Din Bipolar C 32A	UN	488	R\$ 44,92	R\$ 1.347,70
<b>489</b>	Disj. Din Bipolar C 40A	UN	489	R\$ 51,09	R\$ 2.043,60
<b>490</b>	Disj. Din Bipolar C 50A	UN	490	R\$ 55,93	R\$ 839,00
<b>491</b>	Disj. Din Bipolar C 63A	UN	491	R\$ 54,42	R\$ 816,30
<b>492</b>	Disj. Din Bipolar C 80A	UN	492	R\$ 127,77	R\$ 1.916,60
<b>493</b>	Disj. Din Tripolar C 06A	UN	493	R\$ 67,86	R\$ 1.017,95
<b>494</b>	Disj. Din Tripolar C 10A	UN	494	R\$ 69,07	R\$ 1.036,00
<b>495</b>	Disj. Din Tripolar C 125A	UN	495	R\$ 191,29	R\$ 2.869,35
<b>496</b>	Disj. Din Tripolar C 16A	UN	496	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>497</b>	Disj. Din Tripolar C 20A	UN	497	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>498</b>	Disj. Din Tripolar C 25A	UN	498	R\$ 81,15	R\$ 1.623,07
<b>499</b>	Disj. Din Tripolar C 32A	UN	499	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>500</b>	Disj. Din Tripolar C 40A	UN	500	R\$ 89,23	R\$ 1.338,50
<b>501</b>	Disj. Din Tripolar C 50A	UN	501	R\$ 89,23	R\$ 1.784,67
<b>502</b>	Disj. Din Tripolar C 63A	UN	502	R\$ 89,23	R\$ 1.784,67
<b>503</b>	Disj. Din Tripolar C 80A	UN	503	R\$ 182,84	R\$ 2.742,65
<b>504</b>	Disj. Din Tripolar C 100A	UN	504	R\$ 182,84	R\$ 3.656,87
<b>505</b>	Disj. Din Unipolar C 06A	UN	505	R\$ 17,85	R\$ 267,80
<b>506</b>	Disj. Din Unipolar C 10A	UN	506	R\$ 16,19	R\$ 242,80
<b>507</b>	Disj. Din Unipolar C 16A	UN	507	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>508</b>	Disj. Din Unipolar C 20A	UN	508	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>509</b>	Disj. Din Unipolar C 25A	UN	509	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>510</b>	Disj. Din Unipolar C 32A	UN	510	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>511</b>	Disj. Din Unipolar C 40A	UN	511	R\$ 18,53	R\$ 277,95
<b>512</b>	Disj. Din Unipolar C 50A	UN	512	R\$ 18,53	R\$ 277,95
<b>513</b>	Disj. Din Unipolar C 63A	UN	513	R\$ 25,41	R\$ 1.016,27
<b>514</b>	Disj. Din Unipolar C 80A	UN	514	R\$ 62,96	R\$ 944,40
<b>515</b>	Disj. DR Din Bipolar C 25A	UN	515	R\$ 56,15	R\$ 842,20
<b>516</b>	Disj. DR Din Bipolar C 40A	UN	516	R\$ 139,61	R\$ 2.094,20
<b>517</b>	Disj. DR Din Bipolar C 63A	UN	517	R\$ 137,58	R\$ 2.063,65
<b>518</b>	Disj. DR Din Tetrapolar C 25A	UN	518	R\$ 182,69	R\$ 2.740,30
<b>519</b>	Disj. DR Din Tetrapolar C 40A	UN	519	R\$ 165,79	R\$ 2.486,85
<b>520</b>	Disj. DR Din Tetrapolar C 63A	UN	520	R\$ 177,39	R\$ 2.660,80
<b>521</b>	Disj. Tripolar 100A	UN	521	R\$ 182,84	R\$ 2.742,65
<b>522</b>	Disj. Tripolar 10A	UN	522	R\$ 69,07	R\$ 1.036,00
<b>523</b>	Disj. Tripolar 15A	UN	523	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>524</b>	Disj. Tripolar 20A	UN	524	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>525</b>	Disj. Tripolar 25A	UN	525	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>526</b>	Disj. Tripolar 30A	UN	526	R\$ 81,15	R\$ 1.217,30
<b>527</b>	Disj. Tripolar 40A	UN	527	R\$ 116,61	R\$ 1.749,15
<b>528</b>	Disj. Tripolar 50A	UN	528	R\$ 116,61	R\$ 1.749,15
<b>529</b>	Disj. Tripolar 60A	UN	529	R\$ 116,61	R\$ 1.749,15
<b>530</b>	Disj. Tripolar 70A	UN	530	R\$ 123,98	R\$ 1.859,70

<b>531</b>	Disj. Tripolar 90A	UN	531	R\$ 123,98	R\$ 1.859,70
<b>532</b>	Disj. Unipolar 10A	UN	532	R\$ 16,19	R\$ 242,80
<b>533</b>	Disj. Unipolar 15A	UN	533	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>534</b>	Disj. Unipolar 20A	UN	534	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>535</b>	Disj. Unipolar 25A	UN	535	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>536</b>	Disj. Unipolar 30A	UN	536	R\$ 12,55	R\$ 188,20
<b>537</b>	Disj. Unipolar 35A	UN	537	R\$ 14,09	R\$ 211,35
<b>538</b>	Disj. Unipolar 40A	UN	538	R\$ 18,53	R\$ 277,95
<b>539</b>	Disj. Unipolar 50A	UN	539	R\$ 18,53	R\$ 277,95
<b>540</b>	Disj. Unipolar 60A	UN	540	R\$ 25,41	R\$ 381,10
<b>541</b>	Disj. Unipolar 70A	UN	541	R\$ 21,89	R\$ 437,87
<b>542</b>	Disj. Unipolar 90A	UN	542	R\$ 30,19	R\$ 452,80
<b>543</b>	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 20A/10KA	UN	543	R\$ 123,03	R\$ 1.845,40
<b>544</b>	Disp. Prot. Contra Surto Tensão 45A/20KA	UN	544	R\$ 146,86	R\$ 2.202,90
<b>545</b>	Divisor Cabo Coaxial 3-Saida	UN	545	R\$ 6,17	R\$ 30,83
<b>546</b>	Divisor Cabo Coaxial 4-Saida	UN	546	R\$ 8,51	R\$ 85,10
<b>547</b>	Eletrocalha Lisa 50x50mm	UN	547	R\$ 47,18	R\$ 235,88
<b>548</b>	Eletrocalha Perf. 100x100mm	UN	548	R\$ 94,35	R\$ 471,75
<b>549</b>	Eletrocalha Perf. 100x50mm	UN	549	R\$ 62,90	R\$ 314,50
<b>550</b>	Eletrocalha Perf. 200x100x3000mm	UN	550	R\$ 125,80	R\$ 629,00
<b>551</b>	Eletrocalha Perf. 50x50mm	UN	551	R\$ 47,18	R\$ 235,88
<b>552</b>	Eletroduto Bengala 1 (4mt)	UN	552	R\$ 25,81	R\$ 129,03
<b>553</b>	Eletroduto Bengala 1.1/2 (4mt)	UN	553	R\$ 47,11	R\$ 235,57
<b>554</b>	Eletroduto Bengala 1.1/4 (4mt)	UN	554	R\$ 37,89	R\$ 189,47
<b>555</b>	Eletroduto Bengala 3/4 (4mt)	UN	555	R\$ 18,07	R\$ 90,33
<b>556</b>	Eletroduto Galvanizado Ferro 1	UN	556	R\$ 37,62	R\$ 752,33
<b>557</b>	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/2	UN	557	R\$ 83,34	R\$ 416,72
<b>558</b>	Eletroduto Galvanizado Ferro 1.1/4	UN	558	R\$ 72,06	R\$ 360,28
<b>559</b>	Eletroduto Galvanizado Ferro 1/2 (Leve)	UN	559	R\$ 23,25	R\$ 465,00
<b>560</b>	Eletroduto Galvanizado Ferro 2	UN	560	R\$ 107,70	R\$ 538,52
<b>561</b>	Eletroduto Galvanizado Ferro 3/4 (Leve)	UN	561	R\$ 28,68	R\$ 860,30
<b>562</b>	Eletroduto PVC 1	UN	562	R\$ 20,91	R\$ 627,20
<b>563</b>	Eletroduto PVC 1.1/2	UN	563	R\$ 37,28	R\$ 1.118,30
<b>564</b>	Eletroduto PVC 1.1/4	UN	564	R\$ 28,68	R\$ 860,30
<b>565</b>	Eletroduto PVC 1/2	UN	565	R\$ 8,85	R\$ 265,40
<b>566</b>	Eletroduto PVC 2	UN	566	R\$ 37,28	R\$ 1.863,83
<b>567</b>	Eletroduto PVC 3/4	UN	567	R\$ 13,63	R\$ 408,80
<b>568</b>	Emenda Externa I DP - 518	UN	568	R\$ 4,13	R\$ 82,67
<b>569</b>	Emenda Interna I 519	UN	569	R\$ 3,49	R\$ 139,47
<b>570</b>	Emenda Interna L 520	UN	570	R\$ 6,38	R\$ 95,70
<b>571</b>	Emenda Interna T DP - 521	UN	571	R\$ 7,65	R\$ 114,70
<b>572</b>	Emenda Interna U Eletroc. 100x100mm	UN	572	R\$ 7,25	R\$ 21,74
<b>573</b>	Emenda Interna U Eletroc. 100x50mm	UN	573	R\$ 4,96	R\$ 14,89
<b>574</b>	Emenda Interna U Eletroc. 200x100mm	UN	574	R\$ 9,96	R\$ 29,88
<b>575</b>	Emenda Interna U Eletroc. 50x50mm	UN	575	R\$ 3,82	R\$ 11,47

<b>576</b>	Emenda Interna U Lisa Eletroc. 50x50mm	UN	576	R\$ 3,82	R\$ 11,47
<b>577</b>	Emenda Interna X DP - 522	UN	577	R\$ 10,21	R\$ 51,03
<b>578</b>	Espelho 3 Bari Redondo Cego	UN	578	R\$ 4,69	R\$ 46,87
<b>579</b>	Espelho 3 Redondo Cego	UN	579	R\$ 4,69	R\$ 46,87
<b>580</b>	Espelho 4 Bari Redondo Cego	UN	580	R\$ 4,69	R\$ 46,87
<b>581</b>	Espelho 4 Redondo Cego	UN	581	R\$ 4,69	R\$ 46,87
<b>582</b>	Espelho 4x2 1-Tecla	UN	582	R\$ 4,69	R\$ 468,67
<b>583</b>	Espelho 4x2 1-Tomada NBR 14136	UN	583	R\$ 4,69	R\$ 468,67
<b>584</b>	Espelho 4x2 2-Teclas	UN	584	R\$ 4,69	R\$ 140,60
<b>585</b>	Espelho 4x2 2-Teclas+Tom. NBR14136	UN	585	R\$ 4,69	R\$ 93,73
<b>586</b>	Espelho 4x2 3-Teclas	UN	586	R\$ 4,69	R\$ 93,73
<b>587</b>	Espelho 4x2 Bari 1-Furo	UN	587	R\$ 4,69	R\$ 46,87
<b>588</b>	Espelho 4x2 Bari 1-Tecla	UN	588	R\$ 4,69	R\$ 234,33
<b>589</b>	Espelho 4x2 Bari 1-Tomada NBR-14136	UN	589	R\$ 4,69	R\$ 468,67
<b>590</b>	Espelho 4x2 Bari 2 Tecla + Tomada NBR-14136	UN	590	R\$ 4,69	R\$ 140,60
<b>591</b>	Espelho 4x2 Bari 2-Teclas	UN	591	R\$ 4,69	R\$ 140,60
<b>592</b>	Espelho 4x2 Bari 3-Teclas	UN	592	R\$ 4,69	R\$ 468,67
<b>593</b>	Espelho 4x2 Bari Cego	UN	593	R\$ 4,69	R\$ 234,33
<b>594</b>	Espelho 4x2 Bari Tomada Distanciada	UN	594	R\$ 4,69	R\$ 93,73
<b>595</b>	Espelho 4x2 Bari Tomada Redonda	UN	595	R\$ 4,69	R\$ 468,67
<b>596</b>	Espelho 4x2 Cego/Furo	UN	596	R\$ 4,69	R\$ 93,73
<b>597</b>	Espelho 4x2 Siena 1-Furo	UN	597	R\$ 6,66	R\$ 99,90
<b>598</b>	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Horizontal	UN	598	R\$ 6,66	R\$ 133,20
<b>599</b>	Espelho 4x2 Siena 1-Posto Vertical	UN	599	R\$ 6,66	R\$ 133,20
<b>600</b>	Espelho 4x2 Siena 2-Postos	UN	600	R\$ 6,66	R\$ 133,20
<b>601</b>	Espelho 4x2 Siena 2-Postos Distanciado	UN	601	R\$ 6,66	R\$ 333,00
<b>602</b>	Espelho 4x2 Siena 3-Postos	UN	602	R\$ 6,66	R\$ 666,00
<b>603</b>	Espelho 4x2 Siena Cego	UN	603	R\$ 6,66	R\$ 199,80
<b>604</b>	Espelho 4x2 Tecla + Tom. NBR 14136	UN	604	R\$ 6,66	R\$ 99,90
<b>605</b>	Espelho 4x2 Tom. Distanciada NBR 14136	UN	605	R\$ 6,66	R\$ 133,20
<b>606</b>	Espelho 4x2 Tomada Redonda	UN	606	R\$ 6,66	R\$ 333,00
<b>607</b>	Espelho 4x4 1+1-Tomada Distanciada	UN	607	R\$ 10,21	R\$ 153,10
<b>608</b>	Espelho 4x4 1+1-Tecla	UN	608	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>609</b>	Espelho 4x4 1+1-Tomada NBR 14136	UN	609	R\$ 10,21	R\$ 153,10
<b>610</b>	Espelho 4x4 1+1-Tomada Redonda	UN	610	R\$ 10,21	R\$ 153,10
<b>611</b>	Espelho 4x4 1+2-Teclas	UN	611	R\$ 10,21	R\$ 20,41
<b>612</b>	Espelho 4x4 1+3-Teclas	UN	612	R\$ 10,21	R\$ 20,41
<b>613</b>	Espelho 4x4 1-Furo	UN	613	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>614</b>	Espelho 4x4 1-Tecla+Tomada Redonda	UN	614	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>615</b>	Espelho 4x4 2+2-Teclas	UN	615	R\$ 10,21	R\$ 51,03
<b>616</b>	Espelho 4x4 2+3-Teclas	UN	616	R\$ 10,21	R\$ 30,62
<b>617</b>	Espelho 4x4 2-Teclas+Tomada Redonda	UN	617	R\$ 10,21	R\$ 30,62
<b>618</b>	Espelho 4x4 3+3-Teclas	UN	618	R\$ 10,21	R\$ 51,03
<b>619</b>	Espelho 4x4 3-Teclas+Tomada Redonda	UN	619	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>620</b>	Espelho 4x4 Bari 1+1 Tecla	UN	620	R\$ 10,21	R\$ 153,10

<b>621</b>	Espelho 4x4 Bari 1+1 Tomada Distanciada	UN	621	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>622</b>	Espelho 4x4 Bari 1+1 Tomada NBR-14136	UN	622	R\$ 10,21	R\$ 306,20
<b>623</b>	Espelho 4x4 Bari 1+1 Tomada Redonda	UN	623	R\$ 10,21	R\$ 306,20
<b>624</b>	Espelho 4x4 Bari 1+2 Teclas	UN	624	R\$ 10,21	R\$ 20,41
<b>625</b>	Espelho 4x4 Bari 1+3 Teclas	UN	625	R\$ 10,21	R\$ 20,41
<b>626</b>	Espelho 4x4 Bari 1-Furo	UN	626	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>627</b>	Espelho 4x4 Bari 1-Tecla + Tomada Redonda	UN	627	R\$ 10,21	R\$ 51,03
<b>628</b>	Espelho 4x4 Bari 2+2 Teclas	UN	628	R\$ 10,21	R\$ 51,03
<b>629</b>	Espelho 4x4 Bari 2+3 Tecla	UN	629	R\$ 10,21	R\$ 20,41
<b>630</b>	Espelho 4x4 Bari 2-Teclas + Tomada Redonda	UN	630	R\$ 10,21	R\$ 30,62
<b>631</b>	Espelho 4x4 Bari 3+3 Teclas	UN	631	R\$ 10,21	R\$ 153,10
<b>632</b>	Espelho 4x4 Bari 3-Teclas + Furo	UN	632	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>633</b>	Espelho 4x4 Bari 3-Teclas + Tomada Redonda	UN	633	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>634</b>	Espelho 4x4 Bari Cego	UN	634	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>635</b>	Espelho 4x4 Bari Tomada Redonda + 1-Furo	UN	635	R\$ 10,21	R\$ 153,10
<b>636</b>	Espelho 4x4 Cego	UN	636	R\$ 10,21	R\$ 51,03
<b>637</b>	Espelho 4x4 Siena 2-Postos	UN	637	R\$ 16,44	R\$ 328,73
<b>638</b>	Espelho 4x4 Siena 4-Postos	UN	638	R\$ 16,44	R\$ 164,37
<b>639</b>	Espelho 4x4 Siena 4-Postos Distanciados	UN	639	R\$ 16,44	R\$ 164,37
<b>640</b>	Espelho 4x4 Siena 6-Postos	UN	640	R\$ 16,44	R\$ 328,73
<b>641</b>	Espelho 4x4 Siena Cego	UN	641	R\$ 16,44	R\$ 164,37
<b>642</b>	Espelho 4x4 Tomada Redonda+1-Furo	UN	642	R\$ 10,21	R\$ 102,07
<b>643</b>	Espelho Siena Fácil 1 Posto BR	UN	643	R\$ 8,11	R\$ 162,20
<b>644</b>	Espelho Siena Fácil 3 Postos BR	UN	644	R\$ 8,11	R\$ 243,30
<b>645</b>	Espelho Sistema A Cego	UN	645	R\$ 5,86	R\$ 58,60
<b>646</b>	Espelho Sistema A Furo	UN	646	R\$ 5,86	R\$ 58,60
<b>647</b>	Etiqueta de Voltagem 127 v/220v	UN	647	R\$ 1,67	R\$ 50,00
<b>648</b>	Extensão Universal 10m	UN	648	R\$ 43,97	R\$ 439,67
<b>649</b>	Extensão Universal 3m	UN	649	R\$ 22,63	R\$ 226,33
<b>650</b>	Extensão Universal 5m	UN	650	R\$ 27,10	R\$ 271,03
<b>651</b>	Fechadura Eletrônica Cilindro Fixo	UN	651	R\$ 264,70	R\$ 1.588,22
<b>652</b>	Filtro de Linha - 03 PT	UN	652	R\$ 37,31	R\$ 186,55
<b>653</b>	Filtro de Linha - 04 PT	UN	653	R\$ 40,61	R\$ 203,03
<b>654</b>	Filtro de Linha - 05 PT	UN	654	R\$ 46,50	R\$ 929,93
<b>655</b>	Filtro de Linha - 06 PT	UN	655	R\$ 51,06	R\$ 1.021,20
<b>656</b>	Filtro Spliter (Divisor Duplo)	UN	656	R\$ 7,34	R\$ 73,40
<b>657</b>	Filtro Telefônico ADSL (Speedy)	UN	657	R\$ 7,34	R\$ 73,40
<b>658</b>	Fio Cristal 2 x 0,5mm Bicolor	MT	658	R\$ 2,06	R\$ 206,33
<b>659</b>	Fio Paralelo 2x 0,75mm Branco	MT	659	R\$ 2,44	R\$ 121,83
<b>660</b>	Fio Paralelo 2x 1,0mm Branco	MT	660	R\$ 2,28	R\$ 1.141,67
<b>661</b>	Fio Paralelo 2x 1,5mm Branco	MT	661	R\$ 2,96	R\$ 5.920,00
<b>662</b>	Fio Paralelo 2x 2,5mm Branco	MT	662	R\$ 4,84	R\$ 9.680,00
<b>663</b>	Fio Paralelo 2x 4,0mm Branco	MT	663	R\$ 7,09	R\$ 14.186,67
<b>664</b>	Fio Paralelo Marrom 2x 0,75mm	MT	664	R\$ 2,28	R\$ 456,67
<b>665</b>	Fio Paralelo Marrom 2x 1,0mm	MT	665	R\$ 2,28	R\$ 456,67

<b>666</b>	Fio Paralelo Marrom 2x 1,5mm	MT	666	R\$ 2,96	R\$ 1.480,00
<b>667</b>	Fio Paralelo Marrom 2x 2,5mm	MT	667	R\$ 4,84	R\$ 4.840,00
<b>668</b>	Fio Som 2 x 12 AWG	MT	668	R\$ 3,27	R\$ 1.306,67
<b>669</b>	Fio Som 2 x 14 AWG	MT	669	R\$ 2,13	R\$ 850,67
<b>670</b>	Fio Telefone 2_Pares Liso Preto	MT	670	R\$ 1,23	R\$ 370,00
<b>671</b>	Fio Telefone CCI 1-Par	MT	671	R\$ 0,59	R\$ 704,00
<b>672</b>	Fio Telefone CCI 2-Pares	MT	672	R\$ 1,23	R\$ 493,33
<b>673</b>	Fio Telefone Fe-100 (Drops)	MT	673	R\$ 1,02	R\$ 306,00
<b>674</b>	Fita Chata Perfurada DP - 516	UN	674	R\$ 116,64	R\$ 349,93
<b>675</b>	Fita Isolante Auto Fusão 10m	UN	675	R\$ 51,86	R\$ 5.186,00
<b>676</b>	Fita Isolante Classe A 20m	UN	676	R\$ 9,71	R\$ 2.914,00
<b>677</b>	Fita Isolante Classe B 20mts	UN	677	R\$ 6,91	R\$ 690,67
<b>678</b>	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Branco (Miguelão)	UN	678	R\$ 2,00	R\$ 10,02
<b>679</b>	Fix Fio 0,5 a 1,5mm² Prego 14x16 Marrom (Miguelão)	UN	679	R\$ 2,00	R\$ 10,02
<b>680</b>	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Branco (Miguelão)	UN	680	R\$ 2,00	R\$ 10,02
<b>681</b>	Fix Fio 2,5 a 4,0mm² Prego 10x12 Marrom (Miguelão)	UN	681	R\$ 2,00	R\$ 10,02
<b>682</b>	Fix Fio Cabo Coaxial Branco	UN	682	R\$ 2,00	R\$ 10,02
<b>683</b>	Flange Perfurada 200x100mm	UN	683	R\$ 6,88	R\$ 13,75
<b>684</b>	Flange Perfurada 50x50mm	UN	684	R\$ 2,68	R\$ 5,36
<b>685</b>	Fonte 12v 1A Chaveada	UN	685	R\$ 84,21	R\$ 168,41
<b>686</b>	Fonte 12v 500mA Chaveada	UN	686	R\$ 88,00	R\$ 176,00
<b>687</b>	Fonte 12v 800mA P/ Fechadura	UN	687	R\$ 89,45	R\$ 178,89
<b>688</b>	Fonte Camera Estabilizada 12v 1A 90~240v	UN	688	R\$ 51,62	R\$ 516,17
<b>689</b>	Fonte Camera Estabilizada 12v 500mA 90~240v	uN	689	R\$ 51,62	R\$ 516,17
<b>690</b>	Fonte EM-212 9v 350mA ( Positivo Dentro )	UN	690	R\$ 49,55	R\$ 148,64
<b>691</b>	Fonte EM-214 9v 350mA ( Positivo Fora )	UN	691	R\$ 49,74	R\$ 149,21
<b>692</b>	Fonte EM-216 6v 350mA ( Negativo Dentro )	UN	692	R\$ 52,05	R\$ 156,14
<b>693</b>	Fonte P/ Fechadura 12VAC 800mA	UN	693	R\$ 48,62	R\$ 486,23
<b>694</b>	Fusível de Vidro 20AG 9A	UN	694	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>695</b>	Fusível de Vidro 20AG 0,25A	UN	695	R\$ 2,81	R\$ 28,07
<b>696</b>	Fusível de Vidro 20AG 0,50A	UN	696	R\$ 2,81	R\$ 28,07
<b>697</b>	Fusível de Vidro 20AG 10A	UN	697	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>698</b>	Fusível de Vidro 20AG 15A	UN	698	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>699</b>	Fusível de Vidro 20AG 1A	UN	699	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>700</b>	Fusível de Vidro 20AG 2A	UN	700	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>701</b>	Fusível de Vidro 20AG 3A	UN	701	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>702</b>	Fusível de Vidro 20AG 4A	UN	702	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>703</b>	Fusível de Vidro 20AG 5A	UN	703	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>704</b>	Fusível de Vidro 20AG 6A	UN	704	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>705</b>	Fusível de Vidro 20AG 7A	UN	705	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>706</b>	Fusível de Vidro 20AG 8A	UN	706	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>707</b>	Fusível de Vidro 3AG 0,5A	UN	707	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>708</b>	Fusível de Vidro 3AG 10A	UN	708	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>709</b>	Fusível de Vidro 3AG 15A	UN	709	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>710</b>	Fusível de Vidro 3AG 1A	UN	710	R\$ 6,35	R\$ 63,50

<b>711</b>	Fusível de Vidro 3AG 30A	UN	711	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>712</b>	Fusível de Vidro 3AG 5A	UN	712	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>713</b>	Fúsel de Vidro 3AG 8A	UN	713	R\$ 6,35	R\$ 63,50
<b>714</b>	Fusível Diazed 10A	UN	714	R\$ 20,65	R\$ 61,94
<b>715</b>	Fusível Diazed 16A	UN	715	R\$ 20,65	R\$ 103,23
<b>716</b>	Fusível Diazed 20A	UN	716	R\$ 20,65	R\$ 103,23
<b>717</b>	Fusível Diazed 25A	UN	717	R\$ 20,65	R\$ 103,23
<b>718</b>	Fusível Diazed 2A	UN	718	R\$ 20,65	R\$ 61,94
<b>719</b>	Fusível Diazed 30A	UN	719	R\$ 20,65	R\$ 103,23
<b>720</b>	Fusível Diazed 35A	UN	720	R\$ 20,65	R\$ 206,47
<b>721</b>	Fusível Diazed 4A	UN	721	R\$ 20,65	R\$ 61,94
<b>722</b>	Fusível Diazed 50A	UN	722	R\$ 20,65	R\$ 206,47
<b>723</b>	Fusível Diazed 63A	UN	723	R\$ 20,65	R\$ 206,47
<b>724</b>	Fusível Diazed 6A	UN	724	R\$ 20,65	R\$ 61,94
<b>725</b>	Fusível NH-02 200A	UN	725	R\$ 86,88	R\$ 260,64
<b>726</b>	Fusível NH-01 125A	UN	726	R\$ 71,23	R\$ 142,46
<b>727</b>	Fusível NH-01 160A	UN	727	R\$ 71,23	R\$ 142,46
<b>728</b>	Fusível NH-01 200A	UM	728	R\$ 71,23	R\$ 142,46
<b>729</b>	Fusível NH-01 63A	UN	729	R\$ 71,23	R\$ 142,46
<b>730</b>	Fusível NH-01 80A	UN	730	R\$ 71,23	R\$ 142,46
<b>731</b>	Fusível NH-00 100A	UN	731	R\$ 34,86	R\$ 348,57
<b>732</b>	Fusível NH-00 10A	UN	732	R\$ 34,86	R\$ 104,57
<b>733</b>	Fusível NH-00 125A	UN	733	R\$ 59,88	R\$ 1.796,30
<b>734</b>	Fusível NH-00 16A	UN	734	R\$ 34,86	R\$ 104,57
<b>735</b>	Fusível NH-00 20A	UN	735	R\$ 34,86	R\$ 104,57
<b>736</b>	Fusível NH-00 25A	UN	736	R\$ 34,86	R\$ 104,57
<b>737</b>	Fusível NH-00 36A	UN	737	R\$ 34,86	R\$ 174,28
<b>738</b>	Fusível NH-00 50A	UN	738	R\$ 34,86	R\$ 174,28
<b>739</b>	Fusível NH-00 63A	UN	739	R\$ 34,86	R\$ 348,57
<b>740</b>	Fusível NH-00 80A	UN	740	R\$ 34,86	R\$ 348,57
<b>741</b>	Fusível P/ Microondas 10A	UN	741	R\$ 35,55	R\$ 177,77
<b>742</b>	Fusível P/ Microondas 12A	UN	742	R\$ 6,72	R\$ 33,62
<b>743</b>	Fusível P/ Microondas 15A	UN	743	R\$ 6,72	R\$ 33,62
<b>744</b>	Fusível P/ Microondas 20A	UN	744	R\$ 6,72	R\$ 33,62
<b>745</b>	Gancho Curto p/ Luminária	UN	745	R\$ 10,36	R\$ 155,40
<b>746</b>	Gancho Curto p/ Perfilado DP - 528	UN	746	R\$ 10,36	R\$ 155,40
<b>747</b>	Gancho Longo p/ Luminária DP-527	UN	747	R\$ 12,74	R\$ 191,05
<b>748</b>	Gancho Longo Perfilado DP-529	UN	748	R\$ 13,01	R\$ 195,15
<b>749</b>	Garra para cabo chupeta 200A preta/vermelha	un	749	R\$ 21,28	R\$ 106,38
<b>750</b>	Globo Bolinha Leitoso 10x10	UN	750	R\$ 69,90	R\$ 13.979,33
<b>751</b>	Globo Bolinha Leitoso 10x20 Poste	UN	751	R\$ 110,14	R\$ 2.202,73
<b>752</b>	Globo Bolinha Leitoso 15x28 Poste	UN	752	R\$ 49,30	R\$ 986,07
<b>753</b>	Globo Bolinha Trans 10x20 Poste	UN	753	R\$ 110,14	R\$ 1.652,05
<b>754</b>	Globo Coração Bico de Jaca Cristal Grande	UN	754	R\$ 156,36	R\$ 1.563,57
<b>755</b>	Globo Coração Bico de Jaca Cristal Pequeno	UN	755	R\$ 156,36	R\$ 1.563,57

<b>756</b>	Globo Paraqueda Bico de Jaca Grande	UN	756	R\$ 156,36	R\$ 1.563,57
<b>757</b>	Globo PVC P/ Ventilador Buzios	UN	757	R\$ 61,87	R\$ 309,35
<b>758</b>	Globo PVC P/ Ventilador Itapoã	UN	758	R\$ 61,79	R\$ 308,95
<b>759</b>	Globo PVC P/ Ventilador Marbela	UN	759	R\$ 62,90	R\$ 314,50
<b>760</b>	Grampo C DP - 538	UN	760	R\$ 27,38	R\$ 273,80
<b>761</b>	Haste Terra ½ 2400mm	UN	761	R\$ 35,46	R\$ 1.418,40
<b>762</b>	Haste Tipo Calha C/4 isolador 21mmx2mmx,75 HC-75	UN	762	R\$ 109,64	R\$ 5.482,17
<b>763</b>	Interfone Extensão AZ-01 BR	UN	763	R\$ 409,19	R\$ 4.091,90
<b>764</b>	Interfone p/ Extensão IRR 8000	UN	764	R\$ 651,05	R\$ 6.510,47
<b>765</b>	Interruptor 1/2 Fio	UN	765	R\$ 64,07	R\$ 640,73
<b>766</b>	Interruptor Paralelo Externo	UN	766	R\$ 28,80	R\$ 288,00
<b>767</b>	Interruptor Pulsador 1/2 Fio	UN	767	R\$ 66,29	R\$ 331,47
<b>768</b>	Interruptor Pulsador Campainha Externo	UN	768	R\$ 27,35	R\$ 410,20
<b>769</b>	Interruptor Simples Externo	UN	769	R\$ 26,73	R\$ 534,60
<b>770</b>	Isolador Plástico C/ Parafuso Inj.+Porca p/ Haste	UN	770	R\$ 15,66	R\$ 313,27
<b>771</b>	Junção Plana L DP - 591	UN	771	R\$ 24,20	R\$ 72,61
<b>772</b>	Junção Rápida Interna 38x38mm	UN	772	R\$ 24,88	R\$ 124,40
<b>773</b>	Junção Rápida L 38x38mm	UN	773	R\$ 25,56	R\$ 127,80
<b>774</b>	Junção Rápida T 38x38mm	UN	774	R\$ 26,08	R\$ 130,42
<b>775</b>	Junção Rápida X 38x38mm DP-595	UN	775	R\$ 26,95	R\$ 134,75
<b>776</b>	Junção Sanf. Branco Circular	UN	776	R\$ 33,61	R\$ 100,83
<b>777</b>	Junção Sanf. Branco elíptico	UN	777	R\$ 32,04	R\$ 96,11
<b>778</b>	Junção Sanf. Preto Circular	UN	778	R\$ 29,81	R\$ 89,44
<b>779</b>	Junção Sanf. Preto elíptico	UN	779	R\$ 29,81	R\$ 89,44
<b>780</b>	Junção Sanf. Titânio Circular	UN	780	R\$ 29,81	R\$ 89,44
<b>781</b>	Junção Sanf. Titânio elíptico	UN	781	R\$ 29,81	R\$ 89,44
<b>782</b>	Junção União Tubo Sistema Contínuo Branco	UN	782	R\$ 40,91	R\$ 122,74
<b>783</b>	Junção União Tubo Sistema Contínuo Preto	UN	783	R\$ 40,91	R\$ 122,74
<b>784</b>	Junção União Tubo Sistema Contínuo Titânio	UN	784	R\$ 40,91	R\$ 122,74
<b>785</b>	Kit Porteiro Eletrônico F-8 - AZ/NTL	UN	785	R\$ 1.037,08	R\$ 15.556,20
<b>786</b>	Kit Video Porteiro IV 7000 LCD 4-Ca	UN	786	R\$ 3.616,44	R\$ 7.232,89
<b>787</b>	Laminas de Estilete 18 10 pçs	UN	787	R\$ 6,17	R\$ 30,83
<b>788</b>	Lâmpada Dec BG-45 - 15w/127v - Cristal	UN	788	R\$ 63,73	R\$ 637,30
<b>789</b>	Lampada DICROICA GU 10 50 W 127/220V	UN	789	R\$ 158,76	R\$ 1.587,60
<b>790</b>	Lampada Eletro 105 W x 127 V	UN	790	R\$ 429,08	R\$ 12.872,30
<b>791</b>	Lampada Eletro 105 W x 220 V	UN	791	R\$ 429,08	R\$ 12.872,30
<b>792</b>	Lampada Eletro 11w x 127v Espiral T2	UN	792	R\$ 23,13	R\$ 693,80
<b>793</b>	Lampada Eletro 11w x 220v Espiral T2	UN	793	R\$ 23,13	R\$ 693,80
<b>794</b>	Lampada Eletro 135 W x 127 V	UN	794	R\$ 469,90	R\$ 23.495,00
<b>795</b>	Lampada Eletro 135 W x 220 V	UN	795	R\$ 469,90	R\$ 23.495,00
<b>796</b>	Lampada Eletro 15w x 127v Espiral T2	UN	796	R\$ 24,51	R\$ 1.470,80
<b>797</b>	Lampada Eletro 15w x 220v Espiral T2	UN	797	R\$ 24,51	R\$ 1.225,67
<b>798</b>	Lampada Eletro 20w x 127v Espiral T2	UN	798	R\$ 28,52	R\$ 7.130,00
<b>799</b>	Lampada Eletro 20w x 220v Espiral T2	UN	799	R\$ 28,52	R\$ 1.426,00
<b>800</b>	Lâmpada Eletro 25w x 127v Espiral E27	UN	800	R\$ 20,83	R\$ 6.250,00



<b>801</b>	Lampada Eletro 3 U 20 W 127 v	UN	801	R\$ 25,28	R\$ 3.792,50
<b>802</b>	Lampada Eletro 3 U 20 W 220 V	UN	802	R\$ 25,28	R\$ 1.264,17
<b>803</b>	Lâmpada Eletro 32w x 127v Espiral E27	UN	803	R\$ 53,96	R\$ 16.188,00
<b>804</b>	Lampada Eletro 36 W 127 V Espiral	UN	804	R\$ 73,38	R\$ 18.345,83
<b>805</b>	Lampada Eletro 36 W 220 V Espiral	UM	805	R\$ 73,38	R\$ 11.007,50
<b>806</b>	Lampada Eletro 3U 30w 127v Branca	UN	806	R\$ 53,96	R\$ 5.396,00
<b>807</b>	Lâmpada Eletro 45w x 127v Espiral E27	UN	807	R\$ 106,38	R\$ 31.913,00
<b>808</b>	Lampada Eletro 46wx127v	UN	808	R\$ 78,32	R\$ 9.398,00
<b>809</b>	Lampada Eletro 46wx220v	UN	809	R\$ 78,32	R\$ 3.915,83
<b>810</b>	Lampada Eletro 59 W x 127 V	UN	810	R\$ 140,29	R\$ 8.417,60
<b>811</b>	Lampada Eletro 59 W x 220 V	UN	811	R\$ 225,05	R\$ 13.503,20
<b>812</b>	Lampada Eletro 9w x 127v Espiral T2	UN	812	R\$ 23,13	R\$ 231,27
<b>813</b>	Lampada Eletro 9w x 220v Espiral T2	UN	813	R\$ 23,13	R\$ 231,27
<b>814</b>	Lâmpada Fluorescente 15w	UN	814	R\$ 16,00	R\$ 320,07
<b>815</b>	Lâmpada Fluorescente 20w	UN	815	R\$ 16,00	R\$ 8.001,67
<b>816</b>	Lâmpada Fluorescente 30w ELD	UN	816	R\$ 16,00	R\$ 480,10
<b>817</b>	Lâmpada Fluorescente 30w S-84	UN	817	R\$ 16,00	R\$ 480,10
<b>818</b>	Lâmpada Fluorescente 32w	UN	818	R\$ 16,00	R\$ 800,17
<b>819</b>	Lâmpada Fluorescente 40w	UN	819	R\$ 16,00	R\$ 32.006,67
<b>820</b>	Lâmpada Fluorescente HO 110w	UN	820	R\$ 53,00	R\$ 5.300,33
<b>821</b>	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/127v Cristal	UN	821	R\$ 6,01	R\$ 60,13
<b>822</b>	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/127v Leitoso	UN	822	R\$ 6,01	R\$ 60,13
<b>823</b>	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/220v Cristal	UN	823	R\$ 6,01	R\$ 60,13
<b>824</b>	Lâmpada Geladeira/Fogão 40w/220v Leitoso	UN	824	R\$ 6,01	R\$ 60,13
<b>825</b>	Lâmpada Geladeira/Microondas 15w/127v TU-22 BA-15D	UN	825	R\$ 6,01	R\$ 60,13
<b>826</b>	Lâmpada Geladeira/Microondas 15w/220v E-14 TU-22	UN	826	R\$ 6,01	R\$ 60,13
<b>827</b>	Lâmpada Halopar 20 30 LEDs 6.400K E-27	UN	827	R\$ 102,68	R\$ 2.053,53
<b>828</b>	Lâmpada Halopar 20 50w/127v	UN	828	R\$ 39,13	R\$ 586,90
<b>829</b>	Lâmpada Halopar 20 50w/220v	UN	829	R\$ 39,13	R\$ 586,90
<b>830</b>	Lâmpada Halopar 38 100w/127v	UN	830	R\$ 54,88	R\$ 823,25
<b>831</b>	Lâmpada Halopar 38 90w/127v	UN	831	R\$ 54,88	R\$ 823,25
<b>832</b>	Lâmpada Halopar 38 90w/220v	UN	832	R\$ 54,88	R\$ 548,83
<b>833</b>	Lâmpada Inca Cristal 60w/127v	UN	833	R\$ 46,19	R\$ 2.309,50
<b>834</b>	Lâmpada Inca Cristal 60w/220v	UN	834	R\$ 46,19	R\$ 923,80
<b>835</b>	Lâmpada LED 3U e27 7w / 127v	UN	835	R\$ 22,57	R\$ 2.257,00
<b>836</b>	Lâmpada LED 4U e27 16w / 127v	UN	836	R\$ 74,00	R\$ 7.400,00
<b>837</b>	Lâmpada LED Dicroica 4,2W 100-240V 3.000K	UN	837	R\$ 15,26	R\$ 457,90
<b>838</b>	Lâmpada LED Dicroica 4,2W 100-240V 6.000K	UN	838	R\$ 15,26	R\$ 457,90
<b>839</b>	Lâmpada LED e27 15w / 127v	UN	839	R\$ 74,18	R\$ 3.709,17
<b>840</b>	Lâmpada LED e27 7w / 127v	UN	840	R\$ 22,57	R\$ 1.128,50
<b>841</b>	Lâmpada LED Tubular T8 18w / 127v	UN	841	R\$ 62,50	R\$ 18.749,00
<b>842</b>	Lâmpada LED Tubular T8 9w / 127v	UN	842	R\$ 58,95	R\$ 5.895,33
<b>843</b>	Lampada LED'S GU 10 3 W Bivolt	UN	843	R\$ 158,05	R\$ 1.580,50
<b>844</b>	Lâmpada Refil Circular 22w	UN	844	R\$ 24,05	R\$ 144,30
<b>845</b>	Lâmpada Refil Circular 32w	UN	845	R\$ 26,21	R\$ 262,10

<b>846</b>	Lâmpada Vapor Mercúrio 250w E-40	UN	846	R\$ 49,15	R\$ 491,50
<b>847</b>	Lâmpada Vapor Mercúrio 400w E-40 HQL	UN	847	R\$ 96,38	R\$ 963,83
<b>848</b>	Lampada Vapor Metalica 2000 W E 40 HQI	UN	848	R\$ 1.269,01	R\$ 3.807,02
<b>849</b>	Lâmpada Vapor Metálico 1000w E-40 HQI-E Ovóide	UN	849	R\$ 592,68	R\$ 88.901,50
<b>850</b>	Lâmpada Vapor Metálico 1000w E-40 HQI-E Tubular	UN	850	R\$ 579,17	R\$ 5.791,73
<b>851</b>	Lâmpada Vapor Metálico 150w Branca E-27	UN	851	R\$ 135,57	R\$ 6.778,67
<b>852</b>	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI Tubular	UN	852	R\$ 115,07	R\$ 46.028,00
<b>853</b>	Lâmpada Vapor Metálico 250w E-40 HQI-E Ovóide	UN	853	R\$ 69,56	R\$ 83.472,00
<b>854</b>	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI Tubular	UN	854	R\$ 133,38	R\$ 13.338,33
<b>855</b>	Lâmpada Vapor Metálico 400w E-40 HQI-E Ovóide	UN	855	R\$ 127,65	R\$ 12.765,00
<b>856</b>	Lâmpada Vapor Mista 160w E27	UN	856	R\$ 46,81	R\$ 2.808,40
<b>857</b>	Lâmpada Vapor Mista 250w E27	UN	857	R\$ 71,38	R\$ 3.569,00
<b>858</b>	Lâmpada Vapor Mista 250w E40	UN	858	R\$ 69,74	R\$ 4.184,60
<b>859</b>	Lâmpada Vapor Mista 500w E-40	UN	859	R\$ 96,82	R\$ 5.809,00
<b>860</b>	Lâmpada Vapor Sódio 250w Ovóide	UN	860	R\$ 69,56	R\$ 6.956,00
<b>861</b>	Lâmpada Vapor Sódio 400w SON-E Ovóide	UN	861	R\$ 85,66	R\$ 856,57
<b>862</b>	Lanterna LED 15 Led's EL- 93	UN	862	R\$ 109,03	R\$ 327,08
<b>863</b>	Lanterna LED 5 Led's cod 1906	UN	863	R\$ 58,58	R\$ 175,75
<b>864</b>	Luminária Aletada 2x20 Branca (COMPLETA)	UN	864	R\$ 117,17	R\$ 2.343,33
<b>865</b>	Luminária Aletada 2x20 Preta (COMPLETA)	UN	865	R\$ 117,17	R\$ 2.343,33
<b>866</b>	Luminária Aletada 2x20 Titânio (COMPLETA)	UN	866	R\$ 117,17	R\$ 2.343,33
<b>867</b>	Luminária Aletada 2x40 Branca (COMPLETA)	UN	867	R\$ 130,24	R\$ 5.209,60
<b>868</b>	Luminária Aletada 2x40 Preta (COMPLETA)	UN	868	R\$ 130,24	R\$ 5.209,60
<b>869</b>	Luminária Aletada 2x40 Titânio (COMPLETA)	UN	869	R\$ 130,24	R\$ 5.209,60
<b>870</b>	Luminária de Emergencia 30 LEDs 2,3w Biv.	UN	870	R\$ 51,86	R\$ 2.593,00
<b>871</b>	Luminária pública LED 136 W bivolt	UN	871	R\$ 4.874,38	R\$ 1.462.314,00
<b>872</b>	Luminária pública LED 210 W bivolt	UN	872	R\$ 5.399,63	R\$ 539.962,67
<b>873</b>	Luminária pública LED 60 W bivolt	UN	873	R\$ 2.857,57	R\$ 285.757,33
<b>874</b>	Luminária Sistema Contínuo 110w Branco	UN	874	R\$ 430,00	R\$ 6.450,00
<b>875</b>	Luminária Sistema Contínuo 110w Preto	UN	875	R\$ 430,00	R\$ 6.450,00
<b>876</b>	Luminária Sistema Contínuo 20w Branca C/ Reator	UN	876	R\$ 170,14	R\$ 5.104,20
<b>877</b>	Luminária Sistema Contínuo 20w Preta C/ Reator	UN	877	R\$ 170,14	R\$ 5.104,20
<b>878</b>	Luminária Sistema Contínuo 20w Titâneo S/ Reator	UN	878	R\$ 176,80	R\$ 5.304,00
<b>879</b>	Luminária Sistema Contínuo 40w Branca C/ Reator	UN	879	R\$ 334,05	R\$ 10.021,50
<b>880</b>	Luminária Sistema Contínuo 40w Preta C/ Reator	UN	880	R\$ 334,05	R\$ 10.021,50
<b>881</b>	Luminária Sistema Contínuo 40w Titâneo S/ Reator	UN	881	R\$ 362,91	R\$ 10.887,30
<b>882</b>	Luminária Tartaruga Branca Ferro	UN	882	R\$ 97,71	R\$ 1.954,20
<b>883</b>	Luminária Tartaruga Preta Ferro	UN	883	R\$ 97,71	R\$ 1.954,20
<b>884</b>	Luva de compressão 16mm	UN	884	R\$ 26,67	R\$ 1.333,50
<b>885</b>	Luva de compressão 35mm	UN	885	R\$ 40,05	R\$ 2.002,67
<b>886</b>	Luva de compressão 50mm	UN	886	R\$ 23,37	R\$ 1.168,67
<b>887</b>	Luva Eletroduto 1	UN	887	R\$ 1,14	R\$ 57,00
<b>888</b>	Luva Eletroduto 1.1/2	UN	888	R\$ 2,62	R\$ 26,20
<b>889</b>	Luva Eletroduto 1.1/4	UN	889	R\$ 1,51	R\$ 15,10

<b>890</b>	Luva Eletroduto 1/2	UN	890	R\$ 0,83	R\$ 16,60
<b>891</b>	Luva Eletroduto 2	UN	891	R\$ 3,61	R\$ 54,10
<b>892</b>	Luva Eletroduto 3/4	UN	892	R\$ 0,99	R\$ 49,33
<b>893</b>	Luz Guia 1W / 127V Branca	UN	893	R\$ 44,43	R\$ 666,45
<b>894</b>	Mão Francesa Reforçada 300mm	UN	894	R\$ 19,58	R\$ 195,80
<b>895</b>	Mão Francesa Simples 100mm	UN	895	R\$ 7,22	R\$ 72,17
<b>896</b>	Mão Francesa Simples 200mm	UN	896	R\$ 11,87	R\$ 118,70
<b>897</b>	Mini Chave Gangorra 2 Polos On/Off 10A	UN	897	R\$ 64,93	R\$ 129,87
<b>898</b>	Mini Chave Gangorra 3 Polos On/Off 10A	UN	898	R\$ 64,93	R\$ 129,87
<b>899</b>	Mini Chave Gangorra Botão Redondo On/Off	UN	899	R\$ 64,93	R\$ 194,80
<b>900</b>	Mini Chave HH 3 Polos On/Off 6A	UN	900	R\$ 64,93	R\$ 129,87
<b>901</b>	Mini Chave HH 6 Polos On/Off/On 6A	UN	901	R\$ 144,51	R\$ 289,03
<b>902</b>	Mini Chave HH 3 Term. C/ Led Azul	UN	902	R\$ 73,44	R\$ 220,33
<b>903</b>	Mini Chave HH 3 Term. C/ Led Verde	UN	903	R\$ 73,44	R\$ 220,33
<b>904</b>	Mini Chave HH 3 Term. C/ Led Vermelho	UN	904	R\$ 64,93	R\$ 194,80
<b>905</b>	Mini Chave HH 6 Polos On/Off 6A	UN	905	R\$ 126,45	R\$ 252,89
<b>906</b>	Mini Chave Pulsante 6x6x4,3	UN	906	R\$ 116,49	R\$ 232,98
<b>907</b>	Mini Chave Touch P/ Controle Alarme 6x6x4,3	UN	907	R\$ 141,68	R\$ 1.416,80
<b>908</b>	Módulo Siena Campainha Cigarra Bivolt	UN	908	R\$ 59,35	R\$ 1.780,60
<b>909</b>	Módulo Siena Cego	UN	909	R\$ 6,20	R\$ 185,90
<b>910</b>	Módulo Siena Com Furo	UN	910	R\$ 6,20	R\$ 185,90
<b>911</b>	Módulo Siena Controle Ventilador 127/220v	UN	911	R\$ 154,11	R\$ 4.623,20
<b>912</b>	Módulo Siena Interruptor Bipolar Paralelo	UN	912	R\$ 46,07	R\$ 1.382,00
<b>913</b>	Módulo Siena Interruptor Bipolar Simples	UN	913	R\$ 57,63	R\$ 1.728,80
<b>914</b>	Módulo Siena Interruptor Intermediário	UN	914	R\$ 40,91	R\$ 1.227,40
<b>915</b>	Módulo Siena Interruptor Paralelo	UN	915	R\$ 15,26	R\$ 457,90
<b>916</b>	Módulo Siena Interruptor Simples	UN	916	R\$ 9,81	R\$ 490,33
<b>917</b>	Módulo Siena Pulsador Campainha	UN	917	R\$ 12,89	R\$ 386,70
<b>918</b>	Módulo Siena Sensor de Presença c/ Fotocélula	UN	918	R\$ 135,20	R\$ 4.056,10
<b>919</b>	Módulo Siena Tomada Rede RJ-45 8-Fios	UN	919	R\$ 37,80	R\$ 1.890,00
<b>920</b>	Módulo Siena Tomada Telefone Jack RJ-11 (4-Fios)	UN	920	R\$ 28,06	R\$ 841,80
<b>921</b>	Módulo Siena Tomada Un 10A 2p+T NBR 14136 Vermelha	UN	921	R\$ 13,54	R\$ 541,47
<b>922</b>	Módulo Siena Tomada Uni 20A 2p+T NBR 14136	UN	922	R\$ 16,71	R\$ 835,50
<b>923</b>	Módulo Siena Tomada Uni 10A 2p+T NBR 14136 Branca	UN	923	R\$ 13,54	R\$ 947,57
<b>924</b>	Mufla Cabeçote 1	UN	924	R\$ 36,63	R\$ 183,15
<b>925</b>	Mufla Cabeçote 1 1/2	UN	925	R\$ 53,44	R\$ 267,18
<b>926</b>	Mufla Cabeçote 1 1/4	UN	926	R\$ 45,60	R\$ 228,02
<b>927</b>	Mufla Cabeçote 2	UN	927	R\$ 89,82	R\$ 449,10
<b>928</b>	Mufla Cabeçote 3/4	UN	928	R\$ 34,41	R\$ 172,05
<b>929</b>	Organizador de Fios 1/2 1mt Preto	UN	929	R\$ 9,25	R\$ 277,50
<b>930</b>	Parafuso Lentilha DP 612 5/16	UN	930	R\$ 36,72	R\$ 734,47
<b>931</b>	Passa Fio C/ Alma de Aço 10m	UN	931	R\$ 103,88	R\$ 519,38
<b>932</b>	Passa Fio C/ Alma de Aço 20m	UN	932	R\$ 27,44	R\$ 137,22
<b>933</b>	Perfilado 38x38 502 6000mm	UN	933	R\$ 89,42	R\$ 1.341,25
<b>934</b>	Pilha AA Recarregável c/ 2 - 3000 m AH (1ª linha)	UN	934	R\$ 55,50	R\$ 2.775,00

<b>935</b>	Pilha AAA Recarregável c/ 2 - 850 m AH (1ª linha)	UN	935	R\$ 52,42	R\$ 2.620,83
<b>936</b>	Pilha Alcalina Grande D c/ 2 (1ª linha)	UN	936	R\$ 21,58	R\$ 1.079,17
<b>937</b>	Pilha Alcalina Média c/2 (1ª linha)	UN	937	R\$ 11,87	R\$ 593,50
<b>938</b>	Pilha Alcalina Pailto AAA c/ 2 (1ª linha)	UN	938	R\$ 18,07	R\$ 903,33
<b>939</b>	Pilha Alcalina Pequena AA c/2 (1ª linha)	UN	939	R\$ 11,87	R\$ 593,50
<b>940</b>	Pino 3 Sidas Te NBR14136	UN	940	R\$ 8,94	R\$ 894,33
<b>941</b>	Pino Fêmea 2P+T 20A Preto	UN	941	R\$ 6,72	R\$ 672,33
<b>942</b>	Pino Fêmea Bipolar 20A Preto	UN	942	R\$ 4,93	R\$ 493,33
<b>943</b>	Pino Gigante 2p+t 10A NBR 14136 Preto	UN	943	R\$ 4,56	R\$ 456,33
<b>944</b>	Pino Gigante 2p+t 20A NBR 14136 Preto	UN	944	R\$ 9,71	R\$ 971,33
<b>945</b>	Pino Gigante Bipolar 10A Preto	UN	945	R\$ 6,17	R\$ 616,67
<b>946</b>	Pino Gigante Bipolar 20A Preto	UN	946	R\$ 9,71	R\$ 971,33
<b>947</b>	Pino Macho Preto	UN	947	R\$ 9,71	R\$ 971,33
<b>948</b>	Pino Telefone Adap. Jack RJ-11	UN	948	R\$ 20,97	R\$ 2.096,67
<b>949</b>	Plafon 910 Branco	UN	949	R\$ 15,42	R\$ 1.541,67
<b>950</b>	Plafon pvc Branco – Soquete de Porcelana	UN	950	R\$ 7,09	R\$ 1.064,00
<b>951</b>	Plafon PVC Colonial Branco	UN	951	R\$ 15,42	R\$ 1.541,67
<b>952</b>	Plug 2P+T 16A 6H AZ (N-3076)	UN	952	R\$ 52,36	R\$ 157,07
<b>953</b>	Plug 2P+T 32A 9H VM (N-3279)	UN	953	R\$ 107,76	R\$ 538,82
<b>954</b>	Plug 3P+T 16A 6H VM (N-4076)	UN	954	R\$ 82,94	R\$ 248,83
<b>955</b>	Plug 3P+T 16A 9H AZ (N-4079)	UN	955	R\$ 82,94	R\$ 248,83
<b>956</b>	Plug 3P+T 32A 6H VM (N-4276)	UN	956	R\$ 107,76	R\$ 323,29
<b>957</b>	Plug 3P+T 32A 9H AZ (N-4279)	UN	957	R\$ 107,76	R\$ 323,29
<b>958</b>	Plug Adaptador 1-RCA - 1-RCA	UN	958	R\$ 36,79	R\$ 110,36
<b>959</b>	Plug Adaptador 2-RCA - 2-RCA	UN	959	R\$ 36,94	R\$ 110,82
<b>960</b>	Plug Adaptador Jack F - Plug BNC	UN	960	R\$ 37,28	R\$ 111,83
<b>961</b>	Plug Adaptador Jack F - Plug RCA	UN	961	R\$ 37,28	R\$ 111,83
<b>962</b>	Plug Adaptador Jack RCA - Plug BNC	UN	962	R\$ 37,28	R\$ 111,83
<b>963</b>	Plug Adaptador P-1 Stereo x Jack P-2 Stereo (Cabo)	UN	963	R\$ 37,28	R\$ 74,55
<b>964</b>	Plug Adaptador P-10 Mono P/ 2 x Jack P-10 Mono	UN	964	R\$ 32,84	R\$ 65,67
<b>965</b>	Plug Adaptador P-10 Mono x Jack P-2 Mono	UN	965	R\$ 32,84	R\$ 65,67
<b>966</b>	Plug Adaptador P-10 Stereo P/ 2 x Jack RCA	UN	966	R\$ 37,28	R\$ 74,55
<b>967</b>	Plug Adaptador P-10 Stereo x Jack P-2 Stereo	UN	967	R\$ 37,28	R\$ 74,55
<b>968</b>	Plug Adaptador P-2 Mono x Jack P-10 Mono	UN	968	R\$ 34,26	R\$ 68,51
<b>969</b>	Plug Adaptador P-2 Stereo P/ 2 x Jack P-2 Stereo	UN	969	R\$ 38,70	R\$ 77,39
<b>970</b>	Plug Adaptador P-2 Stereo x Jack P-10 Stereo	UN	970	R\$ 37,74	R\$ 75,48
<b>971</b>	Plug Adaptador RCA - 2-RCA	UN	971	R\$ 36,94	R\$ 110,82
<b>972</b>	Plug Cannon Femea (Microfone)	UN	972	R\$ 52,08	R\$ 260,38
<b>973</b>	Plug Cannon Macho (Microfone)	UN	973	R\$ 52,08	R\$ 260,38
<b>974</b>	Plug Conector BNC c/ Mola ( Especial )	UN	974	R\$ 54,14	R\$ 2.165,73
<b>975</b>	Plug P-10 Mono Plástico Preto	UN	975	R\$ 34,16	R\$ 102,49
<b>976</b>	Plug P-10 Mono Plástico Vermelho	UN	976	R\$ 34,16	R\$ 102,49
<b>977</b>	Plug P-10 Mono Profissional AZ	UN	977	R\$ 32,41	R\$ 97,22
<b>978</b>	Plug P-10 Mono Profissional PT	UN	978	R\$ 32,01	R\$ 96,02
<b>979</b>	Plug P-10 Mono Profissional VM	UN	979	R\$ 32,44	R\$ 97,31

<b>980</b>	Plug P-10 Stereo Metal	UN	980	R\$ 36,44	R\$ 109,33
<b>981</b>	Plug P-10 Stereo Plástico	UN	981	R\$ 36,44	R\$ 109,33
<b>982</b>	Plug P-2 Estéreo Metal	UN	982	R\$ 36,94	R\$ 110,82
<b>983</b>	Plug P-2 Mono Plastico	UN	983	R\$ 36,94	R\$ 110,82
<b>984</b>	Plug P-2 Estéreo Plastico	UN	984	R\$ 36,94	R\$ 110,82
<b>985</b>	Plug RCA Dourado Femea PT	UN	985	R\$ 36,94	R\$ 369,40
<b>986</b>	Plug RCA Dourado Femea VM	UN	986	R\$ 38,70	R\$ 386,97
<b>987</b>	Plug RCA Dourado Macho PT	UN	987	R\$ 408,48	R\$ 4.084,80
<b>988</b>	Plug RCA Dourado Macho VM	UN	988	R\$ 39,22	R\$ 392,20
<b>989</b>	Ponta de Multímetro	UN	989	R\$ 14,62	R\$ 87,70
<b>990</b>	Ponteira p/ Ferro 30/40w	UN	990	R\$ 35,80	R\$ 71,59
<b>991</b>	Ponteira p/ Ferro 60w	UN	991	R\$ 42,43	R\$ 127,28
<b>992</b>	Porca Losangular c/ Pino	UN	992	R\$ 13,94	R\$ 139,37
<b>993</b>	Porca Losangular Sem Mola	UN	993	R\$ 6,44	R\$ 64,43
<b>994</b>	Prato Tempo 10 Pintado	UN	994	R\$ 33,79	R\$ 675,87
<b>995</b>	Prato Tempo 12 Pintado	UN	995	R\$ 24,36	R\$ 730,80
<b>996</b>	Prensa Cabos PG 11mm 3/8	UN	996	R\$ 17,48	R\$ 87,40
<b>997</b>	Prensa Cabos PG 13,5mm 1/2	UN	997	R\$ 17,48	R\$ 174,80
<b>998</b>	Prensa Cabos PG 16mm	UN	998	R\$ 19,24	R\$ 192,40
<b>999</b>	Prensa Cabos PG 19mm	UN	999	R\$ 112,73	R\$ 1.127,27
<b>1000</b>	Prensa Cabos PG 21mm 3/4	UN	1000	R\$ 123,21	R\$ 2.464,20
<b>1001</b>	Prensa Cabos PG 25mm	UN	1001	R\$ 147,66	R\$ 3.691,50
<b>1002</b>	Prensa Cabos PG 7mm 1/4	UN	1002	R\$ 16,28	R\$ 48,84
<b>1003</b>	Prensa Cabos PG 9mm	UN	1003	R\$ 17,24	R\$ 86,18
<b>1004</b>	Quadro Comando 100x60x25cm	Un	1004	R\$ 905,05	R\$ 1.810,11
<b>1005</b>	Quadro Comando 30x20x20cm	UN	1005	R\$ 423,56	R\$ 847,11
<b>1006</b>	Quadro Comando 30x30x20cm	UN	1006	R\$ 441,10	R\$ 882,20
<b>1007</b>	Quadro Comando 40x30x20cm	UN	1007	R\$ 508,63	R\$ 1.017,25
<b>1008</b>	Quadro Comando 40x40x20cm	UN	1008	R\$ 542,76	R\$ 1.085,52
<b>1009</b>	Quadro Comando 50x30x20cm	UN	1009	R\$ 851,83	R\$ 1.703,66
<b>1010</b>	Quadro Comando 50x40x20cm	UN	1010	R\$ 754,80	R\$ 1.509,60
<b>1011</b>	Quadro Comando 60x40x20cm	UN	1011	R\$ 531,32	R\$ 1.062,64
<b>1012</b>	Reator Eletrônico 1x20w BIVOLT	UN	1012	R\$ 24,67	R\$ 1.233,33
<b>1013</b>	Reator Eletrônico 1x40w BIVOLT	UN	1013	R\$ 40,08	R\$ 4.008,33
<b>1014</b>	Reator Eletrônico 2x20w BIVOLT	UN	1014	R\$ 40,08	R\$ 2.004,17
<b>1015</b>	Reator Eletrônico 2x32w BIVOLT	UN	1015	R\$ 49,33	R\$ 986,67
<b>1016</b>	Reator Eletrônico 2x40w BIVOLT	UN	1016	R\$ 49,33	R\$ 24.666,67
<b>1017</b>	Reator Eletrônico H.O 2x110w 220v	UN	1017	R\$ 132,58	R\$ 5.303,33
<b>1018</b>	Reator Vapor Mercurio 250w AFP Externo	UN	1018	R\$ 221,75	R\$ 4.435,07
<b>1019</b>	Reator Vapor Mercurio 400w AFP Externo	UN	1019	R\$ 257,49	R\$ 7.724,70
<b>1020</b>	Reator Vapor Metálico 150 w	UN	1020	R\$ 150,37	R\$ 22.556,00
<b>1021</b>	Reator Vapor Metálico 250 w	UN	1021	R\$ 195,48	R\$ 156.386,67
<b>1022</b>	Reator Vapor Metálico 400 w	UN	1022	R\$ 210,41	R\$ 42.081,33
<b>1023</b>	Reator Vapor Metalico ME / 1000/ 62 VP 4500	UN	1023	R\$ 624,44	R\$ 12.488,73
<b>1024</b>	Reator Vapor Metálico ME 150/62VP 4000	UN	1024	R\$ 559,44	R\$ 167.832,00

<b>1025</b>	Reator Vapor Metálico ME/2000/62VP 4500	UN	1025	R\$ 1.081,66	R\$ 32.449,90
<b>1026</b>	Reator Vapor Metálico ME 250/62VP 4500	UN	1026	R\$ 180,71	R\$ 54.214,00
<b>1027</b>	Reator Vapor Metálico ME 400/62VP 4500	UN	1027	R\$ 224,53	R\$ 44.905,33
<b>1028</b>	Receptáculo Adaptador de bocal E-27 para E-40	UN	1028	R\$ 13,88	R\$ 11.101,33
<b>1029</b>	Receptáculo Adaptador de bocal E-40 para E-27	UN	1029	R\$ 13,88	R\$ 1.387,67
<b>1030</b>	Receptáculo Porcelâna E-27 C/ Borne ( 1451-NB )	UN	1030	R\$ 4,78	R\$ 1.434,00
<b>1031</b>	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Tempo	UN	1031	R\$ 19,43	R\$ 3.885,33
<b>1032</b>	Receptáculo Porcelâna E-40	UN	1032	R\$ 20,04	R\$ 3.006,50
<b>1033</b>	Receptáculo Porcelâna E-27 P/ Spot ( 1451 - NB )	UN	1033	R\$ 4,78	R\$ 1.434,00
<b>1034</b>	Refletor Led Holofot 10 W bivolt	UN	1034	R\$ 70,61	R\$ 1.412,20
<b>1035</b>	Refletor Led Holofot 100 W bivolt	UN	1035	R\$ 305,25	R\$ 30.525,00
<b>1036</b>	Refletor Led Holofot 200 W bivolt	UN	1036	R\$ 616,67	R\$ 61.666,67
<b>1037</b>	Refletor Led Holofot 30 W bivolt	UN	1037	R\$ 111,00	R\$ 1.110,00
<b>1038</b>	Refletor Led Holofot 50 W bivolt	UN	1038	R\$ 166,50	R\$ 16.650,00
<b>1039</b>	Refletor Projetor 1000 W E-40	UN	1039	R\$ 301,15	R\$ 9.034,40
<b>1040</b>	Refletor Projetor Base E-27 - PL-160w Preto	UN	1040	R\$ 147,17	R\$ 7.358,50
<b>1041</b>	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250	UN	1041	R\$ 173,01	R\$ 8.650,33
<b>1042</b>	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-27 PR-250A	UN	1042	R\$ 173,01	R\$ 8.650,33
<b>1043</b>	Refletor Projetor Lâmpada 250w E-40 PR-260	UN	1043	R\$ 144,05	R\$ 7.202,67
<b>1044</b>	Refletor Projetor Lampada 400w E-40 PR-401A	UN	1044	R\$ 238,50	R\$ 11.924,83
<b>1045</b>	Refletor Projetor Lâmpada 400w E-40 RI-400	UN	1045	R\$ 236,59	R\$ 11.829,33
<b>1046</b>	Relê Foto Célula Bivolt 360	UN	1046	R\$ 115,81	R\$ 5.790,50
<b>1047</b>	Rele Foto Celula Cabeça Retardada 127	UN	1047	R\$ 115,81	R\$ 17.371,50
<b>1048</b>	Relê Fotocélula NA 127 V	UN	1048	R\$ 115,96	R\$ 57.978,33
<b>1049</b>	Relê Fotocélula NA 220 V	UN	1049	R\$ 115,96	R\$ 57.978,33
<b>1050</b>	Relê Fotocélula NF bivolt	UN	1050	R\$ 110,69	R\$ 55.346,67
<b>1051</b>	Resistência 5500w/127v	UN	1051	R\$ 30,53	R\$ 610,53
<b>1052</b>	Resistência Aquecedor V. 5.500w 127v	UN	1052	R\$ 49,03	R\$ 245,13
<b>1053</b>	Resistência Aquecedor V. 6.000w 220v	UN	1053	R\$ 49,03	R\$ 245,13
<b>1054</b>	Resistência Bella Ducha 127 V 5500W	UN	1054	R\$ 30,53	R\$ 457,90
<b>1055</b>	Resistência Bella Ducha 220 V 6800 W	UN	1055	R\$ 30,53	R\$ 610,53
<b>1056</b>	Resistência Gorducha 4T 5450w/127v	UN	1056	R\$ 46,25	R\$ 693,75
<b>1057</b>	Resistência Gorducha 4T 5800w/220v	UN	1057	R\$ 46,25	R\$ 693,75
<b>1058</b>	Resistência torneira elétrica thermosystem 5500 W 220V	UN	1058	R\$ 50,47	R\$ 1.009,47
<b>1059</b>	Resistência Tradição 4400w/220v	UN	1059	R\$ 41,93	R\$ 209,67
<b>1060</b>	Resistência Tradição 5500w/127v	UN	1060	R\$ 41,93	R\$ 419,33
<b>1061</b>	Resistência Tradição 5500w/220v	UN	1061	R\$ 41,93	R\$ 419,33
<b>1062</b>	Resistência Tradição 6800w/220v	UN	1062	R\$ 41,93	R\$ 629,00
<b>1063</b>	Roldana 24x24 (P)	UN	1063	R\$ 0,31	R\$ 31,00
<b>1064</b>	Roldana 30x30 (M)	UN	1064	R\$ 6,51	R\$ 650,67
<b>1065</b>	Roldana 36x36 (G)	UN	1065	R\$ 0,71	R\$ 71,00
<b>1066</b>	Roldana Pimentão Rex	UN	1066	R\$ 34,78	R\$ 347,80
<b>1067</b>	Roldana Porcelâna	UN	1067	R\$ 24,30	R\$ 242,97
<b>1068</b>	Saída Horiz. P/ Eletroduto 1	UN	1068	R\$ 19,21	R\$ 76,84
<b>1069</b>	Saída Horiz. P/ Eletroduto 3/4 DP 534	UN	1069	R\$ 17,82	R\$ 71,29

<b>1070</b>	Saída Horiz. P/ Eletroduto 11/2	UN	1070	R\$ 17,82	R\$ 71,29
<b>1071</b>	Saída Horiz. P/ Perfilado 38x38mm	UN	1071	R\$ 17,48	R\$ 87,40
<b>1072</b>	Saída Lateral Simples P/ Eletroduto 1	UN	1072	R\$ 48,53	R\$ 145,60
<b>1073</b>	Saída Lateral Simples P/ Eletroduto 3/4	UN	1073	R\$ 48,53	R\$ 145,60
<b>1074</b>	Saída Superior para Eletroduto DP - 531	UN	1074	R\$ 48,10	R\$ 144,30
<b>1075</b>	Sensor Presença DIM-DOM MPL09	UN	1075	R\$ 106,84	R\$ 2.136,73
<b>1076</b>	Sensor Presença Sob. Parede	UN	1076	R\$ 108,94	R\$ 2.178,73
<b>1077</b>	Sensor Presença Sob. Teto	UN	1077	R\$ 103,94	R\$ 2.078,80
<b>1078</b>	Sinaleiro Led - Amarelo	UN	1078	R\$ 51,46	R\$ 257,30
<b>1079</b>	Sinaleiro Led - Verde	UN	1079	R\$ 41,72	R\$ 208,60
<b>1080</b>	Sinaleiro Led - Vermelho	UN	1080	R\$ 41,38	R\$ 206,88
<b>1081</b>	Sirene Eletrônica Piezoelétrica 12V (PT)	UN	1081	R\$ 99,22	R\$ 992,23
<b>1082</b>	Soquete Baquelite C/ Pino Adap. E-27 LeC 177	UN	1082	R\$ 62,07	R\$ 931,05
<b>1083</b>	Soquete Baquelite E-27 C/ Rabicho	UN	1083	R\$ 3,76	R\$ 112,80
<b>1084</b>	Soquete Baquelite E-27 P/ Abajur/Lustre	UN	1084	R\$ 27,73	R\$ 831,80
<b>1085</b>	Soquete Fluorescente Anti Vibratorio	UN	1085	R\$ 3,39	R\$ 678,67
<b>1086</b>	Soquete Fluorescente H.O Fixo Ref:24	UN	1086	R\$ 1,23	R\$ 37,00
<b>1087</b>	Soquete Fluorescente Rabicho	UN	1087	R\$ 1,23	R\$ 123,33
<b>1088</b>	Soquete Fluorescente H.O Móvel Ref:25	UN	1088	R\$ 3,39	R\$ 203,60
<b>1089</b>	Spot Aletado 1 Branco	UN	1089	R\$ 10,95	R\$ 218,93
<b>1090</b>	Spot Aletado 1 Preto	UN	1090	R\$ 10,95	R\$ 218,93
<b>1091</b>	Spot Aletado 2 Branco	UN	1091	R\$ 22,35	R\$ 223,53
<b>1092</b>	Spot Aletado 2 Preto	UN	1092	R\$ 22,35	R\$ 223,53
<b>1093</b>	Spot Emb.Direc.NI Quad. MR16QDA c/Lamp.	UN	1093	R\$ 155,55	R\$ 4.666,60
<b>1094</b>	Spot Emb.Direc.NI Quad. MR16QDA S/ Lamp.	UN	1094	R\$ 91,64	R\$ 2.749,10
<b>1095</b>	Spot Emb.Direc.NI Red. MR16RDA c/ Lamp.	UN	1095	R\$ 146,12	R\$ 4.383,60
<b>1096</b>	Sugador de Solda Corpo Alumínio FT-SSA1 COD. 0540	UN	1096	R\$ 293,90	R\$ 587,81
<b>1097</b>	Suporte Articulador P/ Sensor	UN	1097	R\$ 24,67	R\$ 370,00
<b>1098</b>	Suporte Disjuntor (Pressão)	UN	1098	R\$ 22,94	R\$ 229,40
<b>1099</b>	Suporte Disjuntor Fio Dental 1 Disj.	UN	1099	R\$ 2,16	R\$ 10,80
<b>1100</b>	Suporte Disjuntor Fio Dental 2 Disj.	UN	1100	R\$ 3,08	R\$ 15,42
<b>1101</b>	Suporte Disjuntor Fio Dental 3 Disj.	UN	1101	R\$ 4,63	R\$ 23,13
<b>1102</b>	Suporte Horiz. 100x100mm	UN	1102	R\$ 78,22	R\$ 391,12
<b>1103</b>	Suporte Horiz. 100x50mm	UN	1103	R\$ 72,30	R\$ 361,52
<b>1104</b>	Suporte Horiz. 200x100mm	UN	1104	R\$ 104,43	R\$ 522,15
<b>1105</b>	Suporte Horiz. 50x50mm	UN	1105	R\$ 78,53	R\$ 392,65
<b>1106</b>	Suporte Horizontal DP - 742	UN	1106	R\$ 78,19	R\$ 390,97
<b>1107</b>	Suporte p/ Antena (Telha Paulistinha ) 1”	UN	1107	R\$ 34,53	R\$ 172,67
<b>1108</b>	Suporte p/ Antena (Telha Paulistinha ) 3/4”	UN	1108	R\$ 34,53	R\$ 172,67
<b>1109</b>	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 1	UN	1109	R\$ 851,83	R\$ 12.777,45
<b>1110</b>	Suporte p/ Antena Cavalete Duplo 3/4	UN	1110	R\$ 754,80	R\$ 11.322,00
<b>1111</b>	Suporte p/ Antena Pregar 1	UN	1111	R\$ 531,32	R\$ 7.969,80
<b>1112</b>	Suporte p/ Antena Pregar 3/4	UN	1112	R\$ 905,05	R\$ 13.575,80
<b>1113</b>	Suporte TV Plasma / LCD 19 - 42 SS400	UN	1113	R\$ 59,85	R\$ 1.795,40
<b>1114</b>	Suporte TV Plasma / LCD 10 - 71 SS100 (Universal)	UN	1114	R\$ 34,84	R\$ 1.045,30

<b>1115</b>	Suporte XT-2 1-Roldana	UN	1115	R\$ 71,69	R\$ 716,87
<b>1116</b>	Suporte XT-2 Completo (Bloco BLE2)	UN	1116	R\$ 122,53	R\$ 1.225,33
<b>1117</b>	Tala de derivação alumínio/cobre isolada	UN	1117	R\$ 156,63	R\$ 31.326,67
<b>1118</b>	Tala Perf. Eletrocalha 100mm	UN	1118	R\$ 2,50	R\$ 4,99
<b>1119</b>	Tala Perf. Eletrocalha 50mm DP-740	UN	1119	R\$ 1,20	R\$ 2,41
<b>1120</b>	Talkabout Radios de 2 - Vias Alcance 27/43	UN	1120	R\$ 221,75	R\$ 443,51
<b>1121</b>	Talkabout Radios de 2 - Vias Alcance 35/56	UN	1121	R\$ 257,49	R\$ 514,98
<b>1122</b>	Tampa de Encaixe 100mm	UN	1122	R\$ 48,99	R\$ 97,99
<b>1123</b>	Tampa de Encaixe 200mm	UN	1123	R\$ 88,18	R\$ 176,37
<b>1124</b>	Tampa de Encaixe 50mm	UN	1124	R\$ 29,39	R\$ 58,77
<b>1125</b>	Tampa press 38x3000mm	UN	1125	R\$ 42,06	R\$ 126,17
<b>1126</b>	TÊ Horizontal 90° 200x100mm	UN	1126	R\$ 91,73	R\$ 183,46
<b>1127</b>	TÊ Reto 100x50mm	UN	1127	R\$ 24,39	R\$ 73,17
<b>1128</b>	TE Vert. Descida Lateral 200x200x100mm	UN	1128	R\$ 145,63	R\$ 436,88
<b>1129</b>	TE Vert. Descida P/ Perfilado 50x50mm	UN	1129	R\$ 47,14	R\$ 141,43
<b>1130</b>	Telefone Gôndola CT20 Cinza / Artico	UN	1130	R\$ 170,76	R\$ 5.122,73
<b>1131</b>	Telefone Gôndola Preto	UN	1131	R\$ 257,74	R\$ 7.732,10
<b>1132</b>	Telefone PLENO Cinza Artico	UN	1132	R\$ 348,91	R\$ 17.445,50
<b>1133</b>	Telefone PLENO Grafite	UN	1133	R\$ 159,10	R\$ 7.955,00
<b>1134</b>	Telefone S/ Fio Digital 1500	UN	1134	R\$ 408,85	R\$ 12.265,50
<b>1135</b>	Telefone S/ Fio Duo Digital 1500-2	UN	1135	R\$ 437,77	R\$ 4.377,73
<b>1136</b>	Terminal Compressão 10mm	UN	1136	R\$ 3,42	R\$ 342,33
<b>1137</b>	Terminal Compressão 120mm	UN	1137	R\$ 23,16	R\$ 231,57
<b>1138</b>	Terminal Compressão 150mm	UN	1138	R\$ 33,55	R\$ 335,47
<b>1139</b>	Terminal Compressão 16mm	UN	1139	R\$ 5,06	R\$ 303,40
<b>1140</b>	Terminal Compressão 25mm	UN	1140	R\$ 7,03	R\$ 421,80
<b>1141</b>	Terminal Compressão 35mm	UN	1141	R\$ 9,28	R\$ 556,80
<b>1142</b>	Terminal Compressão 50mm	UN	1142	R\$ 12,49	R\$ 749,20
<b>1143</b>	Terminal Compressão 6mm	UN	1143	R\$ 3,02	R\$ 90,70
<b>1144</b>	Terminal Compressão 70mm	UN	1144	R\$ 19,39	R\$ 290,90
<b>1145</b>	Terminal Compressão 95mm	UN	1145	R\$ 16,37	R\$ 491,20
<b>1146</b>	Terminal Compressão P/Barramento	UN	1146	R\$ 19,55	R\$ 391,00
<b>1147</b>	Terminal de TP 10mm	UN	1147	R\$ 8,54	R\$ 128,10
<b>1148</b>	Terminal de TP 120mm	UN	1148	R\$ 39,74	R\$ 397,43
<b>1149</b>	Terminal de TP 150mm	UN	1149	R\$ 48,87	R\$ 488,70
<b>1150</b>	Terminal de TP 16mm	UN	1150	R\$ 9,96	R\$ 298,80
<b>1151</b>	Terminal de TP 25mm	UN	1151	R\$ 12,18	R\$ 365,40
<b>1152</b>	Terminal de TP 35mm	UN	1152	R\$ 16,16	R\$ 484,70
<b>1153</b>	Terminal de TP 50mm	UN	1153	R\$ 18,47	R\$ 369,40
<b>1154</b>	Terminal de TP 6mm	UN	1154	R\$ 7,74	R\$ 116,10
<b>1155</b>	Terminal de TP 70mm	UN	1155	R\$ 27,87	R\$ 418,10
<b>1156</b>	Terminal de TP 95mm	UN	1156	R\$ 25,50	R\$ 382,45
<b>1157</b>	Terminal FE 21-6 Femea Isolado Vermelho	UN	1157	R\$ 6,35	R\$ 190,50
<b>1158</b>	Terminal FE 22-6 Femea Isolado Azul	UN	1158	R\$ 6,35	R\$ 254,00
<b>1159</b>	Terminal FE 23-6 Femea Isolado Amarelo	UN	1159	R\$ 6,41	R\$ 256,53



<b>1160</b>	Terminal Isolado Macho / Fêmea	UN	1160	R\$ 12,67	R\$ 126,73
<b>1161</b>	Terminal LEP 21 Luva Isolado Vermelho	UN	1161	R\$ 6,32	R\$ 126,40
<b>1162</b>	Terminal LEP 22 Luva Isolado Azul	UN	1162	R\$ 6,38	R\$ 127,60
<b>1163</b>	Terminal LEP 23 Luva Isolado Amarelo	UN	1163	R\$ 6,51	R\$ 130,13
<b>1164</b>	Terminal MA 21-6 Macho Isolado Vermelho	UN	1164	R\$ 6,32	R\$ 126,40
<b>1165</b>	Terminal MA 22-6 Macho Isolado Azul	UN	1165	R\$ 6,29	R\$ 125,80
<b>1166</b>	Terminal MA 23-6 Macho Isolado Amarelo	UN	1166	R\$ 6,44	R\$ 128,87
<b>1167</b>	Terminal p/ Ferro Fêmea 4,8	UN	1167	R\$ 39,28	R\$ 785,67
<b>1168</b>	Terminal TI - 21 Ilhos Isolados Vermelho	UN	1168	R\$ 6,17	R\$ 308,33
<b>1169</b>	Terminal TI - 21 Pino Tubular Dup Vermelho	UN	1169	R\$ 6,75	R\$ 337,67
<b>1170</b>	Terminal TI - 21 Pino Tubular Duplo Preto	UN	1170	R\$ 6,51	R\$ 325,33
<b>1171</b>	Terminal TI - 22 - A Ilhos Isolados Azul	UN	1171	R\$ 6,32	R\$ 126,40
<b>1172</b>	Terminal TI - 22 Ilhos Isolados Preto	UN	1172	R\$ 6,48	R\$ 129,53
<b>1173</b>	Terminal Ti Tubo 10,0 mm Marrom	UN	1173	R\$ 6,81	R\$ 102,20
<b>1174</b>	Terminal Ti Tubo 16,0 mm Azul	UN	1174	R\$ 7,22	R\$ 108,25
<b>1175</b>	Terminal Ti Tubo 25,0 mm Preto	UN	1175	R\$ 6,60	R\$ 99,00
<b>1176</b>	Terminal Ti Tubo 35,0 mm Vermelho	UN	1176	R\$ 6,88	R\$ 103,15
<b>1177</b>	Terminal Ti Tubo 50,0 mm azul	UN	1177	R\$ 9,31	R\$ 93,10
<b>1178</b>	Terminal TP 21-3 Olhal Isolado Vermelho	UN	1178	R\$ 6,23	R\$ 124,53
<b>1179</b>	Terminal TP 21-4 Olhal Isolado Vermelho	UN	1179	R\$ 6,23	R\$ 124,53
<b>1180</b>	Terminal TP 22-3 Olhal Isolado Azul	UN	1180	R\$ 6,23	R\$ 124,53
<b>1181</b>	Terminal TP 22-4 Olhal Isolado Azul	UN	1181	R\$ 6,23	R\$ 124,53
<b>1182</b>	Terminal TP 23-3 Olhal Isolado Amarelo	UN	1182	R\$ 6,57	R\$ 131,40
<b>1183</b>	Terminal TP 23-4 Olhal Isolado Amarelo	UN	1183	R\$ 6,57	R\$ 131,40
<b>1184</b>	Terminal TP 23-5 Olhal Isolado Amarelo	UN	1184	R\$ 6,57	R\$ 131,40
<b>1185</b>	Terminal TP 23-8 Olhal Isolado Amarelo	UN	1185	R\$ 6,72	R\$ 134,47
<b>1186</b>	Terminal TPF 21-4 Forquilha Isolado Vermel	UN	1186	R\$ 6,23	R\$ 311,33
<b>1187</b>	Terminal TPF 22-5 Forquilha Isolado Azul	UN	1187	R\$ 6,23	R\$ 311,33
<b>1188</b>	Terminal TPF 23-5 Forquilha Isolado Amarel	UN	1188	R\$ 6,54	R\$ 326,83
<b>1189</b>	Terminal TPP 21-C Pino Isolado Vermelho	UN	1189	R\$ 6,26	R\$ 250,40
<b>1190</b>	Terminal TPP 22-C Pino Isolado Azul	UN	1190	R\$ 6,26	R\$ 250,40
<b>1191</b>	Terminal TPP 23 Pino Isolado Amarelo	UN	1191	R\$ 6,60	R\$ 264,00
<b>1192</b>	Terminal Tubular GR Macho e Fêmea	UN	1192	R\$ 43,63	R\$ 436,30
<b>1193</b>	Terminal Tubular Isolado Macho/Fêmea Vermelho	UN	1193	R\$ 86,06	R\$ 860,57
<b>1194</b>	Terminal Tubular Macho	UN	1194	R\$ 11,07	R\$ 110,70
<b>1195</b>	Trimmer Azul Controle Trans. 292 / 433 Mhz	UN	1195	R\$ 507,76	R\$ 2.538,82
<b>1196</b>	Timer Analógico Bivolt	UN	1196	R\$ 175,50	R\$ 3.510,07
<b>1197</b>	Timer Digital Bivolt	UN	1197	R\$ 175,07	R\$ 3.501,47
<b>1198</b>	Tomada Barra Dupla Branca NBR 14136	UN	1198	R\$ 32,99	R\$ 1.319,73
<b>1199</b>	Tomada Barra Dupla Preta NBR 14136	UN	1199	R\$ 35,52	R\$ 1.420,80
<b>1200</b>	Tomada Barra Quadrupla Branca NBR 14136	UN	1200	R\$ 95,86	R\$ 3.834,40
<b>1201</b>	Tomada Barra Quadrupla Preta NBR 14136	UN	1201	R\$ 95,49	R\$ 1.909,80
<b>1202</b>	Tomada Barra Tripla Branca NBR 14136	UN	1202	R\$ 50,91	R\$ 1.018,13
<b>1203</b>	Tomada Barra Tripla Preta NBR 14136	UN	1203	R\$ 65,92	R\$ 1.318,47
<b>1204</b>	Tomada Sobrepor 2P+T 16A 6H AZ (N-3006)	UN	1204	R\$ 152,90	R\$ 7.645,17

<b>1205</b>	Tomada Sobrepor 2P+T 32A 9H VM (N-3209)	UN	1205	R\$ 159,81	R\$ 7.990,50
<b>1206</b>	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 6H VM (N-4006)	UN	1206	R\$ 165,14	R\$ 8.257,17
<b>1207</b>	Tomada Sobrepor 3P+T 16A 9H AZ (N-4009)	UN	1207	R\$ 134,77	R\$ 6.738,67
<b>1208</b>	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 6H VM (N-4206)	UN	1208	R\$ 138,87	R\$ 6.943,67
<b>1209</b>	Tomada Sobrepor 3P+T 32A 9H AZ (N-4209)	UN	1209	R\$ 258,35	R\$ 12.917,67
<b>1210</b>	Tomada Telefone Externa Padrão RJ-11	UN	1210	R\$ 153,43	R\$ 4.602,80
<b>1211</b>	Tomada Universal 2p+Terra NBR 14136 externa	UN	1211	R\$ 128,36	R\$ 3.850,80
<b>1212</b>	Torneira elétrica 127v/4500w Versatil	UN	1212	R\$ 610,65	R\$ 3.053,27
<b>1213</b>	Torneira elétrica 220v/4500w Versatil	UN	1213	R\$ 575,47	R\$ 2.877,37
<b>1214</b>	Torneira elétrica clean 3 temperaturas 127v 4500w	UN	1214	R\$ 557,50	R\$ 2.787,48
<b>1215</b>	Torneira elétrica clean 3 temperaturas 220v 5500w	UN	1215	R\$ 497,65	R\$ 2.488,25
<b>1216</b>	Torneira thermosystem elétrica 127V - 5500w	UN	1216	R\$ 949,88	R\$ 9.498,80
<b>1217</b>	Torneira thermosystem elétrica 220V - 5500w	UN	1217	R\$ 632,42	R\$ 6.324,23
<b>1218</b>	Trilho DIN Barra 2 M Pré-Galv. Perfurado	MT	1218	R\$ 169,77	R\$ 3.395,33
<b>1219</b>	Ventilador - Branco 127v 3P	UN	1219	R\$ 308,33	R\$ 6.166,67
<b>1220</b>	Ventilador - Branco 220v 3P	UN	1220	R\$ 308,33	R\$ 4.625,00
<b>1221</b>	Ventilador Branco 3P 127v CLM	UN	1221	R\$ 632,82	R\$ 9.492,35
<b>1222</b>	Ventilador Branco 3P 127v CVM	UN	1222	R\$ 621,48	R\$ 12.429,53
<b>1223</b>	Ventilador Branco 3P 220v CLM	UN	1223	R\$ 632,82	R\$ 12.656,47
<b>1224</b>	Ventilador Branco 3P 220v CVM	UN	1224	R\$ 632,82	R\$ 9.492,35
<b>1225</b>	Ventilador Oscilante 60cm Parede C 1 Preto Bivolt	UN	1225	R\$ 524,17	R\$ 62.900,00
<b>1226</b>	Ventilador Oscilante 60cm Pedestal C 1 Preto Bivolt	UN	1226	R\$ 570,42	R\$ 34.225,00
<b>1227</b>	Ventilador -Preto 127v 3P	UN	1227	R\$ 616,67	R\$ 12.333,33
<b>1228</b>	Ventilador - Preto 220v 3P	UN	1228	R\$ 663,50	R\$ 9.952,55
<b>1229</b>	Ventilador Preto 3P 127v CLM	UN	1229	R\$ 641,98	R\$ 12.839,60
<b>1230</b>	Ventilador Preto 3P 127v CVM	UN	1230	R\$ 689,37	R\$ 13.787,47
<b>1231</b>	Ventilador Preto 3P 220v CLM	UN	1231	R\$ 902,86	R\$ 13.542,90
<b>1232</b>	Ventilador Preto 3P 220v CVM	UN	1232	R\$ 630,64	R\$ 9.459,55
<b>1233</b>	Disj. Din Unipolar C 100A	UN	15	R\$ 166,50	R\$ 2.497,50
<b>1234</b>	Disj. Din Unipolar C 125A	UN	15	R\$ 181,92	R\$ 2.728,75
<b>1235</b>	TÊ Reto 200x100	UN	1233	R\$ 46,53	R\$ 139,58
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 5.380.651,76</b>	

**Lote 04: Material Hidráulico:**

Item	Descrição	Medida	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-50	UND	10	R\$ 25,04	R\$ 250,40
2	ACABAMENTO CROMADO 1 1/2"	C-52	UND	10	R\$ 24,73	R\$ 247,30
3	ACABAMENTO P/ VALVULA DOCOL	COLORIDO	UND	40	R\$ 124,20	R\$ 3.725,90
4	ACIONADOR H 80	PADRÃO	UND	40	R\$ 51,52	R\$ 1.545,70
5	ACIONAMENTO P/ CAIXA DESCARGA ACOPLADA	KA	UND	20	R\$ 56,58	R\$ 848,69
6	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (A)	20 X 1/2"	UND	10	R\$ 1,86	R\$ 18,55
7	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (B)	25 X 3/4"	UND	5	R\$ 1,55	R\$ 31,00
8	ADAP. CURTO SR PVC SOLDAVEL (C)	32 X 1"	UND	5	R\$ 2,14	R\$ 16,05

9	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (D)	40 X 1 1/4"	UND	10	R\$ 4,77	R\$ 47,70
10	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (E)	50 X 1 1/2"	UND	20	R\$ 7,34	R\$ 36,68
11	ADAP. CURTO SR PVC SOLDABEL (F)	60 X 2"	UND	10	R\$ 10,85	R\$ 54,24
12	ADAPTADOR JE P/ SIFÃO METALICO	1 1/2 X 40	UND	10	R\$ 4,35	R\$ 43,48
13	ADAPTADOR P/ VALVULA DE LAVATORIO	40	UND	10	R\$ 2,91	R\$ 29,10
14	ADESIVO BISNAGA	17=GRAMA	UND	20	R\$ 3,35	R\$ 100,50
15	ADESIVO BISNAGA	75=GRAMA	UND	20	R\$ 6,42	R\$ 192,60
16	ADESIVO FRASCO	175=GRAMA	UND	20	R\$ 16,46	R\$ 493,65
17	ADESIVO FRASCO	850=GRAMA	UND	10	R\$ 49,85	R\$ 997,00
18	ANEL DE BORRACHA ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	10	R\$ 1,72	R\$ 34,35
19	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	100	UND	10	R\$ 3,54	R\$ 70,70
20	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	50	UND	5	R\$ 2,08	R\$ 41,55
21	ANEL DE BORRACHA ESGOTO PRIM.	75	UND	5	R\$ 2,76	R\$ 55,20
22	ANTI ESPUMA	100	UND	40	R\$ 11,53	R\$ 115,28
23	ANTI ESPUMA	150	UND	15	R\$ 17,63	R\$ 176,30
24	ARMARIO P/ BANHEIRO GRANDE	44X35X10CM	UND	50	R\$ 50,80	R\$ 254,00
25	ARMARIO P/ BANHEIRO PEQUENO	35X30X10CM	UND	40	R\$ 51,57	R\$ 257,85
26	ASSENTO ALMOFADADO QUADRADO	PADRÃO	UND	40	R\$ 138,65	R\$ 2.079,75
27	ASSENTO ALMOFADADO	PADRÃO	UND	40	R\$ 99,20	R\$ 3.967,90
28	ASSENTO SANITARIO SOFT	PADRÃO	UND	40	R\$ 35,37	R\$ 1.768,50
29	BASE P/ REGISTRO DE GAVETA	3/4"	UND	40	R\$ 46,59	R\$ 3.726,80
30	BASE P/ REGISTRO DE PRESSÃO	3/4"	UND	40	R\$ 48,98	R\$ 3.918,60
31	BASE P/ VALVULA HIDRA	1 1/2"	UND	30	R\$ 136,77	R\$ 5.470,80
32	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	1/2 X 1/2"	UND	30	R\$ 3,75	R\$ 149,90
33	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 1/2"	UND	15	R\$ 3,75	R\$ 149,90
34	BICO P/ TORNEIRA METAL CROMADA	3/4 X 3/4"	UND	15	R\$ 4,01	R\$ 160,50
35	BOIA BLUKIT VASÃO TOTAL	1/2"	UND	30	R\$ 46,09	R\$ 691,41
36	BOIA P/ BEBEDOURO ASTRA	1/2"	UND	5	R\$ 11,43	R\$ 171,45
37	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1"	UND	50	R\$ 60,85	R\$ 304,23
38	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	3/4"	UND	5	R\$ 68,00	R\$ 2.039,85
39	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	1/2"	UND	5	R\$ 12,43	R\$ 186,45
40	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA	3/4"	UND	15	R\$ 20,70	R\$ 310,50
41	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	3/4"	UND	15	R\$ 17,55	R\$ 87,75
42	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1"	UND	5	R\$ 60,85	R\$ 304,23
43	BOIA P/ RESERVATORIO (DECA)	1 1/2"	UND	5	R\$ 174,26	R\$ 8.712,75
44	BOIA P/ RESERVATORIO PVC ASTRA AZUL	1/2"	UND	20	R\$ 14,43	R\$ 72,15
45	BOIA P/ RESERVATORIO (GARDEN)	1 1/2"	UND	20	R\$ 174,26	R\$ 871,28
46	BOLSA PRETA P/ SAIDA DE BACIA	PADRÃO	UND	10	R\$ 7,75	R\$ 155,00
47	BOTÃO P/ TAMPA CAIXA DESCARGA	MB	UND	10	R\$ 21,80	R\$ 326,95
48	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA ESG. SEC.	50 X 40	UND	10	R\$ 3,22	R\$ 32,20

49	CAIXA COLETORA C/ GRELHA	15 X 0,50	UND	10	R\$ 47,71	R\$ 357,85
50	CAIXA COLETORA C/ GRELHA	15 X 1,00	UND	10	R\$ 386,45	R\$ 3.864,45
51	CAIXA DE GORDURA	250X230X75	UND	10	R\$ 60,10	R\$ 600,95
52	CAIXA DE GORDURA	250X172X50	UND	10	R\$ 50,20	R\$ 501,95
53	CAIXA GIRATORIA	100X140X50	UND	10	R\$ 12,90	R\$ 129,00
54	CAIXA GIRATORIA	150X170X75	UND	10	R\$ 25,82	R\$ 258,20
55	CAIXA SECA	100X100X40	UND	10	R\$ 111,16	R\$ 1.111,58
56	CAIXA SINFONADA	100X100X50	UND	10	R\$ 14,75	R\$ 147,50
57	CAIXA SINFONADA	100X150X50	UND	10	R\$ 36,62	R\$ 366,18
58	CAIXA SINFONADA	150X150X50	UND	10	R\$ 37,26	R\$ 372,55
59	CAIXA SINFONADA	150X185X75	UND	10	R\$ 24,29	R\$ 242,90
60	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	1/2 "	UND	20	R\$ 11,62	R\$ 232,40
61	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO CURTO (METAL)	3/4"	UND	20	R\$ 12,40	R\$ 248,00
62	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	1/2"	UND	5	R\$ 25,35	R\$ 253,50
63	CANO=BRAÇO DE CHUVEIRO LONGO (METAL)	3/4"	UND	10	R\$ 25,35	R\$ 253,50
64	CANOPLA P/ REGISTRO	C-50	UND	5	R\$ 5,44	R\$ 27,20
65	CANOPLA P/ TORNEIRA	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 3,82	R\$ 38,15
66	CANOPLA P/ TUBO ABS CROMADO	1 1/2"	UND	20	R\$ 14,80	R\$ 74,00
67	CAP. ESGOTO PRIM.	100	UND	20	R\$ 8,89	R\$ 177,75
68	CAP. ESGOTO PRIM.	50	UND	10	R\$ 4,52	R\$ 90,30
69	CAP. ESGOTO PRIM.	75	UND	20	R\$ 7,76	R\$ 155,20
70	CAP. ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	20	R\$ 2,65	R\$ 26,50
71	CONTRA SEDE HIDRA MAX	1 1/2"	UND	20	R\$ 16,18	R\$ 323,50
72	CONTRA SEDE REGISTRO	1 1/2"	UND	20	R\$ 19,13	R\$ 191,25
73	CURVA	100 X 45	UND	20	R\$ 28,85	R\$ 576,90
74	CURVA 45° LONGA ESGOTO PRIM.	100	UND	20	R\$ 45,16	R\$ 903,10
75	CURVA 90 CURTA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	20	R\$ 4,54	R\$ 45,35
76	CURVA 90 LONGA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	20	R\$ 6,53	R\$ 65,30
77	DUCHA HIGIENICA GAT.METAL 1/4 VOLTA ALAV	1/2 E 3/4"	UND	10	R\$ 96,12	R\$ 961,23
78	DUCHA HIGIENICA GATILHO BRANCO C-25	1/2"	UND	10	R\$ 77,87	R\$ 778,73
79	ENGATE FLEX	50 CM	UND	10	R\$ 7,67	R\$ 115,00
80	ENGATE FLEX	60 CM	UND	10	R\$ 12,55	R\$ 251,00
81	ENGATE FLEX	30 CM	UND	20	R\$ 8,73	R\$ 174,50
82	ENGATE FLEX	40 CM	UND	20	R\$ 10,24	R\$ 204,75
83	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 30 CM	UND	20	R\$ 13,78	R\$ 275,65
84	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 40 CM	UND	20	R\$ 15,34	R\$ 306,75
85	ENGATE FLEXIVEIS CROMADO	1/2" X 60 CM	UND	20	R\$ 18,36	R\$ 367,25
86	ENGATE RAPIDO ALUMINIO	3/4PINO1/2"	UND	20	R\$ 34,87	R\$ 697,40

87	ENGATE RAPIDO P/ TORNEIRA	3/4"	UND	20	R\$ 10,65	R\$ 106,50
88	ESGUICHO REVOLVER CROMADO	1/2"	UND	10	R\$ 21,92	R\$ 219,20
89	ESGUICHO REVOLVER NYLON	PADRÃO	UND	20	R\$ 34,33	R\$ 343,30
90	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	1/2"	UND	10	R\$ 7,26	R\$ 72,55
91	EXTENÇÃO CROMADA CURTA	3/4"	UND	10	R\$ 9,60	R\$ 95,95
92	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	1/2"	UND	10	R\$ 9,60	R\$ 95,95
93	EXTENÇÃO CROMADA LONGA	3/4"	UND	10	R\$ 11,16	R\$ 111,55
94	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	1/2"	UND	10	R\$ 8,04	R\$ 80,35
95	EXTENÇÃO CROMADA MEDIA	3/4"	UND	10	R\$ 10,38	R\$ 103,75
96	FITA VEDA ROSCA	18 X 10 MT	UND	10	R\$ 4,81	R\$ 481,00
97	FITA VEDA ROSCA	18 X 25 MT	UND	10	R\$ 9,90	R\$ 990,00
98	FITA VEDA ROSCA	18 X 50 MT	UND	100	R\$ 15,83	R\$ 1.583,00
99	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 1"	UND	100	R\$ 49,08	R\$ 490,75
100	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 20	UND	100	R\$ 34,31	R\$ 343,05
101	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 30	UND	30	R\$ 38,77	R\$ 387,70
102	GRELHA ALUMINIO C/ CAIXILHO	20 X 50	UND	20	R\$ 73,85	R\$ 738,50
103	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 1"	UND	10	R\$ 88,86	R\$ 888,55
104	GRELHA DE FERRO FUNDIDO	20 X 50	UND	10	R\$ 74,97	R\$ 749,70
105	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	100 X 100	UND	10	R\$ 24,54	R\$ 245,35
106	GRELHA INOX QUADRADA C/ FERRO	150 X 150	UND	10	R\$ 42,97	R\$ 429,70
107	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	100 X 100	UND	10	R\$ 24,41	R\$ 244,10
108	GRELHA INOX REDONDA C/ FERRO	150 X 150	UND	10	R\$ 25,81	R\$ 258,10
109	JOELHO 45 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10	R\$ 2,46	R\$ 24,58
110	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	100	UND	10	R\$ 8,61	R\$ 172,15
111	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	150	UND	10	R\$ 64,11	R\$ 1.282,20
112	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	50	UND	10	R\$ 3,35	R\$ 66,90
113	JOELHO 45° ESGOTO PRIM.	75	UND	20	R\$ 7,11	R\$ 142,10
114	JOELHO 90 C/BOLSA P/ANEL ESG. SEC.	40 X 1 1/2"	UND	20	R\$ 4,66	R\$ 23,30
115	JOELHO 90 ESGOTO SECUNDARIO	40	UND	20	R\$ 2,10	R\$ 10,49
116	JOELHO 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	20	R\$ 10,52	R\$ 105,18
117	JOELHO 90 PVC ROSCA	1"	Und.	20	R\$ 5,22	R\$ 104,40
118	JOELHO 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	20	R\$ 2,63	R\$ 78,75
119	JOELHO 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	10	R\$ 2,85	R\$ 114,00
120	JOELHO 90° SD MISTA	20 x 1/2"	UND	10	R\$ 2,48	R\$ 49,50
121	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 3/4"	UND	20	R\$ 3,63	R\$ 72,60
122	JOELHO 90° SD MISTA	25 x 1/2"	UND	10	R\$ 5,70	R\$ 56,95
123	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	5	R\$ 6,10	R\$ 61,00
124	JOELHO 90° SEM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	30	R\$ 8,65	R\$ 173,05
125	JOELHO REDUÇÃO 90° SEM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	40	R\$ 12,74	R\$ 95,55
126	JUNÇÃO 45 ESGOTO SECUNDÁRIO	40	UND	20	R\$ 3,7550	R\$ 18,7750
127	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	10	R\$ 21,11	R\$ 422,10
128	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	5	R\$ 14,37	R\$ 287,30

129	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	10	R\$ 22,58	R\$ 451,60
130	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	5	R\$ 7,33	R\$ 146,55
131	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	20	R\$ 10,97	R\$ 219,30
132	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	20	R\$ 17,97	R\$ 359,35
133	KIT. VEDANTES DOCOL	PADRÃO	UND	20	R\$ 35,83	R\$ 1.433,20
134	LIGAÇÃO QG	100 X 50	UND	20	R\$ 25,97	R\$ 129,85
135	LUVA DE CORRER ESG. SEC.	40	UND	20	R\$ 5,54	R\$ 27,68
136	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	100	UND	20	R\$ 17,74	R\$ 354,70
137	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	50	UND	40	R\$ 8,36	R\$ 167,15
138	LUVA DE CORRER ESGOTO PRIM.	75	UND	5	R\$ 11,09	R\$ 221,80
139	LUVA DE REDUÇÃO SEM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	10	R\$ 5,60	R\$ 28,00
140	LUVA ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10	R\$ 1,91	R\$ 19,05
141	LUVA SD MISTA	20 x 1/2"	UND	10	R\$ 1,73	R\$ 17,33
142	LUVA SD MISTA	25 x 3/4"	UND	15	R\$ 2,10	R\$ 21,03
143	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	100	UND	10	R\$ 6,61	R\$ 132,10
144	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	50	UND	10	R\$ 3,69	R\$ 73,70
145	LUVA SIMPLES ESGOTO PRIM.	75	UND	10	R\$ 5,99	R\$ 119,70
146	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	32 x 1"	UND	5	R\$ 6,12	R\$ 61,15
147	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	40 x 1 1/4"	UND	20	R\$ 8,44	R\$ 84,35
148	LUVA SR PVC SOLDA ROSCA	50 x 1 1/2"	UND	20	R\$ 22,74	R\$ 227,40
149	LUVA SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	20	R\$ 4,80	R\$ 47,98
150	LUVA SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	10	R\$ 7,47	R\$ 112,01
151	MANGUEIRA AMARELA P/ GAS	PADRÃO	MTS	10	R\$ 5,70	R\$ 114,00
152	MANGUEIRA CORRUGADA	1"	MTS	20	R\$ 3,25	R\$ 325,09
153	MANGUEIRA CORRUGADA	20 MM	MTS	20	R\$ 2,07	R\$ 207,35
154	MANGUEIRA CORRUGADA	25 MM	MTS	20	R\$ 1,19	R\$ 118,75
155	MANGUEIRA CORRUGADA	3/4"	MTS	10	R\$ 1,24	R\$ 123,75
156	MANGUEIRA CORRUGADA	32 MM	MTS	20	R\$ 1,84	R\$ 184,48
157	MANGUEIRA CRISTAL P/ NIVEL	3/8 X 1,5	MTS	100	R\$ 2,66	R\$ 106,40
158	MANGUEIRA FLEXIVEL P/DUCHA HIGIENICA	1,20-MTS	UND	100	R\$ 26,07	R\$ 260,70
159	MANGUEIRA JARDIM SILICONE AMARELA	1/2"	MTS	100	R\$ 5,50	R\$ 3.850,00
160	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1X2,50 MM	MTS	100	R\$ 5,47	R\$ 1.094,00
161	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	1/2X1,50MM	MTS	100	R\$ 1,92	R\$ 191,50
162	MANGUEIRA LISA PRETA POLIETILENO	3/4X2,50 MM	MTS	40	R\$ 3,73	R\$ 746,50
163	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,2	MTS	700	R\$ 9,59	R\$ 95,90
164	MANGUEIRA P/ ENTRADA MAQUINA	1,6	MTS	10	R\$ 10,09	R\$ 100,90
165	MANGUEIRA P/ ENTRADA TANQUINHO	1,2	MTS	100	R\$ 7,22	R\$ 72,20
166	MANGUEIRA P/ SAIDA DE MAQUINA	1,4	MTS	200	R\$ 10,37	R\$ 103,70
167	MANGUEIRA SAIDA P/ TANQUINHO	1,1	MTS	200	R\$ 7,22	R\$ 72,20
168	MVS P/ TORNEIRAS KIMETAIS	PADRÃO	UND	10	R\$ 12,28	R\$ 184,25
169	PARAFUSO CANOPLA H 80	1 1/2"	UND	10	R\$ 4,06	R\$ 162,50
170	PASTA LUBRIFICADORA FRASCO	160= GRAMA	UND	10	R\$ 12,59	R\$ 125,85
171	PLUG. ABS CROMADO P/ LAVATORIO	PADRÃO	UND	10	R\$ 43,13	R\$ 862,60

172	PLUG. P/ LAVATORIO	1/2"	UND	20	R\$ 7,53	R\$ 75,30
173	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	100	UND	40	R\$ 6,89	R\$ 68,90
174	PORTA GRELHA QUADRADA CINZA	150	UND	10	R\$ 11,79	R\$ 58,93
175	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	100	UND	20	R\$ 5,64	R\$ 56,40
176	PORTA GRELHA REDONDA CINZA	150	UND	10	R\$ 7,89	R\$ 39,43
177	PORTA TAMPA DE PVC	250	UND	5	R\$ 14,24	R\$ 71,20
178	PORTINHOLA INOX P/ VALVULA RET.	75 X 50	UND	10	R\$ 286,82	R\$ 5.736,40
179	PROLONGADOR P/ REGISTRO PADRÃO	PADRÃO	UND	5	R\$ 22,82	R\$ 228,20
180	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE GORDURA	250 X 200	UND	10	R\$ 28,72	R\$ 143,60
181	PROLONGAMENTO P/ CAIXA DE SIFONADA	150 X 200	UND	5	R\$ 9,72	R\$ 48,60
182	RALO ARTICULADOR	100 X 40	UND	20	R\$ 7,30	R\$ 72,95
183	RALO SIFONADO=CONICO (BRANCO=CINZA)	100 X 40	UND	10	R\$ 8,07	R\$ 60,53
184	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO	100 X 50	UND	5	R\$ 9,12	R\$ 182,35
185	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO	100 X 75	UND	5	R\$ 10,64	R\$ 212,75
186	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO	75 X 50	UND	10	R\$ 8,11	R\$ 162,10
187	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/2"	UND	10	R\$ 134,61	R\$ 5.384,30
188	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1 1/4"	UND	20	R\$ 62,53	R\$ 2.501,20
189	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1"	UND	20	R\$ 75,57	R\$ 3.022,80
190	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	1/2"	UND	20	R\$ 39,87	R\$ 1.594,80
191	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	2"	UND	10	R\$ 196,21	R\$ 7.848,20
192	REGISTRO DE ESFERA 1552 (DECA)	3/4"	UND	20	R\$ 52,04	R\$ 2.081,60
193	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL	1 1/2"	UND	5	R\$ 74,78	R\$ 186,94
194	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL	1 1/4"	UND	5	R\$ 53,46	R\$ 133,64
195	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL	1"	UND	5	R\$ 43,90	R\$ 109,74
196	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL	1/2"	UND	5	R\$ 20,58	R\$ 102,90
197	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL	2"	UND	40	R\$ 124,36	R\$ 310,89
198	REGISTRO DE ESFERA PVC ROSCAVEL	3/4"	UND	40	R\$ 26,55	R\$ 265,45
199	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1/2'	UND	40	R\$ 28,42	R\$ 1.136,80
200	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/2"	UND	40	R\$ 94,03	R\$ 3.761,20
201	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1 1/4"	UND	40	R\$ 60,70	R\$ 2.428,00
202	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	1"	UND	40	R\$ 39,54	R\$ 1.581,60
203	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	2"	UND	40	R\$ 128,51	R\$ 5.140,40
204	REGISTRO DE GAVETA 1510 (DECA)	3/4"	UND	40	R\$ 42,62	R\$ 1.704,80
205	REGISTRO DE GAVETA C-50	1 1/2"	UND	40	R\$ 117,17	R\$ 1.171,70
206	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	1/2"	UND	40	R\$ 43,65	R\$ 436,45
207	REGISTRO DE PRESSÃO BRUTO	3/4"	UND	40	R\$ 31,00	R\$ 309,95
208	REPARADOR P/ MANGUEIRA (UNIÃO)	PADRÃO	UND	40	R\$ 5,22	R\$ 52,20
209	REPARO CABEÇOTE CROMADO	C 23	UND	10	R\$ 11,62	R\$ 232,40

210	REPARO P/ VALVULA DE LUXO	PADRÃO	UND	10	R\$ 33,87	R\$ 1.354,80
211	REPARO P/ VALVULA DE MAX	PADRÃO	UND	10	R\$ 43,92	R\$ 1.756,80
212	REPARO P/ VALVULA UNIFICADO	PADRÃO	UND	10	R\$ 40,02	R\$ 1.600,80
213	RESERVATORIO POLIETILENO	1000-LITRO	UND	40	R\$ 350,02	R\$ 1.750,10
214	RESERVATORIO POLIETILENO	250-LITRO	UND	40	R\$ 164,32	R\$ 328,64
215	RESERVATORIO POLIETILENO	310-LITRO	UND	20	R\$ 191,02	R\$ 382,04
216	RESERVATORIO POLIETILENO	500-LITRO	UND	40	R\$ 197,85	R\$ 395,69
217	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	1000-LITRO	UND	2	R\$ 577,93	R\$ 2.889,66
218	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	310-LITRO	UND	2	R\$ 345,57	R\$ 691,14
219	RESERVATORIO POLIETILENO TAMPA ROSCA	500-LITRO	UND	2	R\$ 255,91	R\$ 511,82
220	ROLETE P/ PAPEL HIGIENICO DE PLASTICO	PADRÃO	UND	5	R\$ 21,19	R\$ 847,40
221	SEDE POSTICA H 80	1 1/2"	UND	2	R\$ 16,45	R\$ 329,00
222	SIFÃO SANFONADO COPO UNIVELSAL	1 1/2 X 40	UND	2	R\$ 23,60	R\$ 1.180,00
223	SIFÃO SANFONADO CROMADO	PADRÃO	UND	5	R\$ 39,49	R\$ 1.579,60
224	SIFÃO SANFONADO DUPLO	PADRÃO	UND	40	R\$ 25,95	R\$ 1.297,50
225	SIFÃO SANFONADO	UNIVERSAL	UND	40	R\$ 13,96	R\$ 698,00
226	SOLUÇÃO LIMPADORA	1000=GRAMA	UND	50	R\$ 62,33	R\$ 623,30
227	SOLUÇÃO LIMPADORA	200 = GRAMA	UND	50	R\$ 14,82	R\$ 148,20
228	TAMPA DE ALUMINIO	250	UND	40	R\$ 42,39	R\$ 211,93
229	TAMPA DE PVC	250	UND	50	R\$ 21,26	R\$ 106,30
230	TE 90 ESGOTO SECUNDARIA	40	UND	10	R\$ 4,45	R\$ 22,24
231	TE 90 PVC ROSCA	1 1/2"	Und.	10	R\$ 16,47	R\$ 61,78
232	TE 90 PVC ROSCA	1"	Und.	5	R\$ 6,62	R\$ 49,63
233	TE 90 PVC ROSCA	1/2"	Und.	5	R\$ 4,07	R\$ 91,65
234	TE 90 PVC ROSCA	3/4"	Und.	20	R\$ 5,13	R\$ 192,25
235	TE 90° SRM PVC AZUL	20 x 1/2"	UND	20	R\$ 8,16	R\$ 122,44
236	TE 90° SRM PVC AZUL	25 x 3/4"	UND	30	R\$ 10,20	R\$ 203,90
237	TE DE REDUÇÃO 90 PVC ROSCA	3/4 x 1/2"	UND	50	R\$ 4,46	R\$ 66,90
238	TE DE REDUÇÃO PVC SOLDABEL	50 x 40	UND	10	R\$ 14,90	R\$ 297,90
239	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	25 x 1/2"	UND	5	R\$ 11,71	R\$ 117,05
240	TE REDUÇÃO SRM PVC AZUL	32 x 3/4"	UND	5	R\$ 15,47	R\$ 154,70
241	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 100	UND	15	R\$ 17,11	R\$ 342,20
242	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 75	UND	20	R\$ 14,90	R\$ 297,90
243	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	100 X 50	UND	20	R\$ 17,61	R\$ 352,20
244	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	50 X 50	UND	30	R\$ 7,27	R\$ 145,30
245	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 50	UND	10	R\$ 12,84	R\$ 256,70
246	TE SANITARIO ESGOTO PRIM.	75 X 75	UND	10	R\$ 16,00	R\$ 320,00
247	TE SR MISTA	25 x 1/2"	UND	20	R\$ 4,50	R\$ 89,95



248	TE SR MISTA	25 x 3/4"	UND	20	R\$ 5,07	R\$ 101,35
249	TORN. BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2"	UND	20	R\$ 63,12	R\$ 1.262,40
250	TORNEIRA B.M LAVATORIO 1/4 VOLT.ALAVANCA	1/2"	UND	20	R\$ 92,77	R\$ 1.855,40
251	TORN. BICA MOVEL LAVATORIO PESADA MET.	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 96,46	R\$ 1.446,90
252	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 117,12	R\$ 2.342,40
253	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 63,12	R\$ 1.262,40
254	TORNEIRA BICA MOVEL MESA C50 PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 97,32	R\$ 1.946,40
255	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE ALAV. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	50	R\$ 180,57	R\$ 3.611,40
256	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. 1/4 VOL	1/2 E 3/4"	UND	50	R\$ 105,37	R\$ 2.107,40
257	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. LEVE	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 61,62	R\$ 1.232,40
258	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE C50. PESADA	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 75,73	R\$ 1.135,95
259	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	1/2"	UND	20	R\$ 30,22	R\$ 906,53
260	TORNEIRA DE ESFERA BORBOLETA Metal	3/4"	UND	20	R\$ 30,22	R\$ 906,53
261	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	1/2"	UND	20	R\$ 23,73	R\$ 1.186,50
262	TORNEIRA JARDIM CURTA AMARELA	3/4"	UND	20	R\$ 22,23	R\$ 1.111,50
263	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	1/2"	UND	20	R\$ 27,38	R\$ 1.026,75
264	TORNEIRA JARDIM CURTA CROMADA	3/4"	UND	20	R\$ 27,38	R\$ 1.026,75
265	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	1/2"	UND	20	R\$ 27,11	R\$ 1.016,75
266	TORNEIRA JARDIM EXTRA CURTA CROMADA	3/4"	UND	30	R\$ 27,18	R\$ 1.019,25
267	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	1/2"	UND	30	R\$ 29,16	R\$ 874,80
268	TORNEIRA JARDIM LONGA CROMADA	3/4"	UND	50	R\$ 29,16	R\$ 874,80
269	TORNEIRA JUNIOR C 50	1/2"	UND	50	R\$ 60,12	R\$ 1.202,40
270	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	50	R\$ 42,60	R\$ 638,95
271	TORNEIRA P/ PIA 18 CM C 23 C/ BICO	1/2 E 3/4"	UND	50	R\$ 50,20	R\$ 1.003,90
272	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23	1/2 E 3/4"	UND	30	R\$ 42,77	R\$ 855,40
273	TORNEIRA P/ PIA 22 CM C 23 C/ AREJADOR	1/2 E 3/4"	UND	30	R\$ 66,92	R\$ 1.338,40
274	TORNEIRA TANQUE ALAVANCA 1/4 VOLTA	1/2 E 3/4"	UND	20	R\$ 78,62	R\$ 786,20
275	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	1/2"	UND	20	R\$ 51,32	R\$ 769,80
276	TORNEIRA TANQUE/MAQUINA ALAVANCA	3/4"	UND	20	R\$ 51,32	R\$ 769,80
277	TUBO DE DESCARGA EXTERNO	40	UND	20	R\$ 15,05	R\$ 301,00
278	TUBO DE DESCARGA VDE ESGOTO SEC.	40	UND	10	R\$ 14,27	R\$ 214,05
279	TUBO DE DESPEJO	1"	UND	15	R\$ 12,05	R\$ 60,25
280	TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTAVEL LATÃO	25-CM	UND	15	R\$ 43,11	R\$ 431,10
281	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	25-CM	UND	5	R\$ 30,78	R\$ 307,80
282	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	30-CM	UND	10	R\$ 34,90	R\$ 349,00
283	TUBO DE LIGAÇÃO LISO LATÃO	40-CM	UND	10	R\$ 43,61	R\$ 436,10

284	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	150	Barra	10	R\$ 225,19	R\$ 6.755,55
285	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	200	Barra	10	R\$ 380,57	R\$ 7.611,35
286	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	250	Barra	5	R\$ 461,42	R\$ 4.614,20
287	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	75	Barra	15	R\$ 81,19	R\$ 811,90
288	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	100	Barra	20	R\$ 86,25	R\$ 2.587,35
289	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO PRIM. C/ 6 mts	50	Barra	10	R\$ 57,85	R\$ 578,45
290	TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO SEC.	40	Barra	40	R\$ 39,81	R\$ 398,05
291	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1 1/2"	Barra	10	R\$ 80,63	R\$ 403,15
292	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	1"	Barra	10	R\$ 45,01	R\$ 450,05
293	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA barra 6 mts	1/2"	Barra	10	R\$ 22,76	R\$ 227,63
294	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	2"	Barra	10	R\$ 79,88	R\$ 798,80
295	TUBO DE PVC RIGIDO ROSCA Barra 6 mts	3/4"	Barra	10	R\$ 28,17	R\$ 1.126,80
296	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	20	Barra	30	R\$ 20,87	R\$ 417,35
297	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	25	Barra	30	R\$ 26,46	R\$ 529,20
298	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	32	Barra	20	R\$ 65,49	R\$ 1.309,75
299	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	40	Barra	10	R\$ 70,05	R\$ 1.401,00
300	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	50	Barra	20	R\$ 101,29	R\$ 2.025,70
301	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	60	Barra	20	R\$ 158,16	R\$ 790,78
302	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	75	Barra	20	R\$ 237,33	R\$ 2.373,25
303	TUBO DE PVC RIGIDO SOLDABEL C/ 6 mts	85	2	20	R\$ 274,41	R\$ 1.372,05
304	UNHO PVC P/ PIA AMERICANA	1 1/2"	UND	5	R\$ 3,27	R\$ 16,34
305	UNHO PVC P/ PIA LAVATORIO	1"	UND	10	R\$ 6,16	R\$ 30,78
306	UNIÃO PVC ROSCA	1 1/2"	UND	5	R\$ 13,24	R\$ 66,18
307	UNIÃO PVC ROSCA	1"	UND	20	R\$ 5,33	R\$ 26,65
308	UNIÃO PVC ROSCA	1/2"	UND	5	R\$ 3,51	R\$ 35,05
309	UNIÃO PVC ROSCA	2"	UND	5	R\$ 22,83	R\$ 114,14
310	UNIÃO PVC ROSCA	3/4"	UND	10	R\$ 3,91	R\$ 39,05
311	UNIÃO PVC SOLDABEL	110	UND	10	R\$ 440,82	R\$ 2.204,10
312	UNIÃO PVC SOLDABEL	20	20	5	R\$ 6,25	R\$ 125,00
313	UNIÃO PVC SOLDABEL	25	UND	5	R\$ 8,10	R\$ 161,90
314	UNIÃO PVC SOLDABEL	32	UND	5	R\$ 14,86	R\$ 297,20
315	UNIÃO PVC SOLDABEL	40	UND	20	R\$ 23,92	R\$ 478,30
316	UNIÃO PVC SOLDABEL	50	UND	20	R\$ 31,94	R\$ 638,70
317	UNIÃO PVC SOLDABEL	60	UND	20	R\$ 65,52	R\$ 327,60
318	UNIÃO PVC SOLDABEL	75	UND	20	R\$ 122,55	R\$ 612,73
319	UNIÃO PVC SOLDABEL	85	UND	20	R\$	R\$ 889,60

					177,92	
320	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/2"	UND	5	R\$ 96,19	R\$ 360,70
321	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1 1/4"	UND	5	R\$ 61,95	R\$ 232,30
322	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1"	UND	5	R\$ 46,84	R\$ 175,65
323	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/2"	UND	5	R\$ 20,52	R\$ 153,92
324	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	1/4"	UND	10	R\$ 17,47	R\$ 131,03
325	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2 1/2"	UND	10	R\$ 222,88	R\$ 835,81
326	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	2"	UND	10	R\$ 159,48	R\$ 598,04
327	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3"	UND	10	R\$ 448,65	R\$ 1.121,61
328	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/4"	UND	5	R\$ 27,76	R\$ 208,18
329	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	3/8"	UND	5	R\$ 18,79	R\$ 140,93
330	VALVULA DE ESFERA PASSAGEM PLENA WOG	4"	UND	5	R\$ 779,53	R\$ 2.923,24
331	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.P/ESGOTO	100	UND	5	R\$ 104,87	R\$ 1.048,70
332	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	1"	UND	5	R\$ 56,16	R\$ 393,13
333	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2 1/2"	UND	5	R\$ 230,77	R\$ 1.615,39
334	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	2"	UND	5	R\$ 193,52	R\$ 1.354,64
335	VALVULA DE RETENÇÃO HOR.C/PORTINHOLA	3/4"	UND	7	R\$ 38,66	R\$ 270,61
336	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	1"	UND	7	R\$ 43,70	R\$ 218,50
337	VALVULA DE RETENÇÃO VERTICAL PISTÃO MET	3/4"	UND	7	R\$ 57,01	R\$ 570,13
338	VALVULA LAVATORIO S/L OU CL METAL	1/2"	UND	7	R\$ 17,86	R\$ 535,80
339	VALVULA P/ LAVATORIO PVC CROMADA	PADRÃO	UND	10	R\$ 22,45	R\$ 224,50
340	VALVULA P/ PIA PVC	PADRÃO	UND	10	R\$ 6,78	R\$ 135,60
341	VALVULA P/ TANQUE PVC	PADRÃO	UND	5	R\$ 8,03	R\$ 120,45
342	VALVULA PIA AMERICANA METAL	3 1/2"	UND	30	R\$ 30,69	R\$ 460,39
343	VALVULA PIA AMERICANA METAL	4 1/2"	UND	20	R\$ 75,67	R\$ 1.135,05
344	VALVULA PIA AMERICANA PVC CROMADA	3 1/2"	UND	20	R\$ 30,90	R\$ 347,63
345	VALVULA TANQUE S/L METAL	1 1/4"	UND	15	R\$ 24,79	R\$ 371,85
346	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	1/2"	UND	15	R\$ 0,98	R\$ 48,75
347	VEDANTE SILICONE TORNEIRAS	3/4"	UND	15	R\$ 0,98	R\$ 48,75
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 253.815,43</b>	

**Lote 05: Materiais Básicos I:**

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Cal hidratado	Saco	2.000	R\$ 19,18	R\$ 38.360,00
2	Cimento CP II	Saco	5.000	R\$ 36,96	R\$ 184.800,00
3	Tijolo baiano de 8 furos 9,00x19,00x19,00 cm	Unid.	50.000	R\$ 0,70	R\$ 34.750,00
4	Tijolo baiano de 9 furos 11,50x14,00x24,00 cm	Unid.	50.000	R\$ 0,84	R\$ 41.750,00
5	Tijolo maciço comum 5,00x10,00x20,00 cm	Unid.	200.000	R\$ 0,53	R\$ 105.000,00
<b>TOTAL:</b>					<b>R\$ 404.660,00</b>

**Lote 06: Madeiramento:**

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Caibro 6x5 madeira	Metro	800	12,11	9.685,33
2	Caibro 6x8 madeira	Metro	800	16,77	13.413,33
3	Forro de cedrinho	Metro <sup>2</sup>	510	R\$ 63,83	R\$ 32.553,30
4	Forro de pinus	Metro <sup>2</sup>	500	R\$ 29,92	R\$ 14.958,33
5	Jogo de batente 0,60m <b>P/ Verniz</b>	Unidade	40	R\$ 141,08	R\$ 5.643,33
6	Jogo de batente 0,60m <b>P/ Pintura</b>	Unidade	40	R\$ 133,42	R\$ 5.336,67
7	Jogo de batente 0,70m <b>P/ Pintura</b>	Unidade	40	R\$ 133,42	R\$ 5.336,67
8	Jogo de batente 0,70m <b>P/ Verniz</b>	Unidade	40	R\$ 141,08	R\$ 5.643,33
9	Jogo de batente 0,80m <b>P/Pintura</b>	Unidade	40	R\$ 133,42	R\$ 5.336,67
10	Jogo de batente 0,80 <b>P/ Verniz</b>	Unidade	40	R\$ 141,08	R\$ 5.643,33
11	Jogo de batente 0,90m <b>P/Pintura</b>	Unidade	30	R\$ 139,55	R\$ 4.186,50
12	Jogo de batente 0,90m <b>P/ Verniz</b>	Unidade	30	R\$ 152,88	R\$ 4.586,50
13	Jogo de batente 1,00m <b>P/Pintura</b>	Unidade	30	R\$ 165,00	R\$ 4.949,90
14	Jogo de batente 1,00m <b>P/ Verniz</b>	Unidade	30	R\$ 180,00	R\$ 5.399,90
15	Jogo de guarnição <b>(4-peça 2,30 m e 2 peça 1,00 m)</b>	Unidade	50	R\$ 55,68	R\$ 2.784,17
16	Placas de maderit 10 mm	Unidade	100	R\$ 73,27	R\$ 7.326,67
17	Placas de maderit 6 mm	Unidade	50	R\$ 48,27	R\$ 2.413,33
18	Prancha 5x20 madeira (peroba do norte)	Metro	200	R\$ 41,88	R\$ 8.376,67
19	Prancha 8x30 madeira (peroba do norte)	Metro	200	R\$ 102,90	R\$ 20.580,00
20	Ripa de madeira 5x1,5cm (peroba do norte)	Metro	800	R\$ 3,28	R\$ 2.626,67
21	Sarrafo de madeira 2,5x10 cm (cedrinho)	Metro	500	R\$ 11,12	R\$ 5.558,33
22	Sarrafo de madeira 2,5x5 cm (cedrinho)	Metro	800	R\$ 7,77	R\$ 6.213,33
23	Tabua de madeira 2.5x20 cm (cedrinho)	Metro	200	R\$ 19,12	R\$ 3.823,33
24	Tabua de madeira 2.5x25 cm (cedrinho)	Metro	200	R\$ 26,03	R\$ 5.206,67
25	Tabua de madeira 2.5x30 cm (cedrinho)	Metro	200	R\$ 27,01	R\$ 5.402,67
26	Tabua de madeira 2.5x15 cm (cedrinho)	Metro	200	R\$ 11,71	R\$ 2.341,33

<b>27</b>	Telha cumieira de barro	Unidade	3000	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
<b>28</b>	Telha de barro capa - canal	Unidade	5000	R\$ 4,23	R\$ 21.166,67
<b>29</b>	Telha transparente 2,44x0,50	Unidade	100	R\$ 41,88	R\$ 4.188,33
<b>30</b>	Vigota 6x12 madeira (peroba do norte)	Metro	500	R\$ 23,70	R\$ 11.848,33
<b>31</b>	Vigota 6x16 madeira (peroba do norte)	Metro	500	R\$ 30,20	R\$ 15.100,00
<b>TOTAL:</b>				<b>R\$ 261.129,60</b>	

**Lote 07: Ferramentas e Peças:**

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Qtde.</b>	<b>R\$ Unit.</b>	<b>R\$ Total</b>
<b>1</b>	Adesivo instantâneo	Unid.	50	R\$ 11,10	R\$ 555,00
<b>2</b>	Alicate 10 Bomba D' Água	Unid.	5	R\$ 42,15	R\$ 210,75
<b>3</b>	Alicate 10 Rebitadeira Prof. Alumínio	Unid.	5	R\$ 42,43	R\$ 212,13
<b>4</b>	Alicate 6 160mm Corte Diagonal	Unid.	5	R\$ 34,78	R\$ 173,92
<b>5</b>	Alicate 6 160mm Bico Reto	Unid.	5	R\$ 35,55	R\$ 177,73
<b>6</b>	Alicate 7 Bico Meia-Cana Reto	Unid.	5	R\$ 34,46	R\$ 172,28
<b>7</b>	Alicate 8 Corte Diagonal	Unid.	5	R\$ 38,56	R\$ 192,78
<b>8</b>	Alicate de pressão 10"	Unid.	5	R\$ 38,63	R\$ 193,17
<b>9</b>	Alicate universal 6"	Unid.	5	R\$ 31,43	R\$ 157,17
<b>10</b>	Alicate universal 8"	Unid.	5	R\$ 37,77	R\$ 188,87
<b>11</b>	Arame galvanizado 12 AWG	Kg	40	R\$ 15,14	R\$ 605,60
<b>12</b>	Arame galvanizado 14 AWG	Kg	40	R\$ 16,01	R\$ 640,53
<b>13</b>	Arame galvanizado 16 AWG	Kg	40	R\$ 13,84	R\$ 553,60
<b>14</b>	Arame recozido comum 18	Kg	40	R\$ 14,58	R\$ 583,20
<b>15</b>	Arame recozido trançado 18	Kg	40	R\$ 16,08	R\$ 643,20
<b>16</b>	Arco de serra regulável profissional 12"	Unid.	10	R\$ 40,36	R\$ 403,63
<b>17</b>	Arruela 1/2"	Cento	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
<b>18</b>	Arruela 1/4"	Cento	5	R\$ 13,83	R\$ 69,17
<b>19</b>	Arruela 3/8"	Cento	5	R\$ 28,70	R\$ 143,50
<b>20</b>	Arruela 5/16"	Cento	5	R\$ 21,30	R\$ 106,50
<b>21</b>	Barra Roscada com rosca 1/2" c/1000 mm	Cento	1	R\$ 889,87	R\$ 889,87
<b>22</b>	Barra Roscada com rosca 1/4" c/1000 mm	Cento	1	R\$ 273,13	R\$ 273,13
<b>23</b>	Barra Roscada com rosca 3/8" c/1000 mm	Cento	1	R\$ 616,33	R\$ 616,33
<b>24</b>	Barra Roscada com rosca 5/16" c/1000 mm	Cento	1	R\$ 379,93	R\$ 379,93
<b>25</b>	Bateria 12 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20	R\$ 26,03	R\$ 520,67
<b>26</b>	Bateria 6 v 941 Lanterna 1ª linha	Unid.	20	R\$ 35,77	R\$ 715,33
<b>27</b>	Bateria 9 v Alcalina 1ª linha	Unid.	20	R\$ 25,03	R\$ 500,67
<b>28</b>	Bateria 9 v Recarregável 1ª linha	Unid.	20	R\$ 35,37	R\$ 707,33
<b>29</b>	Bateria de Lithium 3v 2 x 16mm CR 2016	Unid.	20	R\$ 29,95	R\$ 599,00
<b>30</b>	Bateria de Lithium 3v 2 x 25mm CR 2025	Unid.	20	R\$ 29,95	R\$ 599,00

31	Bateria de Lithium 3v 2 x 32mm CR 2032	Unid.	20	R\$ 18,45	R\$ 369,00
32	Bateria LR 44 1,5v Alcalina 1ª linha	Unid.	20	R\$ 16,00	R\$ 319,90
33	Broca de aço rápido 1/16"	Unid.	30	R\$ 9,23	R\$ 277,00
34	Broca de aço rápido 1/2"	Unid.	30	R\$ 41,05	R\$ 1.231,60
35	Broca de aço rápido 1/4"	Unid.	30	R\$ 10,18	R\$ 305,40
36	Broca de aço rápido 1/8"	Unid.	30	R\$ 5,55	R\$ 166,40
37	Broca de aço rápido 3/16"	Unid.	30	R\$ 6,84	R\$ 205,20
38	Broca de aço rápido 3/8"	Unid.	30	R\$ 25,17	R\$ 755,00
39	Broca de aço rápido 5/16"	Unid.	30	R\$ 13,73	R\$ 411,80
40	Broca de aço rápido 5/8"	Unid.	30	R\$ 141,61	R\$ 4.248,40
41	Broca de aço rápido 9/16"	Unid.	30	R\$ 122,61	R\$ 3.678,20
42	Broca serra copo videa 2"	Unid.	30	R\$ 129,01	R\$ 3.870,30
43	Broca serra copo videa 3"	Unid.	30	R\$ 129,80	R\$ 3.894,00
44	Broca de vídea 10mm	Unid.	30	R\$ 19,44	R\$ 583,30
45	Broca de vídea 6mm	Unid.	30	R\$ 9,85	R\$ 295,50
46	Broca de vídea 8mm	Unid.	30	R\$ 13,09	R\$ 392,80
47	Buchas e parafusos de 12 mm	Cento	10	R\$ 157,33	R\$ 1.573,33
48	Buchas e parafusos de 5 mm	Cento	10	R\$ 120,33	R\$ 1.203,33
49	Bucha S-10 C/Parafuso	Cento	10	R\$ 108,00	R\$ 1.080,00
50	Bucha S-10 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	Cento	10	R\$ 175,67	R\$ 1.756,67
51	Bucha S-6 C/Parafuso	Cento	10	R\$ 115,33	R\$ 1.153,33
52	Bucha S-6 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	Cento	10	R\$ 164,67	R\$ 1.646,67
53	Bucha S-8 C/Parafuso	Cento	10	R\$ 156,67	R\$ 1.566,67
54	Bucha S-8 p/ Tijolo Baiano C/Parafuso	Cento	10	R\$ 228,67	R\$ 2.286,67
55	Cabo de madeira p/ enxada 150cm	Unid.	25	R\$ 11,90	R\$ 297,50
56	Cabo de madeira p/ pá 150cm	Unid.	25	R\$ 11,34	R\$ 283,58
57	Cabo de madeira p/ chibanca	Unid.	10	R\$ 16,04	R\$ 160,40
58	Cadeado n° 20	Unid.	50	R\$ 15,32	R\$ 766,00
59	Cadeado n° 25	Unid.	50	R\$ 17,98	R\$ 898,83
60	Cadeado n° 30	Unid.	50	R\$ 20,24	R\$ 1.012,17
61	Cadeado n° 40	Unid.	50	R\$ 27,69	R\$ 1.384,67
62	Cadeado n° 50	Unid.	50	R\$ 35,76	R\$ 1.788,00
63	Cadeado n° 60	Unid.	50	R\$ 48,06	R\$ 2.403,00
64	Caixa de ferro p/ferramenta 5 gavetas	Unid.	5	R\$ 87,40	R\$ 437,00
65	Caixote de pvc p/ massa 20 ou 40 lts	Unid.	5	R\$ 29,60	R\$ 148,00
66	Cavadeira (média)	Unid.	3	R\$ 61,07	R\$ 183,20
67	Chave 10 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3	R\$ 69,19	R\$ 207,57
68	Chave 12 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3	R\$ 79,53	R\$ 238,58
69	Chave 8 Inglesa Cabo Emborrachada 1ª linha	Unid.	3	R\$ 51,77	R\$ 155,30
70	Chave Fenda A 1/8 x 2" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 7,28	R\$ 72,80
71	Chave Fenda A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 9,06	R\$ 90,60

72	Chave Fenda B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 10,61	R\$ 106,13
73	Chave Fenda B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
74	Chave Fenda B 5/16 x 10" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 18,43	R\$ 184,33
75	Chave Philips A 1/8 x 3" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 9,13	R\$ 91,30
76	Chave Philips A 1/8 x 4" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 9,73	R\$ 97,27
77	Chave Philips B 3/16 x 4" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 9,89	R\$ 98,93
78	Chave Philips B 3/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 11,67	R\$ 116,73
79	Chave Philips C 1/4 x 4" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 10,23	R\$ 102,33
80	Chave Philips C 1/4 x 6" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 14,13	R\$ 141,33
81	Chave Philips D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 11,77	R\$ 117,73
82	Chave Philips E 3/8 x 8" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 20,90	R\$ 209,00
83	Chave Philips Elétrica D 5/16 x 6" 1ª linha	Unid.	10	R\$ 21,77	R\$ 217,73
84	Chibanca 3 lb	Unid.	5	R\$ 53,35	R\$ 266,73
85	Chumbador 10 para concreto (bucha)	Cento	1	R\$ 191,00	R\$ 191,00
86	Chumbador 12 para concreto (bucha)	Cento	1	R\$ 418,67	R\$ 418,67
87	Chumbador 8 para concreto (bucha) TB38080	Cento	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
88	Cola araudite	Unid.	15	R\$ 21,57	R\$ 323,50
89	Cola epóxi	Unid.	5	R\$ 15,67	R\$ 78,37
90	Cola Instantânea 3 g	Unid.	20	R\$ 8,57	R\$ 171,33
91	Cola Instantânea 5 g	Unid.	20	R\$ 13,10	R\$ 262,00
92	Cola para madeira 250 ml	Unid.	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00
93	Colher de pedreiro 8	Unid.	10	R\$ 19,96	R\$ 199,57
94	Colher de pedreiro 9	Unid.	10	R\$ 21,26	R\$ 212,60
95	Cone sinalizador	Unid.	100	R\$ 34,57	R\$ 3.456,67
96	Corrente 5mm	Kg	50	R\$ 21,57	R\$ 1.078,33
97	Corrente 7mm	Kg	50	R\$ 22,83	R\$ 1.141,33
98	Desandador = UNIVERSAL	Unid.	4	R\$ 56,45	R\$ 225,80
99	Desempenadeira de aço	Unid.	10	R\$ 25,77	R\$ 257,73
100	Desempenadeira de plástico	Unid.	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
101	Desengripante aerossol 300 ml	Lata	30	R\$ 11,50	R\$ 344,90
102	Disco Corte= 9" x 1/8 x 7/8	Unid.	120	R\$ 21,30	R\$ 2.555,60
103	Disco Desbaste = 115 x 5 x 22,23mm 41/2" x 3/16x78 = BDA 500	Unid.	40	R\$ 11,27	R\$ 450,67
104	Disco Desbaste =229 x 3,0 x 22,2 – 9" x 1/8 x 7/8"	Unid.	15	R\$ 22,23	R\$ 333,50
105	Disco diamantado para serra mármore	Unid.	40	R\$ 31,42	R\$ 1.256,80
106	Disco Policorte 12" 300 x 3,2 x 25,40mm=12" x 1,8 x 1° AR 312	Unid.	120	R\$ 291,80	R\$ 35.016,00
107	Eletrodo OK 46 = 2,00 mm c/ 15 kg	Kg	150	R\$ 110,77	R\$ 16.615,00
108	Eletrodo OK 46 =3,25 mm c/20 kg	Kg	500	R\$ 142,50	R\$ 71.250,00
109	Enxada 2,0 lb	Unid.	50	R\$ 39,75	R\$ 1.987,67
110	Escada 05 degrau Largo DOMESTICO (reforçada)	Unid.	15	R\$ 150,06	R\$ 2.250,95

111	ESCADA 6 Degrau Ferro Extensível	Unid.	2	R\$ 477,97	R\$ 955,93
112	Escada 8 Degrau Ferro Extensível	Unid.	2	R\$ 623,30	R\$ 1.246,60
113	Escada Alumínio Dom. 3 Degrau	Unid.	2	R\$ 105,17	R\$ 210,33
114	Escada Alumínio Dom. 7 Degrau	Unid.	2	R\$ 215,36	R\$ 430,73
115	Escada dupla 2,5m de Alumínio	Unid.	2	R\$ 239,63	R\$ 479,27
116	Escada dupla 2m de Alumínio	Unid.	2	R\$ 212,03	R\$ 424,07
117	Escada dupla 3m de Alumínio	Unid.	2	R\$ 244,97	R\$ 489,93
118	Escada ED 2 x 6 Dupla Alumínio 3 em 1(Estendida 3,30 mt)	Unid.	2	R\$ 420,90	R\$ 841,80
119	Escada ED 2 x 8 Dupla Alumínio 3 em 1 (Estendida 4,50 Metro)	Unid.	2	R\$ 456,63	R\$ 913,27
120	Escada ED 2 x 9 Dupla Alumínio 3 em 1 (estendida 4,80 Metro)	Unid.	2	R\$ 489,47	R\$ 978,93
121	Escada FIBRA FE-23 Extensível (EST. 7,20 Metro)	Unid.	2	R\$ 706,10	R\$ 1.412,20
122	ESTANHO ROLO AZUL 250 GS	Unid.	10	R\$ 68,80	R\$ 688,00
123	Estanho Rolo Azul 500 gs COD. 026	Unid.	10	R\$ 88,95	R\$ 889,50
124	Estanho Tubo Azul 22 Gs	Unid.	10	R\$ 8,95	R\$ 89,47
125	Ferro de Solda 320 W 127 Vt.	Unid.	3	R\$ 372,45	R\$ 1.117,35
126	Ferro de Solda 320 w 220 VT	Unid.	3	R\$ 372,45	R\$ 1.117,35
127	Ferro de Solda 40 W 127 vt	Unid.	3	R\$ 68,80	R\$ 206,40
128	Ferro de Solda 40 W 220 vt	Unid.	3	R\$ 65,47	R\$ 196,40
129	Ferro de solda 60 W 127 vt	Unid.	3	R\$ 78,13	R\$ 234,40
130	Ferro de Solda 60 W 220 vt	Unid.	3	R\$ 76,99	R\$ 230,96
131	Fita ZEBRADA P/A - 70 mm x 200 m	Unid.	400	R\$ 13,13	R\$ 5.253,33
132	Furadeira pequena 3/8" ind.	Unid.	2	R\$ 234,97	R\$ 469,93
133	Grafite em pó 25g	Unid.	12	R\$ 5,37	R\$ 64,40
134	Jogo soquete ½ de 10 a 32	Unid.	3	R\$ 184,97	R\$ 554,90
135	Lima groza 12"	Unid.	10	R\$ 34,51	R\$ 345,13
136	Lima p/ enxada 8"	Unid.	10	R\$ 22,55	R\$ 225,50
137	Macho para Rosca 1/2	Unid.	5	R\$ 252,95	R\$ 1.264,75
138	Macho para Rosca 1/4	Unid.	5	R\$ 114,95	R\$ 574,75
139	Macho para Rosca 1/8	Unid.	5	R\$ 97,45	R\$ 487,25
140	Macho para Rosca 3/16	Unid.	5	R\$ 104,80	R\$ 523,98
141	Macho para Rosca 3/8	Unid.	5	R\$ 152,45	R\$ 762,25
142	Macho para Rosca 5/16	Unid.	5	R\$ 133,45	R\$ 667,25
143	Mandril 1/2"	Unid.	4	R\$ 31,41	R\$ 125,64
144	Mandril 3/8"	Unid.	4	R\$ 24,58	R\$ 98,31
145	Marreta 2 kg C/cabo	Unid.	5	R\$ 40,83	R\$ 204,17
146	Marreta 5 kg C/ cabo	Unid.	5	R\$ 116,05	R\$ 580,23
147	Martelo carpinteiro tipo unha 27mm com cabo	Unid.	5	R\$ 45,11	R\$ 225,55
148	Máscara para solda de Fibra tipo Escudo	Unid.	6	R\$ 39,23	R\$ 235,37
149	Massa Calafetar 350 g	Unid.	10	R\$ 7,30	R\$ 72,97
150	Massa Plástica	Unid.	30	R\$ 13,13	R\$ 394,00



151	Multímetro Alicate Digital FT – 266 - C	Unid.	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
152	Multímetro Alicate Digital T 855	Unid.	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
153	Multímetro Digital DT 830 B (Amarelo)	Unid.	5	R\$ 105,40	R\$ 527,00
154	Multímetro Digital DT – 9205	Unid.	5	R\$ 49,40	R\$ 247,00
155	Nível de Alumínio c/ ímã 40 cm	Unid.	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
156	Nível de pedreiro madeira 40 cm	Unid.	5	R\$ 18,27	R\$ 91,33
157	Pá de bico C/cabo	Unid.	50	R\$ 36,27	R\$ 1.813,33
158	Pá quadrada C/ cabo	Unid.	50	R\$ 28,67	R\$ 1.433,50
159	Parafuso Cabeça Fenda 1/4 x 1"	Unid.	400	R\$ 1,47	R\$ 589,33
160	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 3"	Unid.	1000	R\$ 3,17	R\$ 3.166,67
161	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 4"	Unid.	1000	R\$ 3,45	R\$ 3.450,00
162	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 5"	Unid.	1000	R\$ 4,15	R\$ 4.146,67
163	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 6"	Unid.	1000	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
164	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 7"	Unid.	1000	R\$ 5,49	R\$ 5.486,67
165	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 8"	Unid.	1000	R\$ 5,99	R\$ 5.986,67
166	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9"	Unid.	1000	R\$ 6,33	R\$ 6.333,33
167	Parafusos frances com porca e arruela 1/2" x 9.1/2"	Unid.	1000	R\$ 7,16	R\$ 7.160,00
168	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2"	Unid.	1000	R\$ 0,70	R\$ 700,00
169	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 2". 1/2	Unid.	1000	R\$ 0,95	R\$ 950,00
170	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 3"	Unid.	1000	R\$ 1,13	R\$ 1.130,00
171	Parafusos frances com porca e arruela 1/4" x 4"	Unid.	1000	R\$ 1,41	R\$ 1.413,33
172	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 2"	Unid.	1000	R\$ 1,13	R\$ 1.133,33
173	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 3"	Unid.	1000	R\$ 1,51	R\$ 1.506,67
174	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4"	Unid.	1000	R\$ 1,86	R\$ 1.860,00
175	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 4". 1/2	Unid.	1000	R\$ 2,18	R\$ 2.176,67
176	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 5"	Unid.	1000	R\$ 2,28	R\$ 2.283,33
177	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 6"	Unid.	1000	R\$ 2,53	R\$ 2.530,00
178	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 7"	Unid.	1000	R\$ 2,79	R\$ 2.790,00
179	Parafusos frances com porca e arruela 3/8" x 8"	Unid.	1000	R\$ 3,15	R\$ 3.150,00
180	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2"	Unid.	1000	R\$ 1,08	R\$ 1.083,33
181	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 2".1/2	Unid.	1000	R\$ 1,33	R\$ 1.333,33
182	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 3". 1/2	Unid.	1000	R\$ 1,48	R\$ 1.476,67
183	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4"	Unid.	1000	R\$ 1,53	R\$ 1.533,33
184	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 4".1/2	Unid.	1000	R\$ 1,68	R\$ 1.676,67
185	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5"	Unid.	1000	R\$ 1,83	R\$ 1.830,00
186	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 5".1/2	Unid.	1000	R\$ 1,97	R\$ 1.973,33
187	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6"	Unid.	1000	R\$ 2,17	R\$ 2.166,67
188	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 6". 1/2	Unid.	1000	R\$ 2,38	R\$ 2.383,33
189	Parafusos frances com porca e arruela 5/16" x 7"	Unid.	1000	R\$ 2,61	R\$ 2.610,00
190	Parafuso Lent. Auto-Trav. 1/4 x 1/2"	Unid.	400	R\$ 1,63	R\$ 650,00
191	Parafuso lent. Auto-Trav. 1/4 x 3/4"	Unid.	400	R\$ 1,63	R\$ 650,00

<b>192</b>	Parafuso Lent. Auto-Trav. 3/8 x 3/4"	Unid.	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
<b>193</b>	Parafuso Lent. Auto- Trava 5/16 x 3/4"	Unid.	400	R\$ 1,45	R\$ 580,00
<b>194</b>	Parafuso Lentilha 1/4 x 1/2"	Unid.	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
<b>195</b>	Parafuso Lentilha 1/4 x 3/4"	Unid.	400	R\$ 1,55	R\$ 620,00
<b>196</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/2	Unid.	1000	R\$ 1,95	R\$ 1.946,67
<b>197</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 1.1/4	Unid.	1000	R\$ 2,15	R\$ 2.153,33
<b>198</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 2"	Unid.	1000	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
<b>199</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/2" x 4"	Unid.	1000	R\$ 2,82	R\$ 2.820,00
<b>200</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 1/2	Unid.	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.096,67
<b>201</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/4" x 4"	Unid.	1000	R\$ 1,23	R\$ 1.233,33
<b>202</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 1/8" x 1"	Unid.	1000	R\$ 1,34	R\$ 1.343,33
<b>203</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 1.1/2	Unid.	1000	R\$ 1,42	R\$ 1.420,00
<b>204</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2	Unid.	1000	R\$ 1,52	R\$ 1.523,33
<b>205</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 2.1/2	Unid.	1000	R\$ 1,72	R\$ 1.723,33
<b>206</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 3"	Unid.	1000	R\$ 1,74	R\$ 1.736,67
<b>207</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 4"	Unid.	1000	R\$ 2,11	R\$ 2.113,33
<b>208</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 3/8" x 5"	Unid.	1000	R\$ 2,31	R\$ 2.313,33
<b>209</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 1"	Unid.	1000	R\$ 1,22	R\$ 1.223,33
<b>210</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16"X1.1/2"	Unid.	1000	R\$ 1,24	R\$ 1.243,33
<b>211</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 2"	Unid.	1000	R\$ 1,37	R\$ 1.366,67
<b>212</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 3"	Unid.	1000	R\$ 1,53	R\$ 1.533,33
<b>213</b>	Parafusos sextavado com porca e arruela 5/16" x 4"	Unid.	1000	R\$ 1,78	R\$ 1.780,00
<b>214</b>	Pé de cabra 5/8x60cm	Unid.	5	R\$ 48,60	R\$ 243,00
<b>215</b>	Picareta 3lb	Unid.	10	R\$ 44,23	R\$ 442,33
<b>216</b>	Ponteira diâm. 3/4" comprimento 10"	Unid.	10	R\$ 13,40	R\$ 134,04
<b>217</b>	Porcas 1/2"	Unid.	500	R\$ 0,34	R\$ 171,67
<b>218</b>	Porcas 1/4"	Unid.	500	R\$ 0,19	R\$ 93,33
<b>219</b>	Porcas 3/8"	Unid.	500	R\$ 0,27	R\$ 133,33
<b>220</b>	Porcas 5/16"	Unid.	500	R\$ 0,19	R\$ 93,33
<b>221</b>	Porta Eletrodo	Unid	5	R\$ 67,10	R\$ 335,50
<b>222</b>	Prego 10 x 10 C/ 1 KG	Kg	25	R\$ 22,57	R\$ 564,17
<b>223</b>	Prego 12 x 12 c/ 1 KG	Kg	25	R\$ 18,13	R\$ 453,33
<b>224</b>	Prego 15 x 15 C/ 1 KG	Kg	25	R\$ 15,13	R\$ 378,33
<b>225</b>	Prego 17 x 21 C/ 1 KG	Kg	25	R\$ 15,13	R\$ 378,33
<b>226</b>	Prego 18 x 24 C/ 1 KG	Kg	25	R\$ 13,57	R\$ 339,17
<b>227</b>	Prego 22 x 42 C/ 1 KG	Kg	25	R\$ 13,90	R\$ 347,50
<b>228</b>	Prego de Aço 10 x 10	Kg	20	R\$ 38,50	R\$ 770,00
<b>229</b>	Rastelo fino (vassoura de aço)	Unid.	10	R\$ 42,35	R\$ 423,50
<b>230</b>	Rebite 3,0 x 10	Unid.	700	R\$ 0,12	R\$ 84,00
<b>231</b>	Rebite 3,0 x 12	Unid.	700	R\$ 0,11	R\$ 79,33
<b>232</b>	Rebite 3,0 x 19	Unid.	700	R\$ 0,14	R\$ 98,00

233	Rebite 4,0 x 10	Unid.	700	R\$ 0,15	R\$ 101,50
234	Rebite 4,0 x 12	Unid.	700	R\$ 5,13	R\$ 3.593,33
235	Rebite 5,0 x 12	Unid.	700	R\$ 0,20	R\$ 137,67
236	Rebolo de escova 6" eixo 25mm	Unid.	3	R\$ 33,50	R\$ 100,49
237	Rebolo esmeril 6" eixo 25mm	Unid.	700	R\$ 43,57	R\$ 30.496,67
238	Régua de alumínio 2 metros reforçada	Unid.	5	R\$ 33,42	R\$ 167,12
239	Régua de alumínio 3 metros reforçada	Unid.	5	R\$ 46,47	R\$ 232,33
240	Serra Manual RS 1224	Unid.	100	R\$ 11,80	R\$ 1.180,00
241	Serra Maquina RS 1410	Unid.	15	R\$ 86,20	R\$ 1.293,00
242	SERROTE PODA CABO MADEIRA CURVO	Unid.	5	R\$ 39,47	R\$ 197,33
243	Serrote profissional 18"	Unid.	10	R\$ 51,14	R\$ 511,40
244	Serrote profissional 24"	Unid.	10	R\$ 91,80	R\$ 918,00
245	Silicone 300 Gramas	Unid.	40	R\$ 22,00	R\$ 880,13
246	Spray silicone 300 gramas	Unid.	20	R\$ 19,00	R\$ 380,07
247	Spray Limpa Contato	Unid.	20	R\$ 20,17	R\$ 403,47
248	Talhadeira 3/4" nº 10"	Unid.	10	R\$ 13,13	R\$ 131,33
249	Talhadeira 3/4" nº 12"	Unid.	10	R\$ 15,47	R\$ 154,67
250	Torquês armador ferro 12"	Unid.	2	R\$ 43,57	R\$ 87,13
251	Torquês armador ferro 8"	Unid.	2	R\$ 31,47	R\$ 62,93
252	Trena 05 metros c/ Trava	Unid.	10	R\$ 16,42	R\$ 164,20
253	Trena 07 metros c/ Trava	Unid.	10	R\$ 28,98	R\$ 289,83
254	Trena 10 metros x 25mm	Unid.	10	R\$ 38,45	R\$ 384,50
255	Trena 30 metros fibra	Unid.	10	R\$ 69,03	R\$ 690,30
256	Trena 50 metros fibra	Unid.	10	R\$ 95,02	R\$ 950,23
257	Triângulo p/ amolar serrote (dúzia) de 4"	Unid.	10	R\$ 116,97	R\$ 1.169,67
258	Vaselina Líquida 500 ml	Unid.	5	R\$ 19,10	R\$ 95,50
259	Vidro p/ Mascara Solda Escuro Nº 10	Unid.	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
260	Vidro p/ Mascara Solda Incolor	Unid.	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 396.840,78</b>	

#### Lote 08: Blocos de Concreto

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	R\$ Unit.	R\$ Total
1	Bloco canaleta de concreto 14x19x39	Unid.	1000	R\$ 3,62	R\$ 3.622,00
2	Bloco canaleta de concreto 19x19x39	Unid.	1000	R\$ 3,84	R\$ 3.838,67
3	Bloco canaleta de concreto 9x19x39	Unid.	1000	R\$ 2,97	R\$ 2.974,00
4	Bloco de concreto estrutural 14x19x39cm	Unid.	10000	R\$ 4,28	R\$ 42.786,67
5	Bloco de concreto estrutural 19x19x39cm	Unid.	6000	R\$ 4,65	R\$ 27.872,00
6	Bloco de concreto vedação 14x19x39cm	Unid.	10000	R\$ 4,42	R\$ 44.226,67
7	Bloco de concreto vedação 19x19x39cm	Unid.	5000	R\$ 3,87	R\$ 19.340,00
8	Bloco de concreto vedação 9x19x39cm	Unid.	6000	R\$ 4,37	R\$ 26.236,00
9	Meio Bloco de concreto estrutural 14x19x19cm	Unid.	1000	R\$ 5,17	R\$ 5.166,67

<b>10</b>	Meio Bloco de concreto vedação 14x19x19cm	Unid.	1000	R\$ 5,07	R\$ 5.066,67
<b>11</b>	Meio Bloco de concreto vedação 19x19x19cm	Unid.	1000	R\$ 3,30	R\$ 3.302,00
<b>12</b>	Meio Bloco de concreto estrutural 19x19x19cm	Unid.	1000	R\$ 6,74	R\$ 6.743,33
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 191.174,67</b>

**Lote 09: Materiais Básicos II**

<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Unid.</b>	<b>Qtde.</b>	<b>R\$ Unit.</b>	<b>R\$ Total</b>
<b>1</b>	Areia fina	Metros <sup>3</sup>	1800	R\$ 92,45	R\$ 166.417,20
<b>2</b>	Areia grossa	Metros <sup>3</sup>	300	R\$ 112,56	R\$ 33.768,00
<b>3</b>	Areia media	Metros <sup>3</sup>	750	R\$ 87,54	R\$ 65.655,56
<b>4</b>	Bica corrida	Metros <sup>3</sup>	1200	R\$ 98,10	R\$ 117.718,80
<b>5</b>	Pedra 1/2	Metros <sup>3</sup>	400	R\$ 112,62	R\$ 45.047,60
<b>6</b>	Pedra 4	Metros <sup>3</sup>	250	R\$ 127,76	R\$ 31.939,38
<b>7</b>	Pedra pulmão	Metros <sup>3</sup>	800	R\$ 127,76	R\$ 102.206,00
<b>8</b>	Pedrisco	Metros <sup>3</sup>	300	R\$ 126,80	R\$ 38.038,50
<b>9</b>	Pó de pedra	Metros <sup>3</sup>	500	R\$ 104,35	R\$ 52.174,50
<b>10</b>	Rachão	Metros <sup>3</sup>	150	R\$ 127,76	R\$ 19.163,63
<b>11</b>	Saibro	Metros <sup>3</sup>	150	R\$ 79,20	R\$ 11.879,81
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 684.008,98</b>

Santa Gertrudes, 30 de julho de 2019.

**Rogério Pascon**  
**Prefeito do Município de Santa Gertrudes / SP**